

T.C.
STANBUL
14. A İR CEZA MAHKEMESİ

DURU MA TUTANAĞI

DOSYA NO : 2017/2 Esas
DURU MA TARİHİ : 31/05/2018
CELSE NO : 68.

BAKAN : Ali İhsan HORASAN 95147
ÜYE : Sonat GÜVENÇ 217443
ÜYE : Fatih AKGÜN 211078
CUMHUR YET SAVCISI : MEHMET YELKAYA 104746
KATİP : Serkan BELKAVAK 204628

Belirli gün ve saatte 68. celse açıldı.

Tutuklu sanıklar **SELMAN YUYUCU, SAĞARDAÇ, MEHMET İKİK, ERKAN ÜNAL, ÖZÜZHAN CEYLAN, ENSAR DOĞAN, KÜRAT DURMU**, baki buldukları ceza infaz kurumundan getirildiler. Baki olarak huzurdaki yerlerine alındılar.

Baki suçtan tutuklu sanık **ERTAN ERÇİKTİ VE MEHMET KILIÇ** baki bulundu u ceza infaz kurumundan getirildi. Baki olarak huzurdaki yerine alındı.

Tutuklu sanık **OSMAN ÖZGÜR AÇIKGÖZ'ün** Silivri Kapalı Ceza infaz Kurumundan SEGB S ile duru maya katılımı sa landı.

Tutuklu sanık **GAFUR ATAÇ'ın** Tekirdağ 2 Nolu F Tipi Kapalı Ceza infaz Kurumundan SEGB S ile duru maya katılımı sa landı.

Tutuklu sanık **YURT ATAYÜN'ün** Edirne F Tipi Kapalı Ceza infaz Kurumundan SEGB S ile duru maya katılımı sa landı.

Tutuklu sanık **SAMET SANCAR'ın** Düzce T Tipi Kapalı Ceza infaz Kurumundan SEGB S ile duru maya katılımı sa landı.

Tutuklu sanık **ABDULKADİR AKIR'ın** Kırşehir E Tipi Kapalı Ceza infaz Kurumundan SEGB S ile duru maya katılımı sa landı.

Tutuklu sanık **ADEM DEMİR'in** anlıurfa 2 nolu T Tipi Kapalı Ceza infaz Kurumundan SEGB S ile duru maya katılımı sa landı.

Tutuklu sanık **AHMET YURTSEVER'in** Gaziantep H Tipi Kapalı Ceza infaz Kurumundan SEGB S ile duru maya katılımı sa landı.

Tutuklu sanık **MUHAMMET YAKUP ACAR'ın** Osmaniye 2 Nolu T Tipi Kapalı Ceza infaz Kurumundan SEGB S ile duru maya katılımı sa landı.

Baki suçtan tutuklu sanık **MURAT ÇOBANOĞLU'nun** Balıkesir L Tipi Kapalı Ceza infaz Kurumundan SEGB S ile duru maya katılımı sa landı.

Baki suçtan tutuklu sanık **MEHMET ALDOĞAN'ın** anlıurfa 1 Nolu T Tipi Kapalı Ceza infaz Kurumundan SEGB S ile duru maya katılımı sa landı.

Baki suçtan tutuklu sanık **MUSTAFA ALTUNBULAK'ın** Niğde E Tipi Kapalı Ceza infaz Kurumundan SEGB S ile duru maya katılımı sa landı.

Sanıklar Halil Akdeniz, İbrahim Akdeniz, Selman Yuyucu, Çetin Öztürk, Mehmet

Ersoy ve Mustafa Altunbulak müdafii **Av. Muhlis Yamaç,**

Katılan Ba bakanlık makamı stanbul Muhakemat Müdürlü ü vekili **Av. Ece Bali,**
Ba ka gelen yok. Kapalı yargılamaya devam olundu.

64. Celse 41 nolu ara karar gere ince yazılan yazımıza, Emniyet Genel Müdürlü ünün 21/05/2018 tarih ve 4365689 sayılı yazısı ile cevap verildi i ve istenilen Emniyet Genel Müdürlü ünün 11/08/2014 tarih ve 62018024-2200-(31356)/471724 sayılı yazısının onaylı örne inin gönderildi i, evrakın incelenmesinde evrak içeri indeki "Bilgi Notu" ba lıklı 13 sayfadan olu an evrak dı ndaki evrakların gizlilik içermesi nedeniyle 30/05/2018 tarihli tutanak ile mahkememiz kasasına alındı ı görüldü, okundu, dosyaya konuldu.

64. Celse 9 nolu ara karar gere i stanbul stihbarat ube Müdürlü üne yazılan yazıya, 1 Emniyet Müdürlü ünün 25/05/2018 tarih ve 0663072 sayılı yazı ile cevap verildi i ve stanbul stihbarat ube müdürlü ünün 26/07/2011 tarih ve 273042 sayılı yazısının bir örne inin gönderilmi oldu u görüldü, okundu, dosyaya konuldu.

SEGB S çözümü tamamlanmamı 62, 63 ve 64. Celseler duru ma zabıtlarının sanık Osman Özgür Açıkgöz'e tebli edildi i görüldü.

Sanık Bekir Enes Arı mahkememize göndermi oldu u 30/05/2018 tarihli dilekçesi ile 31/05/2018 ve 05-06/06/2018 tarihli duru malardan, sanık Necati Arslan 31/05/2018 tarihli dilekçesi ile 31/05/2018 ve 05-06-07/06/2018 tarihli duru malardan varestede tutulmayı talep etti i, mahkememizce de talebi kabul edilerek bu hususta yazı yazıldı ı görüldü.

stanbul 15. A ır Ceza Mahkemesinin 22/05/2018 tarih ve 2018/645 D. sayılı kararının sanık İlyas Turan'a tebli edildi i görüldü.

Mahkememiz dosyasından verilen 25/05/2018 tarihli tutukluluk halinin devamı kararına sanık Osman Özgür Açıkgöz'ün 30/05/2018 tarihli dilekçesi ile itiraz etti i görüldü.

Katılan Mehmet Zafer Ça layan vekili Av. Muhammed Hardalaç'ın UYAP sistemi üzerinden mazeret dilekçesi göndermi oldu u görüldü.

Sanık Selman Yuyucu mahkememize sunmu oldu u 31/05/2018 tarihli dilekçesi ile 64. Celse 17 nolu ara kararımız gere ince BTK tarafından hazırlanarak mahkememize gönderilen 25/04/2018 tarih ve 2018.1112 sayılı 2 sayfadan ibaret yazıyı talep etti i, mahkememizce de talebi kabul edilerek sanı a elden teslim edildi i görüldü.

SEGB S kaydına saat 11:33 itibariyle ba landı.

Katılanlar Recep Tayyip Erdo an, Mustafa Varank, Hasan Do an, Hakan Fidan, brahim Eren, Aydın Ünal, Lütfullah Gökta , Ömer Ek i vekilleri **Av. Hatice Özay geldi. (11:40)**

Sanık Muhammed Yakup Acar müdafii **Av. Özgür Akyol geldi. (11:44)**

Katılan brahim Karagül ve Sefer Turan vekili **Av. Abdullah Üsâme Ceran geldi. (12:10)**

SANIK SELMAN YUYUCU SAVUNMASINDA: Sayın Ba kan, Sayın Heyet, ahsımla ilgili yapılan isnatlara cevap vermeye kaldı m yerden devam edece im. ddianamede isnatlarda Ba kanım, i te arkada lık ili kisi özel hayat deniyordu. ddianamede bununla ilgili çeli kiler vardı, onları tek tek anlatıyordum. Dün siz de söyledikten sonra onları tek tek belirtmeyece im bu sefer ama tamamına yakınında bu çeli ki var o ekilde bir genelleme yaparak görü meleri anlatmaya devam edece im. Bugün Furkan Torlak isimli 762 soru turmasının üphelisi olan ahsımla ilgili isnatlara cevap verece im. Soru turma ba ladıktan yakla ık bir buçuk yıl sonra irtibatları görülünce mahkeme kararıyla dinlenmeye ba lanmı tır bu ahs. Dinleme kararını da halen göreve devam eden bir Hakim vermi tir, Yakup Kaya. Yine ahsın kullandı ı telefon kamuda çalı an biri olmasına ra men aynı örgüt tanımı yapıyordu ba kası üstüne telefonlar kullanırlar diye. Furkan Torlak'ın kullandı ı telefonda i te danı man olarak görünen bir ki i ama ba kası üzerine bir telefon kullanıyor,

kendi üzerine telefon kullanmıyor. Yine soru turma öncesine ait telefon tespit edildi soru turma sürecinde. Onu da anlataca m. Orada da özellikle bu soru turma üphelisi birçok ki i ile irtibatı oldu undan çok yo un ekilde, onu kapatıp ba kası adına bu telefonu kullanmaya ba ladı ı tespit edildi soru turma sürecinde. Yani ba kası adına telefon alma sebebi budur. ahısla ilgili soru turma kapsamında yapılan tespitlerden ba layaca m anlatmaya. Yine Furkan Torlak ve bu soru turmada takip edilen bir kısım üphelilerle ilgili yapılan çalı malarda ahısların Suriye’de ii havzalarında uzun süre e itim aldıkları, birlikte e itim alan ki ilerın sonraki yıllarda yine birbirlerinin yardımı ile hangisi belli bir noktaya geliyorsa kamuya yerle tikleri tespit edildi Ba kanım bu soru turmada. Peki ii havzası neydi? Yine soru turmadaki di er bilgi ve belge ve görü melerden unu anlıyoruz, Besiç olarak bahsedilen güçler var...

MAHKEME BA KANI: (??? 02:31 anla ılamadı)

SANIK SELMAN YUYUCU: Evet daha önceden bahsedilmi ti Ba kanım, oraya Havza içerisindeki ki iler seçiliyor. Onun dı ndaki ki ilerın seçilmedi i daha önceden anlatılmı tı. Onların detayına girmiyorum. Üzeyir Yi it var, bu da soru turma kapsamında üpheliydi, Ersan Güngör isimli ahısla bir görü mesi var, o dönemde Adem Özköse ve Hamit Co kun, gazetecilerdi bunlar, bunlar kaçırılmı tı, Suriye’de kaybolmu tu, bu konu ile ilgili görü üyorlar. Önce hiçbirini ilgilenmiyor bu konuyla çok fazla ama medyada ahısların iiler tarafından alıkonuldu u ortaya çıkınca kötü bir algı olu uyor ve onların elinden kurtarmak için giri imlerde bulunmaya ba lıyorlar. te bu görü mede de Üzeyir Yi it normalde de Furkan Torlak ile irtibatı görülen bir ki i de il, dün bahsetmi tim Ankara’da biletçilik yapan Mazlumder’de görevli görünen ama Hakkı Selçuk gibi ran’daki o mal alma verme vesaire gibi bir sürü kara para i leri vesaire vardı, onları birçok faaliyeti vardı, dosyada da tutanaklarının yüzde doksanı yok edilen bir ahıs, be yüz tane ileti im tespit tutana ı dosyada yok, çünkü çok yo un faaliyetleri var, i te o ahıs görü mesinde bu konuyla ilgili görü ürken Ersan Güngör’e diyor ki, i te en son Furkan Torlak’la görü dedim diyor, bu kaçırılan gazetecinin abisine, o dedim oraları biraz biliyor, tanıdı ı bildikleri çıkabilir, e er ii köyleri ise dedim, çünkü hem o iilerin medresesinde e itim aldı, ihtimalen sınıf arkada ıydı yani o kaçırılanlar, yani kaçırılan ki iler orada örgüt üyesi olabilecek ya da bu i i yapabilecek ki iler görünen ki iler, bu sınıf arkada ı olabilir dedim diyor. Bu görü meden sonra yine bu kaçırılan ki inin abisi ile görü üyor Üzeyir Yi it, yani normalde Üzeyir Yi it’i hiç ilgilendiren bir konu de il bu ama hepsi topyekün bu mücadelenin içine girdiler bu soru turmadaki üpheliler. Abisi diyor ki Hamit Co kun’un abisi Yahya Co kun’un kaçırılan kameraman, ii köylülerin elindeymi diyor. Yi it’te diyor iyi iilerin elindeyse iyi diyor. Nurettin abi falan da herhalde devreye giriyormu diyor, Nurettin irin, di er üpheli. Furkan Torlak’ı aradın mı diyor, yani Nurettin irin ile Furkan Torlak normalde yan yana görülebilecek ahıslar de il Ba kanım ama i te bu soru turmada bu ki iler dahi yan yana görü lüyor. Furkan Torlak’ı aradın mı diyor, Furkan biliyorsun orada kaldı, oraları daha iyi biliyor, biz köylüleri telefonla irtibat kurarak olup olmadı ının teyidini Furkan üzerinden yapın bence diyor. Bir bilgi alırsanız hemen Furkan’a iletin. Bak Furkan kendini refere, tamam Furkan kendini refere ederek ben falan medresede okudum, bunlar benim karde lerim falan tarzında Furkan ba lama çekebilir diyor. Yani orada bu kaçırma i lerini yapan ki ilerle anla abilir, onlara bu durumları aktarabilir ekinde bahsediyor, bu ekilde ili kileri var. Yine bu ili kileri ba lamında Furkan Torlak, U ur Kini isimli bir ahısla görü üyor. Bu da isnat olarak sunulan i te...

MAHKEME BA KANI: Kiminle görü üyor?

SANIK SELMAN YUYUCU: U ur Kini Ba kanım. te bu ba vuru yapınca bir CV’niz geldi diyor bu ki i, CV’nizde bazı eksiklikler var diyor. Lise mezuniyet yılı ve lise mezunu oldu unuz yerin ismi yok. He, açık ö retim lisesi mezunuyum diyor. Bunu yazmamasının sebebi de öncelikle unu söyleyeyim, ba ka bir görü mesinde Erol Dilaver ile

bir görü me yapıyor 30 Aralık 2012'de, Sefer Turan'ın kendisine resmi yerlere verdi i CV'lerde Suriye e itimini yazmamasını söyledi ini, bundan dolayı yazmadı nı söylüyor, hiçbir yere yazmıyor. Yani normal bir e itim alsa, insan yurt dı nda e itim alabilir, ben Suriye'de okudum, ran'da okudum, Amerika'da okudum, u okulda okudum diye yazılabilir CV'ye. Yazmamasının sebebi normal bir durum olmadı nı üpheli bir durum oldu unu ortaya koyuyor. Yoksa yazabilir...

MAHKEME BA KANI: slam e itimi (??? 06:28 anla ılamadı)

SANIK SELMAN YUYUCU: Nasıl Ba kanım?

MAHKEME BA KANI: Açık kaynak ara tırmasında gördüm de slam e itimi diye...

SANIK SELMAN YUYUCU: slam e itimi de olabilir normalde. Yani bunlar sıkıntı...evet, yani saklaması tabi ki bir üphedir ve bunu danı manlık için ba vuruyor, o Ba bakan danı manlı ı olaca ı dönemde. Oradan saklıyor Ba kanım, yani oralardan dahi saklamaya çalı ıyor. Bunlar üphelidir tabi ki. Açık ö retim lisesi mezunuyum, Kini de diyor ki, yılını hatırlıyor musunuz? Ya 2004 ya 2006 olması lazım. Bir ki inin hangi yıllarda nerede okudu unu hatırlamaması normal bir durum de il, herkes hatırlar, yani ilkokulu u yıllarda urada okudum, ortaokulu urada okudum gibi, yani bu söylememeye çalı ıyor, görü menin geneline bakınca. Kini yine diyor ki; "Üniversite 2007'de, muhtemelen 2006 gibi gözüküyor. ey arasındaki Suriye'deki o kısmı bilemedi imiz için" diyor. "Yani biz bilmiyoruz, o kısmı da söylerseniz" diyor. Torlak da en son yani biraz buraya kadar idare etmeye çalı ıyor ama söylemek durumunda kalıyor. Suriye'de ey girdi im zaman ilk yılda yoktu, ikinci yıl üçüncü yıl ben diploma aldım herhalde, bakayım üçüncü yılsa 2003-2004 olması lazım, yani 2004, ya öyle yazalım diyor. Kini de diyor ki; "ortaokulu hatırlıyor musunuz, ortaokul da açıktan mı? Yok ortaokul normal, ortaokul açıktan de il." Ortaokul mezunu, daha sonra açık lisede, i te o Suriye'de okuyor, daha sonra bu i lere giri ıyor. Bunları bu ekilde saklıyor, saklamasının sebebi de dedi im gibi görü meler bu çünkü di er üpheliler tarafından saklanması söyleniyor bu e itimlerini yazma ba ka yerlere diyor. ahısların kendi bilgilerini sakladıklarına dair bu ekilde çok fazla görü me var Ba kanım. Yine Furkan Torlak, brahim Kılıç isimli bir ahısla görü üyor. Ya Furkan bu i in eleba ı sensin, bu i in eleba ı sensin, biliyorsun yani en fazla ümit ba lanan ki i sendin diyor, yani sen böyle olduysan, yani oralarda e itim aldın, sana bu kadar ümit ba lanıyordu. O da diyor ki Furkan, ya benim aleyhime bir sürü ey duydum, i te yok Havza'da okudu, yok ey ama hiçbir zaman unu duymadım yani, ya falancıyı dolandırdı, filancıyı ben tanıdım, kaç tane adam u anda bana borçlu, hiç ben dolandırıldım, dolandırmadım diyor. Bu konularla ilgili hakkımda konu malar oldu unu söylüyor, bir de antiparantez unu da söyleyeyim, bu soru turma kapsamında, yani hakkımda beni dolandırdılar falan demiyorlar diyor ya, di er üpheliler ve birçok ki i Furkan Torlak'ın kara para akladı ı ve dolandırıcılık yaptı ı ile ilgili de görü meler var Ba kanım, o da var antiparantez, onlardan da bahsedece im. te bu Kılıç diyor, ya soruyorlar i te necidir bu, i te ey midir ii midir gibi. Torlak da daha sonra anlatıyor, görü meler uzun dedi im gibi, özet geçiyorum Ba kanım. Torlak da diyor ki; "Ya ben ilk gittim, mesela Suriye'ye eye yani girmek istemedim normalde Havza'ya, ilk Fethiye gittik, benim lise diplomam yok diye kabul etmediler. Ondan sonra da sırf okulun adından dolayı kabul ettim. O ad nereden dolayı bize ey geldi, yani çocuklu umuzdaki ey yani Türkiye'deki ben sana söyleyeyim, yani eskiden biliyorsun, millet ran'ın eyi gibi, esas rancı benim, hakiki öz rancı diye herkes öyle geçiniyordu, bayili ini yapıyordu, do ru mu de il mi, o zaman pirim yapıyordu. imdi mesela milliyetçilik pirim yapıyor, bu sefer millet milliyetçilik yapıyor. Sünnicilik pirim, adam diyor ki; "i te geçen birisi, ya i te sen Havza'da okumu sun, ondan dolayı seninle ilgili ii çıkarıyorlar, bu iftirayı temizle" eklinde konu malar oluyor. Bu görü melerden zaten bu ki inin oralarda e itim aldı ı tespit ediliyor Ba kanım ve yine e itim alan di er ahıslar var, Abdullah Göko lan, Mehmet Akif Ersoy,

Mehmet Emin Üzümcü, Fatih Sabuncu, Enes Günaydın, Niyazi Dumlupınar, Tarık Kaylan, bunların hepsi bu soru turmada üpheli olarak takip edilen ahıslar. Soru turmada bu bilgiler etrafında devam etmi . Yani Furkan Torlak'ın ba ka durumu, bulundu u konum vesairenden dolayı de il, i te bu faaliyetlerinden dolayı takip edilmi . Zaten soru turma ba ladıktan yakla ık bir buçuk sene sonra dedi im gibi, bu ili kileri, bu irtibatları tespit edilince takip edilmeye ba lanıyor. Bu ahısların hepsi i te on iki, on be li ya larda, ortaokuldan sonra defalarca e itim almak için sınır kapılarından çıktıkları görünüyor, giri çıkı tarihlerine bakılabilirse daha net anla ılabilir zaten. Yine tespit tutanaklarına bakıldı nda ahısların Suriye'deki faaliyetlerini saklamaya çalı tıkları anla ılıyor Ba kanım. Yani normal bir e itim alsa, insan söyleyebilir, ben orada, i te az önce slam dediniz, slam okulunda okudum, orada u e itimleri aldım, orada u ki ilerle görü tüm diyebilir. Ancak ahıslar ne diyor? Fatih Sabuncu, Tarık Kaylan'la görü üyor, ikisi de soru turma üphelisi. te bu görü menin yapıldı ı tarihte bu iki ki i aynı evde kalıyor. Evlerine hırsız giriyor, Sabuncu'ya ait bilgisayar çalınıyor Ba kanım. Görü mede bu konudan bahsediyorlar. Daha sonra Tarık Kaylan diyor ki; "Senin bilgisayarını kurtarmak için bütün her yeri aya a kaldırdık." Sabuncu diyor; "Abi (??? 11:35 anla ılamadı) peki neredeymi , kim almı , ne yapmı diyor. Bütün her yeri arayıp aya a kaldırdın peki bulundu mu?" "Ya diyor çapulcuların elinde bulundu." "Çapulcu ise iyi yani, bilgileri kurcalama ansı var mı diyor," ondan korkuyorlar. Sabuncu diyor ki; "Benim orada korktu um ey ne biliyor musun? Bilgisayara benzin dök yak, biraz sonra sobaya at, imdi önemli de il. Abi içinde eyler falan da var, senin bilgiler bir tarafa, ba kanla ilgili çekti imiz foto raflar var, yazdı ımız yazılar, haberler vesaire var." Daha sonra yine devam ediyor, zaten ses kaydı u bu yok bilgisayarda. Buradan u da anla ılıyor Ba kanım, yani demek ki bu ahıslar birilerinin ses kaydını yapıp bir yerde de sakladı ı anla ılıyor. "Bilgisayarda onlar yok da diyor oradan böyle bir ili kimiz var ya, oradan da bizim foto raflarda videolarda abi bütün eyimiz, sekiz on yıllık bütün hayat hikayemiz o foto raflar üzerinden çıkar tamam mı? Bizim kendi aramızdaki ba lantılarımız vesaire i te Suriye muhabbeti, Fadlallah ile benim orada foto rafım var, bunlar ne ayak "diye, bu ili kilerin ortaya çıkmasından çok ciddi korkuyorlar. Yani bizim ba lantılarımız ortaya çıkar diyor. Yani normal bir arkada lık ili kisi olsa böyle bir ba lantının ortaya çıkmasından endi e etmezler.

MAHKEME BA KANI: Suriye'de 2000-2006 yılları arasında felsefe ve slam hukuku alanlarında e itim gördü ü...

SANIK SELMAN YUYUCU: Yani bunu CV'ye bir insan yazabilir, Suriye'de e itim almak suç de il, felsefe e itimi almak da suç de il. Bilemiyoruz tabiki bu görünen ili kiler, anlatımlar sanki felsefe e itimi de il de daha farklı e itimler aldı mı, bunu sakladı mı gösteriyor, üpheler var ama bu üstü ara tırılmadı ı için, ahsa sorulmadı ı için bunun cevabını biz alamadık tabi halen üpheler devam ediyor, her ne kadar KYOK verilmi olsa da. Bu anlattı ım tespitlerden ahıs öyle diyor, yani biz orada felsefe e itimi aldık gibi de il de unu anlatıyor Ba kanım, ya bizim foto raflar, videolar, normal evde çekilen bir foto raf olsa arkada lık ili kisi olsa, do um günü pastası kesseler, foto rafların ortaya çıkmasından çekinmezler. "Bütün eyimiz, sekiz on yıllık bütün hayat hikayemiz o foto raflar üzerinden çıkar, tamam mı? Bizim kendi aramızdaki ba lantılarımız vesaire i te Suriye muhabbeti, Fadlallah ile benim orada foto rafım var, bunlar ne ayak diye bunlar ortaya çıkar" diyor, bu ili kilerin de ifresinden çok ciddi korkuyorlar. Bunun gibi çok fazla görü meler var yine Ba kanım, Suriye'den gelen bir ahıs var, onları anlataca ım zaten yine. Bu konuda çok hassaslar. Yine bu ahsın Ba kanım, görü melerinin, öyle bir istatistik vermek istiyorum, görü melerinin yüzde elli dördü bu Havza'da e itim aldı ı, üpheli olarak takip edilen ahıslarla yapılan görü meler, bunun unun için anlatıyorum, yani bu faaliyetleri tespit edilmeye çalı ılmı Ba kanım. Ba ka bir amaç yok ve bu konular etrafında takip yapılmı . Hani Furkan Torlak üzerinden ba ka biri dinlenmi vesaire gibi bir durum yok. Yüzde elli

dördü Havza ile ilgili, bu faaliyetleri ile ilgili görüşler. Yüzde kırk i e yerle tirme görüşleri. Bu i e yerle tirme görüşleri de i te kendimiz gibi olan ahıslar diyor, e itim alan ahıslar diyor, bunları tek tek anlataca m, o ahıslarla ilgili yani yüzde elli dört, yüzde kırk, yüzde doksan dört ediyor, geri kalan görüşler de di er ahıslarla olan faaliyetlerine ili kin görüşler. ahsın 538 tane görüşü mesı var, 500 tanesi zaten anlattı m faaliyetler. Di erleri de yine soru turmayla alakalı di er bilgiler Ba kanım. Yani ba ka birisi dinlenmesi için Numan Kurtulmu 'un takip edilmesi vesaire gibi durumlar de il. Yine TRT'ye adam yerle tirme faaliyetleri var bu ahısların. Burhan Kavuncu, soru turma üphelisi aynı zamanda ve Furkan Torlak'ın kayınpederi, bu soru turmada yine Burhan Kavuncu üpheli, Sümeyye Nur Torlak üpheli, Furkan Torlak üpheli. Burhan Kavuncu, yani Sümeyye'nin babası, Sümeyye, Burhan Kavuncu'ya demi ki "Baba çok i bitiriyor Furkan..." bunu da Furkan'a anlatıyor. Burhan, "...Baba çok i bitiriyor Furkan dedi, bir sürü insanı i e sokuyor, herkesin i ini hallediyor "dedi. Furkan da diyor ki; "ya görüyorsun bir sürü insanın sorununu çözüyoruz, bir sürü insana i ayarlıyoruz." Muhammet Emin, Muhammet Emin üpheli olan ahıs, imdi istihbarat müdürü oldu, haber müdürü oldu, haber müdürü, TRT Arapça'nın en önemli, yani ba ındaki adam. En önemli, yani içeride bir haber müdürü, bir o Mahmut, Mehmet Özkan var ya, Mahmut Osmanolu, bu da üpheli Ba kanım, o haber müdürü oldu. stihbarat Müdürü de Muhammet Emin oldu, yani 4500 lira maa alıyor Muhammet i te. Ba ka bir Fatih, i te Tahran Temsilcisi oluyor, Fatih Sabuncu, bu az önce ili kilerimiz ortaya çıkar diye korkan ki i, bunu da ran Tahran temsilcisi yaptılar, bunların hepsini Furkan kendisinin yerle tirdi ini anlatıyor. Hatta bu ki i ile ilgili i e alınma süreci ile ilgili görüşler var Ba kanım, i e alınaca ı zaman maa ını birazcık az buluyor, bunu i e aldırın Erol Dilaver var, o da diyor ya biz hiçbir vasfı olmadı ı halde bu adamı aldık, imdi para muhabbeti yapıyor, böyle konu uyor diyor. Normalde i e alınabilecek bir adam de il bu zaten diyor, halen konu uyor diye kızıyor. Yani böyle vasıflı görünmeyen, kendi dilleriyle vasıfsız insanlar, ama i te e itim birlikte aldıkları e itim, o gizlemeye çalı tıkları e itim, o birliktelikten dolayı i te yerle tirmeler yapılıyor. Yine bu TRT'ye yerle tirme kapsamında Mehmet Akif Ersoy, Hakan Çelik ile görüşüyor. Bu da TRT Bosna Temsilcisi, iddianamede yazdı ı gibi Posta Gazetesi ya da u an CNN Türk'e sürekli çıkıp konu an Hakan Çelik de il, onunla alakası yok Ba kanım, haberlerde de böyle çıktı, iddianameye de böyle yansıdı. Bize sorularda da böyle soruluyor, Posta Gazetesi yazarı diye, o de il. TRT Bosna Temsilcisi bu ahıs. Hakan diyor ki Akif'e, Akif birilerini öyle anlatmı , Akif dedim benim oraya girmeme vesile olan karde imizdir. Akif'te diyor ki, imdi bu ki iler öyle i lemlerde bulunuyor, birini istedi i adamları bir yerlere aldırıyor Ba kanım, daha sonra onlar üzerinden, zaten arada bir birliktelik var, aynı zamanda minnet oluyor ve oraya istedi i ahısları onlar üzerinden aldırıyor. Akif'te diyor ki; "Bosna'ya yerel personel alacak mısın" diyor. "Hakan mecburen alaca m tabi ki." Akif diyor, "Tamam bu konuda pasla alım. Yani tanıdı m birkaç tane arkada var bizim arkadaşlar. Hakan da diyor varsa hemen payla alım, gider gitmez bir ay içerisinde en azından temel personeli almayı planlıyorum. Benim aklımda birkaç ki i var ama seninle gelen bir arkadaş ı tabiki Akifçi im, ne demek diyor, yani sen kimi yollarsan yolla ben alaca m" diyor. Sanki özel irket gibi TRT'ye bu ekilde istedikleri adamı aldırıyorlar Ba kanım. Bir iki ki i kendi arasında konu uyor, bu ekilde adamları aldırıyorlar ve böyle bir iki tane adam de il, onlarca adam aldırıyorlar bu ekilde. Yine Mehmet Akif Ersoy, Kamil Kayalı ile görüşüyor, bu iki ahıs da üpheli, ikisi de TRT'de görevli, TRT'ye adam aldırma için istedi i adamları e er alınacak adamların artları uygun de ilse uygun hale getirmek için her i lemi yapıyorlar. Yani sahte belge düzenliyorlar, sahte belge düzenlenip TRT'ye alınmı ahıslar u an muhtemelen halen görevli, ben bunu Mahkemenize de bildirmi oluyorum aynı zamanda. Yani u an sahte belge ile çalı an ki iler var orada. Yani o kadar önemli ki iler var ki sahte belge ile dahi olsa bunu aldıralım diyorlar. Kamil diyor ki; "Akifçi im u bir yıl yapıyoruz ya hizmet alımını, yani bir yıl çalı ma artı var ba ka sektörde TRT'ye gelmek

için, Enes kurtarıyor da, Enes Günaydın, Enes'i aldıraca ız. Bu Abdullah bir medya sektöründe, i te bir yıl resmi seçici u ya da bu ne bileyim i te çalı mı diye bir belge alınması gerekiyor, sen onu bir ayarlasana" diyor. Ya olmayan bir ey oldu u için ayarlamasını istiyor, bu da Abdullah Göko lan di er üpheli. Akif'te diyor ki; "Tamam Erol abilerden alayım." Erol abi dedi i de Erol Dilaver, bu da di er üpheli. Yani kanala aldırarak isteyen üpheli di er üpheliden belge almasını istiyor. O da bir di er üpheli ile bu i i halledece iz" diyor. Hep üpheliler etrafında dönen faaliyetler Ba kanım ve bu belgeyi ayarlıyorlar, usulsüz ekilde ahsı TRT'ye aldırıyorlar. Tabi u süreçte bilmiyorum ama TRT'te çalı ıyordu, muhtemelen halen bu usulsüz belgelerle çalı ıyor. Yine Mehmet Akif Ersoy, Enes Günaydın ile görüşüyor, bu Abdullah'ın i e aldırılmasıyla ilgili, sahte belge ile ilgili. Enes diyor ki; "ya ben bu iki yıllık tecrübe, bunu yapamaz mısın dediler, aslında 14 var ama ben onu hiç dillendirmek istemedim." Enes'in tecrübesi de o Kanal 14'te çalı ıyor, Kanal 14 kaynak bunlar için Ba kanım, oradan bazı ahısları aldırıyor. Kanal 14'ü biliyoruz, örgüt finansmanı ile faaliyetlerde bulunan, ran'dan gelen i te üç milyon dolar euro bütçesi olan aylık üç yüz bin dolar harcaması olan, Hürriyet Varol'un ba ında bulundu u ve birçok üphelinin ba ında bulundu u kanal. te bu Enes Günaydın orada çalı mı ama diyor ben bunu hiç dillendirmek istemedim. Yani onu söylemedim ancak bunu Kamil Bey'e sormam lazım dedim. Yani çok gerekli ise ben Kamil Bey'e sorarım dedim. Akif'te diyor ki; "14'te sigortan var mıydı? Ne kadar vardı?" "Sekiz ay vardı." Akif sonra devam ediyor, "Biz çok pis mimlendik" kimiz diyor Furkan ile ben çok pis mimlendik. Enes'te diyor ki, "Hiç lafını etmedim senin" diyor, hiç senden bahsetmedim diyor. Normalde Ba kanım, biri TRT'de çalı an bir yönetici, biri Ba bakanlıkta çalı ıyor gözükten bir ki i. Bu ki ilerinin referans olması ba ka ahıslara, güzel bir eydir yani. Görünce ha sana iki tane böyle devlette görevli ahıs kefil olmu , referans olmu denebilecek ahıslar ama bu ki iler isimlerinin referans listesinde görülmesinden korkuyorlar. Çünkü korktukları ili kileri var. Akif diyor ki, "yi yapmı sın benden bahsetmemekle, çok iyi yapmı sın. Yani Furkan ile ikimize her taraftan saldırıyorlar, sizi de riske etmeyelim" Yani bu kadar yüksek konumda ama bizim adımız geçerse siz bile riske olursunuz diyor. "Sizi de riske etmeyelim, yani böyle bizim arkadaş ımız oldu unuzu bile çok dile getirmeyin. Yani mecbur ileride bir yerlerde" diyor. Enes'te diyor; "hı tamam abi" diyor. Bu ekilde, ili kilerinden bu ekilde korkuyorlar Ba kanım. Yine Mehmet Akif Ersoy aynı konu ile ilgili Furkan Torlak ile görüşüyor. imdi biz Enes'e bunu ayarladık, Enes'e ayarladık diyor, "Enes'in i te misket kırmızı misket yapımında TRT Arapça'yı da içine koyduk, sanki orada yani bir yıl tamamlamı gibi onu hallettik" diyor. Sıkıntı Abdullah. Abdullah'ı, ben Abdullah'ı kesinlikle bırakmam dedi diyor Kamil abi. Yani artları uymuyor vesaire önemli de il. Uymuyorsa uyduraca ız diyorlar Ba kanım. Bu artları ta ımamasına ra men, i te bu artları uydurmak için de faaliyetlerde bulunuyorlar. Yine aynı konu, Mehmet Akif, Enes Günaydın ile görüşüyor, seninle ilgili bir sorun yok, seni çözdüm, Abdullah ile ilgili, bu Abdullah'ın konusu ile ilgili uzun uzun görüşüyorlar Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: Neydi Abdullah?

SANIK SELMAN YUYUCU: Göko lan, üpheli kendisi. Göko lan Ba kanım evet. Bu di eri de Enes Günaydın, ili kilerini saklamaya çalı an. O di er ranla ili kilerimiz ortaya çıkacak diyen o da TRT'te çalı ıyor, Fatih Sabuncu. Di er biz yerle tirdik denen istihbarat müdürü Mehmet Emin Üzümcü. Kamil Kayalı'da yine TRT'te çalı ıyor. Erol Dilaver TRT'ye i yapan. ahıslardan bu sahte belgeyi ayarladıkları ki iler. te yine görüşüyorlar, Akif diyor ki, ben i te bir yere ba vurdum, sen hallet, sen halledemezsen biz hallederiz diye cevap vermi ler. Çok yo un görüşmeler yani tek bir tane adamı aldırarak için Ba kanım, i te olan görüşmeler böyle görüşmeler. Bu ahsın görüşmeleri, ba ka görüşmeler ve bir sürü görüşme var bu ekilde. Yine Mehmet Akif Ersoy Ali hsan Eren ile görüşüyor, bu ki i de mü teki yapılmı bu tespitlerden dolayı. Aslında burada Mehmet Akif Ersoy'un faaliyetleri tespit edilmi Ba kanım, Furkan Torlak ile birlikte ama denmi ki bu ahıs dinlendi, gel seni

dinlediler deyip mü teki yapılmı . Peki görü mede ne geçiyor? Mehmet Akif diyor ki; "Be tane arkada ı i e yerle tirdim." Yerle tirdim tabirini kullanıyor Ba kanım. Yani açık zaten, be tane arkada ı i e yerle tirdim u anda, onların mesela Arapça biliyorlar, üniversite mezunu, onlar için de bir sene ey istediler onlar ama ey haber ekibinde çalı yor onlar. Onlar içinde en az bir sene medya tecrübesi istediler, imdi onların bir sene bir yerde staj yaptı mı, sigortalı falan filan bir de onlarla u ra yorum. Ya bir sürü böyle mevzuat var. Kamil abi, Kamil Kayalı, benim çok yakın dostumdur. Yani ey yapmaz, kırmaz beni, oraya bir sürü adam aldım diyor. Sanki özel sektöre adam aldırıyor gibi adam aldırdı mı söylüyor Kamil Kayalı eliyle. Be tane adam yerle tirdim diyor bu ekilde. En son bu Abdullah Göko lan ile görü üyor yine, ba kalarıyla görü tü, asıl suje Abdullah Göko lan, bizim temel sıkıntımız diyor bu i lerle ilgili ya da bütün yaptı mıız i lerle ilgili güvenebilece imiz adam bulmak diyor. Yani yarın öbür gün, on sene sonra, be sene sonra birlikte hareket edebilece imiz adam bulmak diyor. te Abdullah Göko lan ile ve bu ahıslar ile bu kadar ilgilenmelerinin sebebi de bu, aldırma istemelerinin sebebi de bu. Yani burada bir normal prosedür i lemiyor. Yine Enes Günaydın, Abdullah Göko lan ile görü üyor. Bu CV'lerde ba vuru yaparken referans yazılıyor. Göko lan diyor ki, ey Günaydın diyor ki; "Referans mı göstereceksin o lum sen Furkan'ı referans göster, Furkan'ı referans göster." Göko lan da diyor, "Onu yazdım ben hacı" diyor." Günaydın, o zaman Akif'i gösterme, ba ka birini göster" yani ikisini aynı anda yazmaym diyor. "Sıkıntı olursa oyarım seni." Günaydın da diyor ki; "Ne sıkıntı olacak o lum asıl hepimiz Furkan'a, Akif'e onlara yüklenirsek o zaman sıkıntı olur. Ben mesela Furkan'ı yazmadım, dedim ikisi birden aynı anda anılmasın" çünkü hepsinin ili kileri var ve bu soru turmada takip edilen hususlar var ama u anda i te diyorum ki Ba kanım di er görü melerden de bu ili ki ve irtibatları sadece soru turmada takip ederken biz görmemi iz, bunu çok fazla ki i biliyor, kamudan ki iler biliyor, gazeteciler biliyor, kendileri anlatıyor görü melerde bahsedece im. Ak Parti'de çok yetkili oldu u belirtilen ki iler (??? 26:34 anla ılmadı) rancı oldu u, rancı yapılanması içerisinde buldukları ile ilgili görü meleri var. Ya bu ki iler takip edildi ini dü ünmedi i için çekinmiyorlar tabi, takip edildi i bilse zaten bunları konu maz ama herkesin bu ili kilerini bildi ini dü ündükleri için bu ili kilerin ortaya çıkmasından her an birilerinin bunu tespit edece inden korkuyorlar. TRT'de bizden birilerinin olması gerekiyor eklinde konu maları var yine, Furkan Torlak, Mehmet Akif Ersoy'la görü üyor, Libya'da diyor bir ofis açaca ız Abdullah'ı oraya çekelim diye konu uyurlar. Mehmet Akif de diyor ki; "Abdullah'ın gitmesi uygun olmaz, biz (diyor) Abdullah oraya girsin diye çok u ra tık imdi Libya'ya gönderemeyiz" diyor yani burada kalması lazım diyor. Yani çok iyi bir i imkanı olsa da amaç i ya da para olmadı ı için, biz o adamı oraya soktuk, orada kalsın. Bunun sebebi ne, çünkü biz bu ki ileri ileride kullanaca ız, ba ka kamu kurumlarına yönlendirilece iz, farklı görevler verece iz bunlara diye ifade ediyorlar Ba kanım. "Yani Abdullah'ın gitmesine kar ıyım diyorum, birincisi yani gitmesin o kadar u ra tık birincisi, ikincisi de (diyor) Kamil abi o kadar u ra tı oraya sokmak için, bu kadar belge hazırladık, sahte belge hazırladık u an yollayamayız." "Sonuçta yine" diyor Furkan söylüyor, "Muhammet Emin'i Anadolu Ajansına biz söyledik, rica ettik aldırık. Anadolu Ajansından da bunu Kemal Öztürk eliyle (??? 28:09 anla ılmadı) Ba kanım, Ömer Ek i üpheli, "Senin orada olman bizim için daha iyi olur" (??? Anla ılmadı 28:19) Yüz yüze konu mamız lazım bu konuları, buradan konu mayalım" diye bu kadarını konu uyurlar ama orada kalması bizim için çok daha iyidir diyor, çünkü o ki ileri biz yerle tirdik, bunları yüz yüze konu alım diyor. Yine TRT'ye adam yerle tirme faaliyeti, dedi im gibi görü melerin yüzde kırkı bu yerle tirme faaliyetleri ile ilgili. Yüzde elli dördü dedi im gibi di er üphelilerle yapılan görü meler Ba kanım. Enes Günaydın ile Furkan Torlak görü üyor. Yine Akif ile konu tuk diyor Enes. Ben sizi, Akif demi ki "TRT'ye daha dün yerle tirdik, bugün çıkıp ba ka yere gitmek istiyorsunuz ve buna çok kızdı" demi , daha sizi yeni yerle tirdik, ba ka bir yere gitmek gibi bir durum olmaz. Çünkü

demide bunun sebebi, sizi oraya koymamızın sebebi TRT'de yönetici olacaksınız ileride, sizi o yüzden oraya yerle tirdik, ba ka bir yere gidemezsiniz. Onu istedi i için Ba kanım, yani Akif bu ekilde yerle tirmi ya kendini, kendini öyle ifade ediyor, kendini nasıl görüyor, "Neticede ben de buraya gelen bir operasyonum, öyle beni buraya getirmelerinde bir amaç varmı yani, hani bir hamleyim, yani neticede piyon olarak öne sürüldük di er piyonlar da geldi" kendisini bir operasyon, piyon oraya yani sanki bir TRT'ye yerle memi bir yere ajan olarak yerle tirilmi gibi bahsediyor kendinden. "Ben buraya gelen bir operasyonum, ben bir hamleyim, neticede piyon olarak öne sürüldük di er piyonlar da geldi" Yani kendisi gibi ba kalarının da buraya yerle tirildi inden bahsediyor. te "Olayın bir de ey kısmı var, Kamil Abi'ye de ayıp olmasın, bizi o yerle tirdi, çıkamayız" diyor. Yine Enes devam ediyor, Furkan'a anlatıyor bunları, " leride kullanılabilir ekilde kullanmaya çalı ıyoruz, adamlarla tanı ıp ba lantılar kurup vesaire" yani biz bunun için burada kalmamız gerekiyor, Akif de bu ekilde beyan etti, biz burada kalmamız gerekiyor diye, Furkan da daha sonra "Kanal 14'ten kurtuldu unuz iyi oldu, burada çalı maya devam edin" diyor. Her eye özellikle bu ki iler arasında Furkan, Mehmet Akif bir araya geliyor, bu ki ilerinde nereye çalı aca ını, nereye gidece ini, nereye ba vurması gerekti ini hepsini bu ahıslar belirliyor. Ba kanım bu görü meler çok uzun. Yine Enes devam ediyor, "Ya biz TRT'ye alındık ama sıkıntılarımız var" diyor yine. "Bizim geçmi imizi sorguluyorlar biliyor musunuz, Abdullah ile benim" ikisi beraber alındı ya, "Abdullah ile benim geçmi imi çok sorguluyorlar" diyor "ama beni kırmızı misket kurtardı." Yani kırmızı misket o sigortalı göründü ü bir program var, orada çalı mak beni kurtardı. Çünkü diyor geçmi i ara tırmıyorlarmı , daha geçmi inde Kanal 14 var, ama ben kırmızı misket deyince daha geçmi ime gitmiyorlar orada kalıyor ama yine de bizim geçmi imizi çok sorguluyorlar, irket üzerinden alınan adamlar olarak bizi sorguluyorlar." TRT'de di er çalı anlar biliyor ki biz irket üzerinden, o irketteki ki i de soru turma üphelisi, o ki ilerinde ba lantılarını bildikleri için muhtemelen için bir ekilde sorgulama yoluna gidiyorlar, çünkü bu ekilde ki iler aldırıyorlar TRT'ye. Yine TRT'ye yerle tirilen soru turma üphelisi ahıslar birçok zaman bir araya gelip toplanıyorlar kendi arasında, toplantılar yapıyorlar Ba kanım, bunların tespitleri yapılmı dosyada mevcut. Hemen arıyorlar, i te bir saate kadar stanbul'da bütün ekibi Akif'in evinde topluyoruz, bizim çocuklar hemen gelsin diyorlar, bu ekilde birçok görü me var Ba kanım. Yine TRT'ye adam yeti tirmemiz lazım, bundan bahsediyorlar. Furkan yine yaptı ı faaliyetleri anlatıyor. Kiminle konu uyor Fatih Er, o da soru turmanın di er bir üphelisi. "Abi ben sana söyleyeyim" Furkan diyor, "Benim ya ım 28, aha medyaya Akif'i kattık, Muhammet Emin Haber stihbarat Müdürü u an TRT Arapçanın en az öyle 4-5 ki i var. Abi e er Habertürk'te yetkili bir yere girebilersen benim sana önerece im Arapça bilen 2 tane arkada olur en az." Oraya da iki ki iyi aldırma istedi ini söylüyor. "Yani ben her ihtimale kar ı böyle CV'ler topluyorum. Bo azıç'ından falan gittim çocuklar buldum..."

MAHKEME BA KANI: SEGB S bir ses geliyor oradan. SEGB S ses var, su akması gibi, acayip bir ses geliyor. Mikrofonlarınız kısın mikrofonlarımızı.

SANIK SELMAN YUYUCU: "CV'ler topluyorum ben" diyor, "Bizim be senedir televizyonumuz var ama adamımız yok. Bundan sonra dedim adam yeti tirelim, çünkü dedim on sene sonra ne olaca ı belli de il" diyor, bu ekilde CV'ler topladı ını, daha 28 ya ında olmasına ra men birçok adam yerle tirdi ini anlatıyor Ba kanım bu ekilde. te burada Habertürk'e adam aldırma gerekiyor diyor, Habertürk'ten bahsediyorlar. Ben geçenlerde bir ay önce gördüm Habertürk'te Mehmet Akif Ersoy artık orada spiker olarak çalı tı ını gördüm. Yani faaliyetlerine devam ediyorlar Ba kanım. Yine TRT Türk için adam ayarlama faaliyeti var, bu da iki üpheli arasında, Furkan Torlak ile Tarık Kaylan arasında geçiyor. Diyor ki, "Akif ve bizim stanbul'daki arkadaş larla konu tuk, yurt dı ında staj yapmak üzere yeti tirilecek azıcık ngilizcesi olan stajyer arkadaş lar lazım" diyor. "Onları ba lataca ız" diyor. Furkan Torlak'ın TRT ile ilgili hiçbir görevi yok Ba kanım. TRT Türk'ün ofisleri var

abi, Bosna, Moskova var, Makedonya var Üsküp var. Ha Tarık diyor, TRT Türk için mi? Evet oraya gönderilecek, orada yeti tirilecek gelecek diyor. Yani sanki TRT'nin kendisi genel müdürüymü gibi oraya kendisi adam ayarlıyor ve bu da normal bir ili ki olmadı ını gösteriyor Ba kanım. Birçok adam ayarlıyor bu ekilde ve birçok ki iyi aldırıyor kanala. Yurt dı ma gönderece i ki ileri ayarlıyor, stajyer olarak aldıraca ı ki ileri ayarlıyor. te bu faaliyetleri de tabi oradaki ki iler, yani üpheli ahıslar eliyle yapıyor bunlar. Bunları soru turmanın üphelisi. Yine diyor sen benden diyor az önceki görü mede isim istemi ti, Tarık diyor, "Senden benden isim istemi tin, Balkanlarda, Kafkaslarda, TRT ile alakadar bana iki tane isim geldi, ama çocukları ey yapmaya çalı ıyorum" diyor. Bu da diyor "Nereden, kimdir bu adamlar falan" diyor. "Güvendi im adamlar" diyor. "Tamam CV'lerini çıkart bana gönder" diyor. Bu ki iler kefil ise zaten birbirini çok iyi tanıdıkları için e itimleri birlikte aldıkları için Suriye'de e itim alan ahıslar bunlar, kefil ise hemen aldırıyorlar zaten. CV'lerini getiriyorlar, aynı o Hüseyin Avni Yazıcıo lu'na verilen CV'ler gibi. Yine devam ediyor aynı konuda, Furkan diyor, "Hacı sen bana geçen bir CV'den bahsetmi tin, onu gönderebilir misin?" diyor. "Tamam" diyor, CV'leri gönderiyorlar. Furkan diyor ki, "ben özellikle bizimle ekiple ilgili bir yere adam alınırken bunun söylenmemesinin sorun olmasını söylemem mümkün de il. imdi bizim diyor gizli hareket, ne kadar gizli hareket etti imi bilirler diyor, benim elime elli tane CV gelir, yani istedi im muhtemelen ki ilere elli tane iftira üretilir vesaire gibi konu uyor. Yani ben gizli hareket ederim" diyor. Bana birçok CV gelir, ben ara tırım, onların içerisinden, bunu undan dolayı söylüyor, iki ki inin CV'sini vermi Ba kanım, o ki ilere de alınabilece ini söylemi , kanala alınabilirsiniz demi , Furkan'da diyor ki bir ki inin CV'sini alırken hiç kimseye böyle bir söz verme benim adıma diyor. Herkes bilir benim ne kadar gizli hareket etti imi. Çünkü ben alırım CV'leri, alınca da yani onlara bakarım, onların içerisinden elli tane gelir ama ben uygun olanlarını alırım, onları i e koyarız diyor, yani yerle tirdi ini belirtiyor bu ekilde. Gizli çalı tı ını ifade ediyor. Gizli çalı ması gerekiyor, çünkü Furkan Torlak'ın TRT ile ilgili hiçbir görevi yok. Yine Ahmet Kılıç, bu da üpheli Hasan Kılıç'ın o lu Ba kanım, bu birlikte e itim aldıkları ahıslardan. Hasan Kılıç daha önceki davadan hüküm giyen bir ki i. Yine bu dosya kapsamında Yargıtay'da davayı müdahale etmek için yaptıkları faaliyetler vardı bu Hasan Kılıç, Ahmet Kılıç üzerinden faaliyetleri yapıyor. Hasan Kılıç avukat, Ahmet Kılıç avukat, i te Furkan Torlak bu ki ilerle de birlikte hareket eden birisi, onlarla birlikte. Furkan diyor, Bilal Ay var diyor, Bilal Ay isimli bir ahıstan bahsediyor. Ben imdi Çanakkale'de konu tuk, o Bilal'i verelim Akif'in yanına ba latalım diye konu tuk diyor Furkan. Yanına verelim ba latalım. Yine dedi im gibi sanki i yeri var, oraya hemen bir adamı ba latıyor. Bilal'i verelim ba latalım. Ahmet diyor güzel olur. Mısır'da çocu un bir i i yok bir mesle i yok, yani i i gücü olmayan adamların i kapısı gibi devletin televizyonu. Kalacak yeri de yok, kalacak yer de veririz, gazeteci yeti tirmi oluruz diyor. Bu ekilde adamları yerle tiriyorlar. Yani hiçbir liyakati olmayan burada liyakatın önemli olmadığı ...Ba kanım yerle tirme faaliyetleri bu ekilde, yüzlerce görü me var, çünkü ahsın be yüz küsür görü mesi var, birçok görü me var, ben sürekli aynı konuları bo mamak için geçiyorum bunları, çok daha fazlası var, ben bunları ayıkladım, dün de ayıkladım hatta. Çok fazla, oradan bakılabilir, yani ahsın hangi faaliyetlerinin takip edildi i, hangi amaçla dinlendi i, hangi görü melerin tespitinin yapıldı ı açık dosyada. Yani görmek isteyen için çok açık. ahsın 538 tane ileti im tespit tutana ı var. 174 tanesi i te arkada lık ili kisi, özel hayat vesaire denmi . Yine zımnî olarak bahsedilmeyen 364 tanesi zaten suç unsuru olarak kabul edilmi Ba kanım. Bu 174 tanesi de anlattı ım gibi görü meler, bu yerle tirme görü meleri. Yine yeri geldikçe onlara cevap verece im. Yani arkada lık ili kisi, özel hayat vesaire de il. Mesleki ili ki dedi i i te bu yerle tirme görü meleri, arkada lık ili kisi dedi i bu ekilde olan görü meler. Dedi im gibi bu a amadan sonra o isnatlara cevap verirken özel hayat, i te arkada lık ili kisi vesair bunları tek tek söylemeyece im, ama bunların hepsi çeli ki. Çeli kiler var. Yani söylememem

olmadı ı anlamına gelmiyor, tekrar etmemek için bunları söylemiyorum. unu tekrardan ifade ederek isnatlara geçece im Ba kanım. Görü melerin yüzde elli dördü bu Havza'daki üpheli olan di er ahıslarla görü meleri, yüzde kırk i e yerle tirme, geri kalan da di er ahıslarla olan faaliyetleri, geri kalan o görü meler. Peki Selam Tevhid ile ne alakası var bu Furkan Torlak'ın bunca irtibatı var ama bu örgüt kapsamında nasıl faaliyetleri var? Hasan Kılıç, daha önceki dosyadan ceza almı tı, Yargıtay bozdu, yerel mahkemeye yolladı, yerel mahkeme yeni bir ceza verdi, Yargıtay'a gitti, öyle süreçler oldu Ba kanım. En son dosya Yargıtay'daydı soru turmanın devam etti i süreçte. Bu dosyayı halletmek için Hasan Kılıç'ın bu ceza konusunu halletmek için o lu Ahmet Kılıç, ikisi de üpheli, bu Havza'dan arkadaş lar, Ahmet Kılıç, Furkan'ı arıyor, diyor ki, "Pazartesi, Salı babamla bir Ankara'ya gelme ihtimalimiz var diyor, bulu ma istiyor. Randevu falan ayarladınız mı kimlerle görü eceksiniz" diyor Furkan. Ahmet'te yok onun için arıyorum zaten, hani seni onun için arıyorum ki birileri ile bu i i ayarla. Tamam haftaya ayarlayabilir misin diyor, Furkan'da i te müsait oldu u tarihleri söylüyor. "Bir sonraki hafta müsaitim o zaman gel" diyor. Yani Yargıtay'dır, urasıdır, burasıdır neresi varsa ayarlarız, sen gel diyor. Daha sonra babandan bilgileri al o ekilde bana ilet diyor. Dosya bilgilerini alıyor Furkan'a iletmek için Ahmet ve daha sonradan dosya bilgilerini alıyor babasından. Babası diyor ki; "Hasan Kılıç üpheli, sen bu numaraları ver o dosya numaralarını, arkadaş ın bununla ilgilensin" diye bilgileri yolluyor. Bunlar çok detaylı, uzun uzun görü meler Ba kanım. Bu bilgileri aldıktan sonra Furkan'ı arıyor, Furkan diyor ki sen bana bilgileri yolla, öbür gün Bakanlık Yüksek Mü avirine gidece im, onları soraca ım diyor. Bakanlık Yüksek Mü aviri denilen ki i de yine bu soru turma üphelisi Adnan Boynukara Ba kanım. Bu ki iye ifadesinde diyor ki ben Selam Tevhid diye bir örgüt duymadım, ilk defa duyuyorum ekinde beyanları var. Normalde duymu olması gayet do al, Adalet Bakanlı ı'nda çalı an biri bunu duymu olabilir. Ama duymadım demesi bir tereddüdünü, bu konudaki faaliyetleri olmasından dolayı bunu söylüyor, yoksa duymadım demesinin ba ka bir sebebi olamaz. Çünkü biz duydu unu ve bildi ini bu dosyadan biliyoruz zaten. te bu ili kileri, bu faaliyetleri saklamak için duymadım diyor. Ben bizzat bu arada i te Adnan Boynukara, bu soru turmada takip edildi, i te o faaliyetlerinden dolayı takip edildi. Bu ki inin takip edilmesinin sebebi de Adalet Bakanlı ı, Adalet Bakanlı ı'nın takibi, orada birilerinin takibi falan de il. Yani dosyada herkes bu ekilde bu soru turma kapsamında bu üpheler sebebiyle takip edilmi ahıslar Ba kanım. Ba ka bir amaç yok dosyada. Yine üç hafta sonra tekrardan görü üyorlar. Ahmet diyor Ahmet Kılıç arıyor bulu mak için, Furkan diyor, ne yapıyorsun, ya Yusuf ile Hasan ile oturuyoruz diyor. Burada da çok ilginç bir irtibat da ortaya çıkıyor Ba kanım, Yusuf kim diyor, Yusuf anlı. Bir de Furkan Torlak'ın Hakkı Selçuk anlı'nın o lu, bu ailelere para veren Yusuf anlı var, hiç irtibatı tahmin edilmeyen Hakkı Selçuk anlı, Yusuf anlı bunlarla irtibatlı oldu u da ortaya çıkıyor Ba kanım. İlk planda bakıldı ından Furkan Torlak'ın bu dosya ile ne alakası var, bu ki ilerle nasıl ili kisi var deniyor. te o ili kileri ortaya konmak adına bu çözümler yapılmı . Yoksa anla ılması mümkün de il. Yusuf anlı ile birlikteyiz diyor. Yine bu görü meden bir hafta sonra sen bana bir not ilet demi ti dosya ile alakalı Selam dosyası ile alakalı Furkan, Ahmet dosyayı iletiyor, notları iletiyor, Furkan diyor, senin o ilette in not var ya bana diyor, ona i te Bakanlık Yüksek Mü avirine ilettik diyor. Bununla ilgili gerekli i lemleri yapıyorlar, babana da istersen söyle ama ba kasına da söylemesin diyor. öyle diyor; "Sen bunu kimseye de söyleme gerek yok, babana istiyorsa söyle ama birilerine söyleme." O da diyor; "Tamam tamam" Yani biz böyle faaliyette bulunuyoruz, bu normal bir faaliyet de il, hukuki i lemler de il do al olarak, bunu kimse bahsetmesin diyor. Yine burada hatta Ahmet Kılıç diyor ki, "babam da gelsin mi, o da diyor baban gelmesin. Çünkü baban gelirse bir yer birlikte girersek onun kim oldu u ortaya çıkar, hemen bakarlar kim oldu una, birlikte görünmemiz normal olmaz. Bilmeyen bir insan için i te Ba bakanlıkta görevli biri, yanında bir örgüt üyesi görünen biri, ceza almı biri, ikisinin yan yana görülmesi

do al olmaz, bu ki iler bu ekilde ili kilerini zaten sürekli saklıyor, babanı getirme diyor o yüzden. Sen gel diyor, kendisi de avukat görünümünde oldu u için avukat olarak gidiyor. Yine Hasan Kılıç'ın o lu Ahmet Kılıç'ın da karde i oluyor, Muhammet Enes Kılıç. Bu ki i ile yapılan görü meler isnat olarak sunulmu Ba kanım. Niçin bu görü meler yapıldı? te bunlar öyle ili ki böyle ili ki. Bu ki iyi de yine bir kamu kurumuna yerle tirmek için yapılan görü meler var. Muhammet diyor ki; "Abimle dün konu mu sunuz, bir eyler sormu sun" diyor. "Furkan ile konu dedi, ben de arayayım" dedim. Furkan diyor; "Sen hemen CV'ni hazırla, CV'ni bana gönder, senin gelmene gerek yok." Mail adresini veriyor, CV'sini gönderiyor, ahsı KGT'ye yolluyorlar CV'sini, Kamu Güvenli i Te kilatı, yani babası, abisi durumları belli. Ülkenin güvenlik stratejisini belirleyen bir kurum Kamu Güvenli i Te kilatı da. Oraya gönderiyor, yine Gümrük Muhafaza Memuru var diyor. Maa ı u kadar diyor. Oraya i te u kadar ki i alınacak, sen bana CV'ni gönder, oralara gönderelim diyor. te bu görü meler isnat olarak sunulmu Ba kanım. Bu ahsın faaliyetleri kapsamında i e yerle tirme faaliyeti, ahsıları yerle tirme kapsamında yapılan çözümler bunlar da. Yerle tirdi i ki iler durum da ortada zaten. Yine bu muayene memurlarıyla ilgili bir di er görü me. Gerekliyse biz Bakan Yardımcısı var onunla da görü ürüz, sen ba vur, bana bilgi ver, referansa da beni yaz, hallederiz diyor. Görü meler bu ekilde Ba kanım ve bu ahsıları bu ekilde kamuya yerle tiriyorlar. ahsı yediden yetmi e küçükten büyü e ve devletin bütün kurumlarına neredeyse bu ekilde adam yerle tiriyor, tek bir kurum de il. Arkada lık, akrabalık ili kisi vesaire gibi durumlar da de il, hiç tanımadı ı insanları referansı gelen insanları yerle tiriyor. Yine bir ba ka ahsı da Faruk Özkader isimli ahsı var, bununla yapılan görü meler isnat olarak sunulmu . ahsı az önce bir görü mesinde diyordu ki ya beni hep Havza'da okudun, orada e itim aldın diye suçluyorlar ama ne dolandırdın, ne dolandırıldın diyen yok diyor ama bunu en yakın arkada ları aslında söylüyor. te bu isnat edilen görü melerde bunlar var. Kara para aklama konusu var, kendisini bu konuda suçlayanlar var, bu görü me bunlarla alakalı Ba kanım. Bazılarının detaylarını anlataca ım. Faruk diyor ki, Naim Ata var, o da bir di er üpheli. Yine bu kara para konusuyla ilgili görü üyorlar. Bunların tespiti yapılmı . Daha sonra anlataca ım için tekrar olmaması için burada geçiyorum Ba kanım. te Faruk ile olan görü mesi yine devam ediyor, bu suçlama yapılan görü me. Musa beni aradı diyor Furkan. Kudret Bey'in numarasını istedi. Kudret Bey KGT'nin ba ndaki ki i, soru turmada üpheli de il. Abisi için gidip görü ecekmi , benden hiç izin almadı, ben de git görü dedim. Bana soracak elbet, tersleyecek bunu. O zannediyor ki ben mesela oraya buraya bir sürü adam ey yapıyorum ya bana sormadan yapılaca ını zannediyor. Yani diyor ki; "Musa diye bir ki i varmı , KGT'ye direk kendisi gitmi diyor, bana sormadan. Sanki oraya gidince direk alınaca ını zannediyor. Sanki o KGT'de alımı yapacak olan adam bana sormayacak zannediyor diyor" Ba kanım. Yani KGT'ye alınacak her adamın kendisine soruldu unu, kendisinin izin vermeden talimat vermeden alınmadı ını söylüyor. Bunu di er görü melerinde ifade ediyor zaten. Kendi e ini de KGT'ye aldırıyor. Kendi e i gidiyor oraya, ya diyor kata bir gittim diyor, herkes beni böyle kar ıladı, bana yardım etti, baktım diyor böyle, bunun sebebi de ne? Be ki i var diyor katta, dördünü zaten Furkan yerle tirmi diyor, hepsini tanıyor. Tabi o yerle tirdi i için hepsi de o ekilde yardımda bulunuyorlar.

MAHKEME BA KANI: KGT (??? 48:34 anla ılamadı)

SANIK SELMAN YUYUCU: Kamu Güvenli i Te kilatı. Saliha Ziya var orada, o da soru turma üphelisi. Ondan da bahsediliyor zaten. O da oraya Furkan'ın yerle tirdi i bir ki i. Kendileri ifade ediyor zaten. Tarık Kaylan var üpheli, o da orada Ba kanım. Onu da Furkan yerle tiriyor, daha sonraki geli melerde söyleyece im, oradaki bilgileri, normalde gizli olan bilgileri Furkan'a aktarıyor, içeride kalması gereken bilgileri, o da bunu telefonda ba kalılarıyla da konu uyor. Yani devletin gizli bilgileri dedi imiz bilgiler dı arıya aktarılıyor bu ekilde. te nasıl aktarılıyor kendi yerle tirdi i için istedi i bilgileri de alıyor içeriden. Bu

bir taktik zaten bu takti i uyguluyorlar. stedikleri adamları yerle tiriyorlar, daha sonra onlardan istedikleri bilgileri alıyorlar bu ekilde. Yine Furak Özkader görü mesi, yani isnatlar sunuldu u için, niçin bu görü meler çözüm yapılmı ? te bu hususlardan dolayı. Yine bu Faruk Özkader görü melerinde bu az önce bahsetti im Hasan Kılıç adına adam ayarlamaya çalı ıyorlardı. Furkan Torlak diyordu ki sen gel, Yargıtay'dan adam ayarlarız, önemli de il. Bununla ilgili bulu uyorlar. Bulu tuktan sonra da i te bu Faruk Özkader'i arıyorlar, mesleki ili ki denen görü meler. Ahmet Kılıç ile Furkan birlikte, Furkan diyor ki; "Faruk abi ey soraca ım Yargıtay üst kurul üyesi var mı tanıdık" diyor. "Var" diyor. "Kaç tane," "15-20 tane var" diyor. "Tamam i te benim bir avukat arkada var da, gelsin sana bir u rasın, onunla konu un bu i leri halledin" diyor. Bu Selam Tevhid davasını orada giri imlerde bulunmak için yapılan faaliyetler var. te bu görü menin çözümü bundan dolayı yapılmı . Direkt soru turma konusu. Böyle faaliyetlerde buldukları için bu görü menin çözümü yapılmı Ba kanım yani, mesleki ili ki özel hayat denen görü meler bunlar. Peki ahısların kendi aralarında nasıl irtibatları var? Az önce biraz de inmi tim, özellikle Suriye irtibatlarını gizleme çabası içerisindeler. Suriye konusu olunca da çok farklı görü leri var. Suriye daha önceden ifade edilmi ti, Turnusol gibi Ba kanım. te bu irtibatların aç ı çıkma ihtimali oluyor bir konudan dolayı. Furkan Torlak'ı bu durum çok kızdırıyor. Buna sebep olan ki i de Fatih Sabuncu. Hiçbir vasfı olmad ı halde TRT'nin ran temsilcisi yapıld ı belirtilen ahıs. Fatih Sabuncu Suriye'den bir ki i geliyor, bu ki iyi evlerine alıyorlar. Diyor ki; "Rahip diye bir arkada geldi Suriye'den, gazeteci" diyor, ben evinde kald ım arkada orada, yani Havza'da iken ben onun evinde kaldım diyor," "bir sene evinde kaldım. Kim bu diyor?" te gazeteci. imdi orada evinde kald ı ki i Türkiye'ye gelince de o da senin evinde kalabilir aslında, arkada sa, ama Furkan Torlak buna çok kızıyor. Çünkü Suriye'de evinde kald ı ya da birlikte kald ı birlikte hareket etti i ki ilerin kim oldu unu bildi i için burada o ki iyi de birlikte görünme, Suriye'de sıkıntı olmuyor ama Türkiye'de sıkıntı olaca ından çok ciddi kızıyor. Hakaret ediyor zaten, abi saçmalyorsun, bu adam istihbaratçı mıdır nedir evine alma diyor. Birlikte gitme diyor. Hatta bu ahısı bir toplantıya götürecekler, bir de sizin evde kalıyor, bir de oraya götüreceksiniz, salaksınız siz diyor ya, götürmeyin bu adamı diyor, kafanız çalı mıyor sizin, bu ekilde hakaretler ediyor, çok kızıyor. Yani normalde takip edildi inden dolayı biliyoruz, ahısın bu tarz bir eyi yok konu ma üslubu, ki ili i bu ekilde de il. Zaten bu ekilde konu maları da ilk bakı ta normal görünebilir ama ahıs tanınd ı için bu ekilde görü melere ne kadar kızdı ımı, o konuya ne kadar tepki gösterdi i anla ılıyor. Çünkü oradaki irtibatlarının ortaya çıkması ahısı her a amada korkutuyor. Kendi ile ilgili bu kadar üpheler, bu kadar konu malar var, sürekli tetikte Ba kanım. Sürekli bir korku halinde ya ıyor bu ekilde. Görü meler uzun uzun. Yani ahıs ba ka bir üpheli, evi ayrı, kendisi ile bir alakası yok, ama onun evinde kimin kalıp kalmayaca ına bile karar veriyor. O senin evinde kalmayacak, onunla uraya gitmeyeceksin, onunla faaliyette bulunmayacaksın gibi talimatlar veriyor. Konu ma uzun uzun devam ediyor, kızıyor kızıyor kızıyor, en son Furkan konu manın yarısında telefonu kapatıyor yüzüne kızgınlıktan dolayı. O kadar kızımı oluyor. Hemen bu konuyu ö renince Fatih Sabuncu'dan bir üpheli Tarık Kaylan'ı arıyor. te bu Tarık Kaylan da Fatih Sabuncu ile aynı evde kalıyor. Tarık Kaylan kimdi? te bu KGT'de, ülkenin güvenlik stratejisini belirleyen kurumlardan biri, orada çalı an biri. Furkan'ın da istihbaratçı, ajan olabilir dedi i bir ki i. Bu ki ilerle beraber kalıyor. Gerçekten öyle ise ve bu ki i de bunlarla samimi ise, ülkenin bilgilerine haiz ise bu ki i, o ki i ajansa ülkenin bilgileri kimlere gidiyor, yani bu üpheler tespit edilmi i te bu soru turmada Ba kanım ama bu konuların üzeri kapanmı . te bu görü meleri de anlamak için öncesine sonrasına hepsine bakmak gerekiyor, bunlar bir bütün. Aradan bir iki görü me çekiliyor ve suçlama yapılıyor. Tarık'ı da uyarıyor. O adam evinizde kalmayacak diyor. Tekrardan Fatih'i arıyor. Bu ki inin Suriyeli ajan olabilece inden bahsediyor. Yani aslında ajan olması belki çok önemli olmayabilir bu ki iler için ama Türkiye'de bu ki inin ajan oldu unun görülmesi ve aradaki

irtibatın görülecek olması korkutuyor bu kileri. Bir de diyor sen bu adama i verme i bulma sözü vermi sin diyor Fatih'e. Yani evinde tutuyor, toplantıya götürüyor, bir de diyor i bulacaksın bu adama i bulacakmı sın diyor. Tekrardan kızıyor, o adamı hemen evinizden göndereceksiniz diyor Ba kanım. te bu görümenin devamında bu görü melerin hepsini undan anlattım, Faruk Özkader ile ilgili bir ba ka görü me isnat ediliyor. Bu görü melerin akabinde bu görü meleri iddia makamı hiç görmemi , hemen Faruk Özkader'i arıyor, i te o mesleki denen görü meler, Fatih diyor, Fatih Sabuncu, Suriyeli bir tane gazeteciymi , bunları evine getirmi , bir de onu Çorum'a getirece im diyor, Çorum'da bir toplantı var, onu görünür yerde dola tırmayın diyor. Görünürde de il oraya da getirmeyin kesinlikle diyor. Tarık, dü ün bak, orada Tarık var. Bunu Furkan söylüyor Ba kanım. Dü ün bak, orada Tarık var, Tarık nerede, hangi kurumda çalı ıyor? Aynı evde kalıyor, böyle biri ile kalıyor, ya böyle bir ey olabilir mi diyor. Kendisi de bunun farkında. Birlikte kalmaları Furkan'ı niçin korkutuyor. li kilerinin ortaya çıkmasından dolayı korkutuyor. Çünkü bir ajan olarak bahsedilen ki i ülkemizin sırlarını elde edebilece i bilgilere vakıf olan bir ki i ile aynı evde kalıyor. Furkan da bu irtibatların ortaya çıkmasından korkuyor. te bunların tespiti yapılmı Ba kanım. Bu mesleki ili ki de il. Yine devamında aynı konu ile ilgili görü üyorlar. Yani Furkan bu konuya çok önem verdi i için hemen Mehmet Emin Üzümcü'yü arıyor, bu da normalde TRT'de çalı an, di erleri KGT'de çalı ıyor, bu Ba bakanlıkta, bu TRT, hepsi birbirinden ba ımsız, ama bu ili kiler bu kileri bir araya getiriyor. Fatih'e kızdı, sen o ki iyi bir de i e aldracakmı sın diye. Hemen Mehmet Emin'i aradı, ya bu Fatih sana bir CV göndermi herhalde bir Suriyeli'nin, sen onu salla diyor. Onu hiçbir yere gönderme diyor. Bana gönder onu acil bana gönder diyor, ba ka hiç kimseye de gönderme diyor. O diyor ya benim i im var, sonra göndersem. Hayır hemen imdi gönder diyor. Ondan sonra hemen göndermesini istiyor, bugün de iptal et o CV'leri diyor. Ondan sonra yine çok kızgın bir ekilde her yeri arıyor ve o ahsın evden gönderilmesini, toplantıya alınmamasını, i e alınmamasını, ili kinin kesilmesini, atın soka a diyor yani. O hemen irtibatı koparın diyor. Çünkü ili kileri korkutuyor Ba kanım bu ekilde. Aslında korkutması da gerekiyor, aslında daha da önemlisi böyle ki ilerle ili kilerinin olmaması gerekiyor tabiki. li kileri varsa da güvenlik gücüne dü en nedir, Savcılık Makamına dü en nedir? Bu kileri tespit etmektir. Hiç olmaması gereken ili ki ama ili ki varsa tespit etmektir. te verilen mahkeme kararları, savcılık talimatları ile bu tespitler yapılmı , yapılan tespitler bunlardır, bu soru turma kapsamında. Aslında yapılması gereken i yapılmı ama suçlama yapılıyor. Peki bu KGT'ye sadece bu Tarık Kaylan mı yerle tirilmi ? Bunu yine Sümeyye Nur Torlak var, bir di er üpheli, bu anlatıyor. Onun öncesinde Furkan, Sümeyye'nin CV'sini kamu güvenli ine verdim diyor. Bizim müste ar yardımcısı var orada diyor, büyük ihtimal olur diyor, CV'yi veriyor Ba kanım. Normalde biz i e alınma sürecini biliriz ülkede yani. Nasıl oldu unu, bir kamu kurumuna ba vurursunuz, sınavları olur vesaire bunu verdikten yalnızca üç gün sonra, CV'yi verdikten üç gün sonra kamu güvenli inde görü meden anlıyoruz biz, Sümeyye Nur Torlak eye ba lamı KGT'de göreve ba lamı . Yine orada u geçiyor, bizim bir arkada var Saliha, güzel bir yerde, onu da oraya yerle tirdi inden bahsediyor. e yerle tikten sonra Burhan Kavuncu, Sümeyye Nur Torlak ile görü üyor, ikisi de üpheli, baba kız, i e ba ladı mı ö renince babası arıyor, " e ba lamı sın hayırlı olsun" diyor. "Ya gittim i te ilk günümüdü", " yi hayırlı olsun" diyor. "Öyle çok heyecanlıydım ki gittim, anlamadım, i te masa bilgisayarım gelmemi ti, ondan sonra bir kız ile aynı odaya koymu lardı Saliha diye" Bu Saliha da üpheli, Furkan'ın yerle tirdi i. "Zaten önceki çalı anlar da hep Furkan'ın arkada ı, yerle tirmi , hep tanıdı m çocuklar, böyle Furkan'ın arkada ları falan" Yerle tirmi diyor. "Zaten onlar çok yardım ettiler bana. Bir sürü bilgi verdiler ne yapıyor ne ediliyor" Bu ekilde oradaki gününü ve di er ki ileri anlatıyor yerle tirilen ki ileri Ba kanım. Yine bu konudan ba ka imdi farklı bir konu, Bülent Yıldırım ile ili kileri görü meleri var. Tespit edilen görü meler. Furkan diyor ki; "Burhan abi, Burhan Kavuncu ile

görü üyor, ey demi tin ya benimle ilgili Numan Bey'e bir eyler demi tim, hatırlıyor musunuz?" Bülent Yıldırım, Numan Kurtulmu için srail'in adamı oldu u yönünde konu malar yapmı . Bunları biliyor musun diyor. Bu konuları konu anın da Bülent Yıldırım oldu u söyleniyor. Artık bir ey kalmadı, yapacaklarını yaptılar imdi yani sıra bizim yapmamız lazım. Akif'e de ey demi Sefer abi ile ilgili, Sefer i te öyle böyle, Bülent Yıldırım, Numan Kurtulmu 'a srail'in ajanı diyor, Sefer Turan'la ilgili de öyle böyle diyor. öyle böyle dedi i di er görü melerinden anlıyoruz zaten, onları anlataca ım Ba kanım, yani ran'a çalı tı 1, ran'da birlikte oldu unu anlatıyor bu niçin takip ediliyor, bu ahısların beyanları var bu ekilde. öyle böyle, bilmem ne baya ı a ır eyler söylemi . Suriye muhalefetini gavurla tırdı, baya ı bir ey söylemi diyor. ahıs hem irtibat tespiti var Bülent Yıldırım'la bu ekilde, hem Numan Kurtulmu , Sefer Turan, bunlarla ilgili konu malar var. Bu konu maları yapan bu soru turmanın üphelileri Ba kanım. te tespit edilen hususlar da bunlar. Yine bu konu malar üzerine hemen Bülent Yıldırım ile bulu uyorlar. Bu bulu manın görülmemesi için gece vakti bulu ma ayarlıyorlar. Saat on ikide görü me yapıyorlar. Saat 01:20'de de Kasımpa a'da bir yerde bulu uyor bu üçlü, gündüz bulu muyor. Yani normalde nedir görünü itibariyle, biri TRT'de bir görevli, biri Ba bakanlıkta bir görevli, biri bir insani yardım kurulu unda olan bir görevli. Hepsinin bir arada görünebilir arkada olabilir, bulu abilirler, ama ahıslar gece bir buçukta bulu mayı tercih ediyorlar ve önce Akif gidiyor bu bulu mada, çok detaylı, detayına girmeyece im, Akif bulu uyor, Furkan'ı arıyor, sen bulu tun mu, o arkadan onu takip ediyor, arkadan gidiyor, bir yerde bulu uyorlar vesaire bu tarz ilginç bulu malar yapıyorlar Ba kanım. Yine her zaman oldu u gibi çok panik Furkan Torlak, irtibatların de ifre olması konusunda. Yine çok panikliyor bir görü mede, Burhan Kavuncu ile görü üyor. Burhan Kavuncu kimdi aynı zamanda? Naser Ghafari ile irtibatlı olan, onunla ankesörlü telefonlarda bulu uyorlar, görü üyorlar, ran'da Recep Genç isimli bir ahsa yardım et...anlatılmı tı Ba kanım onlar, örgütle iltisaklı olan ahıslara, öyle bir ki i, yani sadece Furkan Torlak'ın kayınpederi olarak de il, soru turmada böyle bir durum var, i te Furkan Torlak, Naser Ghafari'ye Burhan Kavuncu uzaklı ında. Normalde bakılınca ilk ele alınınca bu iddianame, ara tırılmadı ında Furkan Torlak ne alaka, bu soru turma ne alaka, Hüseyin Avni ne alaka, Naser Ghafari ne alaka deniyor. Ama Naser Ghafari'ye i te kayınpederi yakınlı ında. O Naser Ghafari ile Burhan Kavuncu görü tü ünde neler görü tü bilmiyoruz. Belki de bir kısım bilgiler istedi, bunların tabiki tespiti olmadı ı için afaki di er tespitler var, bunun tespiti yok. Belki de Furkan Torlak ile ilgili bilgiler istedi, belki onun elde etmesini istedi i bilgiler vardı, o görü melerde onları iletti bilemiyoruz, bunlar çok ciddi üpheler Ba kanım. Furkan diyor ki mail geldi de ke ke o mailleri gizli gizli CC gönderseydiniz, bir de kayınpederi olmasına ra men abi olarak hitap ediyor Burhan Kavuncu'ya, bu da ilginçtir, ben böyle bir ey duymadım mesela Ba kanım ba ka ki ilerde. Bu ba ka irtibatlardan dolayı yani bir kayınpeder ili kisi de il ba ka irtibatlarından dolayı bu ekilde görü tü ü üphesi olu uyor tabiki. te "Alo selamünaleyküm Burhan abi." "Aleyküm selam Furkan" diye ba lıyorlar. Görü meleri böyle, bu tabiki ilginç bir durum Ba kanım. "Mail geldi, ke ke o mailleri gizli CC gönderseydin CC gizli olarak gönderseydiniz", "Ne yapsaydım?", "Gizli CC yapsaydınız" diyor. "Ha herkes gördü de il mi?" diyor Burhan. Furkan diyor ki; "Herkes sizin tüm ba lantılarımızı Ba bakanlıktaki de ifre oldu yani", "A halt ettim ben ya" diyor. Ondan sonra sonrada Furkan diyor ki, yani öyle bir nevi amiyane tabirle öyle kıvrabilirsin, öyle söyleyebilirsin mealinde, görse diyecek lan bunlarla ne i imiz var benim falan diyecek. "Vay be neyse canım bu kamu yararına bir dernek oldu u için herkese gönderiyoruz yani tanıdı ımız akrabamız, yani bir durum olursa da böyle bir üphe olu ursa böyle açıklarız" diyor. Normalde gerçekten kamu yararına bir dernek olsa bununla ilgili mail atılsa böyle konu ma hiç yapılmaz Ba kanım. Adam diyor ki ili kilerimiz de ifre oldu halt ettim. li kilerin her a amada de ifre olmasından bu ekilde korkuyorlar. te bu bilgileri bütün olarak de erlendirilince ortaya çok büyük bir

resim çıkıyor, çok ciddi bir resim çıkıyor Ba kanım. Yani Burhan Kavuncu, sadece bu görü mesi de il, Naser Ghafari'nin durumu dü ünölünce faaliyetleri dü ünölünce, neler yaptı ı dü ünölünce ve Burhan Kavuncu ile samimi irtibatları dü ünölünce bu görü melerin her bir cümlesi her bir kelimesi ciddi ve üpheli hale geliyor zaten. Yine bu gezi eylemleri ile ilgili konu malar var. Burhan Kavuncu ile Furkan Torlak konu uyor. Bülent Yıldırım gezi eylemlerine katılanlarla ilgili konu mu . Çünkü Sümeyye Nur Torlak da katılıyor. Furkan Torlak'ın rancı oldu undan bahsedilmi . Ba bakan danı manı, Furkan Torlak'ın e i, KGT'de çalı ıyor demi tim, bunun Ak Parti muhalifi oldu undan bahsedilmi bu anlataca ım görü melerde. Sayın Ba bakana hakaretler var bu görü melerde. Atatürk'e ciddi hakaretler var. Bunların hepsinin üzeri kapatılmı , hiçbiri ahıslara sorulmamı Ba kanım. Yani Ba bakanlı a bu kadar yakın, kendi beyanlarından bizzat okuyaca ım, ben anlatmayayım, kendi kendini anlatsın. Burhan diyor ki Sümeyye eyde çalı ıyor, kamu güvenli inde çalı ıyor, yani gezi eylemlerine katılıyor o süreçte Sümeyye Nur Torlak, KGT'de iken, tweetler atıyor. Hakaret içeren hükümet aleyhine tweetler atıyor. Ya diyor bu kamu güvenli inde çalı ıyor. Furkan da diyor ki "ya gezi sürecinde birkaç gün katıldı, böyle gitti geldi falan i te" diyor. Geziye katıldı ı zaman attı ı tivitlerin hepsini kaydetmi ler. Bunları kurumuna ikayet etmi ler. Sümeyye'yi bu muhalifler ey yapıyor böyle diye, bunu yapan kim diyor o zaman. Diyor Taha Ün. Taha Ün kim? Osman Sert'in adamı oldu undan bah...Osman Sert o soru turmada üpheli, Dı i leri Bakanlı r'nda çalı ıyor ve Bülent Yıldırım, bu ki iler bunları kullanıyor trol olarak diyor. Yani devlet ili kisinin dı ında ili kilerden bahsediliyor hep. Bunu Taha Ün yaptı diyor, yazan Taha Ün'dür, Davuto lu'nun basın danı manı ile arası iyi Osman Sert ile. Bülent Yıldırım ile de çok iyi yani yazan Taha Ün ama bunları yazdıran da bunlar diyor Ba kanım. Daha sonra tweette tetikçileri oldu undan bahsediyor. Tetikçiler kullanıldı ından bahsediyor Furkan. Ben kullanan herkesi biliyorum, i te Nuh abi bunları kullanıyor, Osman Sert bunları kullanıyor, Dı i leri Bakanının danı manı bu diyor. Bu çocuk eyden bahsediyor i te o Taha Ün'den. Bu çocuk i te demi ler ki Furkan rancı bilmem neci ucu bucu demi ler benimle ilgili. Öyle diyor ya ben Furkan'ı tutmam demi , o rancıdır, hanımı da demi yani kamu güvenli inde çalı ıyor, biz onu afi edecektik, yani gezi sürecinde sonuna kadar geziye katıldı. Hem Numan Bey'in yanında diyor i te hem de diyor kendisi de böyle ey yapıyor, Numan Bey'in aleyhinde bunu hani söylüyor. Yani Numan Bey'in yanında hem ran ajanı, biz bunu afi edecektik. Yani bu soru turmada tespit edilen hususlar de il Ba kanım sadece bunları. Herkesin dilindeymi me erse. Çok fazla görü me var, okuyaca ım. Yani Furkan Torlak ve bu örgüt ne alaka. Aslında bunu herkes biliyormu zaten. Yine bu olaylardan dolayı müste ar Sümeyye Nur Torlak'a sorular sormu , hani oraya ikayet gitti ya tweetler ile alakalı, gezi süreci ile alakalı attı ı tweetler, birisi ikayet ediyor, i te yazan da Taha Ün oldu u söyleniyor. Müste ar bunları soruyor Sümeyye Nur Torlak'a. Sümeyye Nur Torlak'ta e ine anlatmı bu durumu Furkan'a. Furkan da bu durumu Ba kanım, Burhan Kavuncu'ya anlatıyor. İmdi ben böyle olunca da Furkan çok kızıyor, müste ar kim ki hani bunları sorabilir, o kimdir diyor. Madem soruyor diyor, kendisi de öyle diyor; " İmdi ben onun hırsızlıklarını, yolsuzluklarını anlatmıyorum, yani burada herkes anlatıyor, ben onu hiçbir yerde nakletmiyorum diye ama adam böyle bir soru soruyor yani. Ben onu çanta ile onların vakfına para götüreren adamları benim yanımdan kalkıp para götürüyorlardı onların vakıflarına. Ulvi Saran Trabzonlu" diyor. Ba kanım bu da bir suçtur bu ki inin yaptı ı, kamu görevlisi. Devlette ciddi yolsuzluk, hırsızları oldu unu biliyor, bu paraların kendi yanından di er götürüldü ünü biliyor, ismini söylüyor, ancak Ba bakanlıkta çalı masına ra men ülkenin parasının çalındı ının görülmesine ra men, yolsuzluk yapıldı ını görmesine ra men bunu söylemiyor, bunu devlet adına devlet menfaati adına söylemiyor, ama kendinin ili kileri de ifre olunca e er o bir daha böyle yaparsa söylerim ha diye bu ekilde beyanlarda bulunuyor. Yani özrü kabahatinden beter denilir ya o ekilde ve bu ekilde ekstra bir suç durumu, ba ka bir ahsın da hırsızlık,

yolsuzluk yaptı nı söylüyor, çok ciddi ithamlar bunlar. Çanta çanta paralar götürdü ünü söylüyor. Bunların hiçbirinin ara tırması yapılmamı Ba kanım. Yine bu konuyla alakalı böyle sıkıntılar olunca e i ile ilgili gezi olaylarından bahsediliyor, e ini arıyor. 27 dakika görü me var. kisi de üpheli. Sümeyye diyor ki kendimize gelmeye çalı ıyoruz ya gezi olaylarından dolayı, ne yapalım, bir tane bomba yedik, çok kötü biber gazından farklı. Bir de bu KGT'de çalı ıyor olarak dü ünerek bu görü meleri dinlersek Ba kanım, o tehlikeliymi , felç geçiriyormu insanlar, yasakmı diyor. Furkan diyor ya hemen var ya ölüyorum, bitiyorum, a dayanamıyorum, geliyorum hemen yanına, seni kurtaraca ım diyor. Devam ediyorlar, eylemdeki olayları, gaz bombalarını anlatıyor. 27 dakikalık görü me dedi im gibi. Provokatif insanlara yaralılar falan hep yardım ettim, bir sürü kemaliste limon, sirke, su ey verdim, tamam da diyor Furkan, sen o eylemi yönlendirebilecek durumda de ilsin ki, tek ba ina adamlar bir eyi kafaya koymu lar. Sümeyye diyor ki; "Tamam i te böyle bir ey olmaz yani. Senin mantı na uyuyor ama benim mantı ma uymuyor, böyle bir iktidar olmaz. nsanlara saygısız, hiçe sayan herkesi." Bu e i dedi im gibi danı man hükümette, biri KGT'de güvenlik stratejisi yapacak. Hükümetin ortaya koydu u siyaseti uygulayacak bir strateji uygulaması lazım orada çalı ıyorken. Ama kendisi bu ekilde beyanlarda bulunuyor. Zaten ben twitterde ne yazdım dedim ki çok güvenme o tabanına dedim, o ba örtüsünden çok güzel gaz maskesi de oluyor Tayyip dedim. Twitterden de bunları bu ekilde yazmı rahatça. Yarın seni i ten atacıklar diyor Furkan, çok gülüyorsun ama bizim u anda ihtiyacımız var. Ben Kudret Bey'e demi tim, kendi ba ındaki ki i KGT'de, demi tim ki Kudret Bey ben muhalif bir insanım, Ak Parti'den, Ak Parti'nin muhalifi bir insanım, hani ey de ilim, hani Ak Parti taraftarı de ilim. Furkan da diyor ki; "Senin o Kemalist dedi in, o Kemalist pislikler tamam mı oradaki Kemalist pislikler yani Müslümanlara elinden i te zenci muamelesi yapmı lar, senin onların yanında ne i in var, seni selpak gibi kullanıp atarlar" diyor. Küfürler ediyor, hakaretler ediyor, devam ediyor yine, Sümeyye diyor ki; "Ben eyleme gelmeden ama hiçbir ey yapmadım, çok tedarikli gelmi tim, benim yanımda limon, sirke, maske, mendil her ey vardı." Furkan diyor, "Direni çi ruhunu seviyorum senin", Sümeyye de diyor ki; "Sen zaten beni mücahide diye sevmi tin, imdi niye de i tirmeye çalı ıyorsun ki ben böyleyim" diyor. Bu ekilde yine görü me devam ediyor. Hükümetin bir çok icraatına kar ı oldu unu anlatıyor bu görü melerde Ba kanım. Eylemden bahsediyorlar, a aç kesilmesinden bahsediyorlar. Sümeyye diyor a açlar kesiliyor, bunları uzun uzun anlatıyor. Sümeyye diyor ki sonra hani Furkan dedi sen orada Kemalistlerin yanındasın, ne i in var, Sümeyye diyor; "Mustafa Kemal'le ne alakası var ya, Mustafa Kemal do a dostu muydu, geri zekalı, kana bula mı tı her yer..." böyle hakaretleri var Ba kanım. Niye i te Ankara'da ey var Atatürk orman çiftli i falan var. Oraları Mustafa Kemal mi yapmı diyor. Hiç do a dostu bir insan olarak bilmiyorum. o demir a lar örmü ülkeye, onu biliyorum vesaire diye bu ekilde yine konu malar devam ediyor. Tam 27 dakika Ba kanım. Anlattı ım hususlar özeti. te Ak Parti muhalifi oldu unu söylüyor. Yani hükümete muhalif olmasına ra men onların içinde olup onları takip eden kimler oldu u ortada. rancı iddiaları kimler oldu u ortada. Ülkemizin kurucusu Atatürk'e kimlerin hakaret etti i ortada. Hükümetin kendine darbe olarak gördü ü gezi eylemlerine hangi kurumdan kimlerin katıldı ı ortada. Sadece eylemlere katılmakla kalmıyor twitler atıyor, bu tweet ortaya çıkınca Furkan Torlak'ın aslında bir çok yolsuzluk, hırsızlık olayları oldu unu bildi i, ancak anlatmadı ı gibi ekstra bilgiler ortaya çıkıyor. Ancak bu görü melerin hiçbirisi görünmemi , ahsa hiçbirisi sorulmamı . Peki hükümete, Atatürk'e, ülkeye, millete bu ki ilerın bakı ları böyle, Hüseyin Avni'de de anlatmı tım bayra a bakı nı, istiklal mar ı, ülkeye bakı nı, sisteme bakı nı. Peki sadece bu kadar mı, ülkenin de erlerine bu kadar uzak, bu kadar hakaret ediyorlar. Ba ka ne yapıyorlar? Ba bakan danı manı olan Furkan Torlak istiklal mar ı da okumuyor Ba kanım, stiklal Mar ı. Niye okumuyor acaba diye sormak gerekiyor, bunlar sorulmamı tabi. Tarık Kaylan KGT'deki ahıs, kongre bitti hayırlı olsun Furkancı ım, gördüm foto raflarını, güzel

çıkımı sını. Yok lan o lum ya herkes istiklal mar ı okuyor ben okumuyorum falan. Tarık da diyor ki he ya karde im biraz uyum sa lasana ya yakalamı lar seni. Olsun. O da olacak bir yaramazlık, umarım her ey yolunda diyor. Yani normalde Tarık'ta biliyor ki Ba kanım, Furkan istiklal mar ını hiçbir zaman okuyacak biri de il, öyle ifade ediyor ama en azından uyum sa la diyor. Yani kendini her zaman gizleme çabası var ya bu ki iler in bu ekilde gizle bari yani, görünüm sa la ama ahıs artık burada istiklal mar ını basın olmasına ra men milletin görecek olmasına ra men okumayacak kadar kendini uzak hissediyor, bu anla ılıyor zaten. Bu ki i u an devlette önemli görevlerde bulunuyor bu irtibatlarına bu görü melerine ra men bu konular ahsa sorulmamı . Yine Furkan Torlak ile Mehmet Akif Ersoy görü üyor. Bu sefer ba ka ahıslar bu ki iler in rancı oldu u iddiasında bulunmu . Mehmet diyor ki, smail Ya a diye bir ahıs var Milat Gazetesinde yazıyormu bu ahıs, bu Mehmet Akif ile ilgili bir eyler yazmı twitterde, yani bilmese yazmaz, bildi i eyleri, diyor ki bu tam bilmem ne çocu u diyor Mehmet. Sen i te ran ajanısın bilmem ne dedi diyor. Ben de ona cevaplar yazdım diyor. Sonra i te ben ona cevap yazınca yani sen neye göre böyle konu uyorsun. Suriye'deki arkada larına sor dedi diyor. Daha sonra Arapça tweet atmaya ba ladı, kendi taraflarına, TRT'nin Kahire'deki temsilcisi öyle böyle, i te TRT içerisinde insanlar var, bu soru turmadaki tespitlerin bire birini bir gazetecide yapıyor Ba kanım. Yani bu ki i ajan diyor, TRT içerisinde yapılanma oldu unu söylüyor aynı ekilde. te bu devlet kurumlarının birçok yerinde böyleleri var falan filan dedi diyor ve bu ekilde ciddi iddiaları var. Burada yapılması gereken neydi? Bu ki inin böyle iddiaları varsa bunlar sadece iddia mı yoksa senin elinde bilgi var mı, gerçekten böyle bir durum var mı, bunlar sonuçta iddiadır, do ru mu de il mi bilemiyoruz. Yapılması gereken nedir? Bu ahsın ça rılıp ifadesinin alınmasıdır. ahsın ça rılması lazımdı. fadesinin alınması lazımdı. Sen bilgileri nereden biliyorsun, TRT'de böyle yapılanma, devlette böyle yapılanma oldu unu nereden biliyorsun, Furkan Torlak'ın ey Mehmet Akif'in Kahire'de hangi faaliyetlerde bulundu unu, ran ajanı oldu unu nereden biliyorsun diye sorulması lazımdı. Ancak bunların hiçbir i sorulmamı Ba kanım. Yine bu kara para aklama, ben kimseyi dolandırmadım gibi hususlar vardı. Furkan Torlak'ın bir servet de erinde saat alınıyor deniyor i te, Yirmi Bin TL lik saat alıyorlar vesaire böyle konular var, bunları geçiyorum.

MAHKEME BA KANI: Bakan danı manı herhalde de il mi u an.

SANIK SELMAN YUYUCU: u an bilmiyorum Ba kanım, üç seneden beri takip, üç senedir takip edemiyoruz.

MAHKEME BA KANI: (??? 01:15:56 anla ılamadı)

SANIK SELMAN YUYUCU: Takip edilen dönemde Ba bakan danı manı gibi görünüyordu ama Numan Kurtulmu 'un yanındaydı. Numan Kurtulmu 'un yanında görünüyordu. Birçok zaman da Numan Kurtulmu 'un örne in ke ke o ki iler bu dosyayı ara tırabilse, sadece medyadan ö reniliyor tabiki. Numan Kurtulmu belki bu dosyayı görse kendisinin ismini nasıl nerelerde kullandı nı bilse bir polis okuluna bir ö renci aldırıyorken bile kendi isminin Furkan Torlak tarafından nasıl kullanıldı nı bilse tabi bilemiyorum o ki i ile ilgili böyle bilgileri var mı, yanında tutar mı ne yapar, kendi ismini çok ciddi kullanıyor. te bu bilgiler tespit edilmi Ba kanım burada. Yine bürokrasiye adam yerle tirme faaliyetleri var, devam edeyim mi Ba kanım?

MAHKEME BA KANI: Ara verelim, yoruldu herhalde, bir saati geçtik çünkü.

SANIK SELMAN YUYUCU: Yani bir buçuk saate yakla tı. Uygunsa ö leden sonra, tamam...

SEGB S kaydına saat 12:50 itibariyle ara verildi.

Katılanlar Ali Ünal, Serdar Karagöz, Yahya Bostan, Do an E kinat, Ferhat Ünlü, Mehmet Ali Berber, Hayrettin Bekta , Zeynel Yaman ve Erhan Öztürk vekili **Av. Enes Zengin geldi.**

SEGB S kaydına saat 14:21 itibariyle ba landı.

Katılanlar Ahmet Davuto lu, Lütfi Elvan, Ömer Dinçer, Durmu Ali Sarıkaya, Osman Sert, Adnan Boynukara, Burhanettin Duran, Zafer Demircan, Ömer Kayani, Yusuf Ziya Cömert, Durmu Günay vekili **Av. Pelin Naz Karabıyko lu geldi. (14:21)**

Katılanlar Recep Tayyip Erdo an, Mustafa Varank, Hasan Do an, Hakan Fidan, brahim Eren, Aydın Ünal, Lütfullah Göka , Ömer Ek i vekilleri **Av. Hatice Özay'm** ö leden sonraki oturuma katılmadı ı anla ıldı.

Sanık Muhammed Yakup Acar müdafii **Av. Özgür Akyol'un** ö leden sonraki oturuma 14:16'da katıldı ı görüldü.

Katılan Ba bakanlık makamı stanbul Muhakemat Müdürlü ü vekili **Av. Ece Bali'nin** ö leden sonraki oturuma 14:57'de katıldı ı görüldü.

SANIK SELMAN YUYUCU: Sayın Ba kan, Sayın Heyet, ahısların TRT'ye ve birçok kuruma usulsüz ekilde yerle tirildi inden bahsetmi tim. Abdullah Göko lan örne ini vermi tim. Onu daha sonra anlataca ım ama çok kısa olarak unu söyleyeyim, bu ahıs aynı zamanda kod ismi kullanıyor Özkan kod ismi vardı, uyu turucu kullandı ına dair görü meleri vardı. Bunlar ekstra farklı suçlar, bunlarla ilgili de i lem yapılması gerekirdi. Yine dini istismar anlamında görü meleri vardı. Bunların hiçbirine i lem yapılmamı ve ayrıca yani buradan u anla ılıyor, bu ki i böyle bir inancından dolayı ya da tanıdık bu inancından dolayı diyelim, buralara alınmı insanlar de il, yani dini istismar eden birçok faaliyeti var zaten. Sadece i te bu üpheli faaliyetleri, rancı gibi görünen faaliyetleri oldu undan dolayı buraya yerle tirildi i, bu görü melerden anla ılıyor. Yine liyakatsiz ki ilerinin farklı Saiklerle kamuya yerle tirilmeleri demi tim. Erol Dilaver, Furkan Torlak görü mesi, kısaca bahsetmi tim. Fatih Sabuncu'nun hiçbir vasfı olmamasına ra men TRT'ye alınması, bunu anlatmı tim ama maa mı soruyor, yani ben TRT'ye alındım, maa ım ne kadar olacak. Erol da diyor ki biz normal adam gibi mi alıyoruz onu buraya, kendisi itiraf ediyor normal ekilde almadı mı. Bu arada bu Erol Dilaver'in de TRT'de bir görevi yok. Biz normal adam gibi mi alıyoruz onu buraya? Yok abi öyle de il. E adam o zaman niye soruyor diyor, çok kızıyor. Allah Allah, herifi kabul ettirene kadar canım çıktı diyor, ngilizcesi yok diyorlar, Arapça i e yaramaz, ey Furkan'da diyor ki gider farsça ö renir, o ekilde yapar diyor, yani hiçbir vasfı yok, olması gereken hiçbir vasfı yok, buna ra men TRT'ye alındı mı ahısların kendisi ifade ediyor ve bunun için de yo un faaliyet sürdürdüklerini söylüyorlar. Yine iki üpheli Furkan Torlak, Naim Ata, ikisi de üpheli, bu okudu um görü meler aynı zamanda bir kısmı isnat olarak sunulan görü meler, tek tek u isnat u görü me öyle denmi diye dedi im gibi belirtmiyorum Ba kanım. Faruk Bey isimli birinden bahsediyorlar. Bu genel müdür olarak dü ünmüyorsa bile daire ba kanı soksunlar, bürokrasiye arkada soksunlar diyor Furkan. Bu ki iyi daire ba kanı yapmak istiyorlar. Biz burada acayip destekleriz diyor ama daire ba kanı yani ahıs kendisi istemese bile istemiyor bazı konularda, biz onu sokalım orada bizim adamımız olsun, biz buradan acayip destekler ey olur, oradan bir tarafa kaydırılsın, oradan oraya, ama daire ba kanı bir yerden ba lamı olur de il mi diyor. Daire ba kanı olarak ba lasın, daire ba kanlı ı ini ey yapalım en kötü ihtimalle. Yani en kötü ihtimalle yerle tirece imiz yer daire ba kanlı ı olsun diyor. ki tane daire ba kanı olur, sonra bekleriz hallederiz. Daha sonradan genel müdür de yaparız onu diyor. Yani doktor olup ne yapacak, ya gidip hastanede doktor olup ne olacak diyor. Normalde doktor bu ki i, Sa lık Bakanlı ında bir ataması yapılacak, doktor olarak kalmasın, biz bu ki iyi atayalım diyor. te bu ataması yapılacak ki i ile görü üyor, isnat olarak sunulan bir görü me bu da. Ne yapıyorsun abi diyor Furkan. Bir a ama daha tamamlanmı . Daire ba kanlı ına aldık, imdi genel müdürlük için adam daire ba kanı yapalım bari eyine getirdi diyor. Yani tam da halledemiyor görü tü ü ki ilerle, genel müdür yaptırmak istiyor ama kabul ettiremeyince daire ba kanı olarak yapalım, daha sonradan yine gerekli giri imleri yapaca ız, bu adamımızı diyor ki sonra abi ya doktordan sisteme girmek ba ka bir ey, daire ba kanıyken sistem

içerisinde zaten, herhangi bir yere ikinci bir adım atmak daha ba ka bir ey do ru de il mi diyor. Bu kar ı ahıs da diyor bu projedeki en uygun adım neyse ben uyarım sorun de il, bu yerle tirilecek olan ki i. Furkan da diyor ki; "Ya biz abi genel müdür olmanı istiyoruz. Siz kimsiniz diye sormak gerekiyor tabiki. Ya biz abi genel müdür olmanı istiyoruz, daha fazlasını da istiyoruz, gerçekten de bunun için çaba gösteriyoruz, yani elimizden geleni." Bu ki inin de hükümetle alakalı yine birçok görü mesi var Ba kanım, bu atamaya çalı tıkları ki inin. Yani hükümete yakın ki i o yüzden atama yapılıyor ya da normal bir atama vesaire de il, burada kıstas yalnızca kendi faaliyetleriyle ilgili, kendine yakın olan bu faaliyetler içerisinde bulunan ki ilerın atamasının yapılması buradaki konu. Biz çaba gösteriyoruz, elimizden geleni yapıyoruz. ahıs da diyor ki sorun de il, bunlar hiç sorun de il, kendi aramızda konu alım bunları, bugün olmazsa yarın olur diyor. Furkan diyor tamam hazırlıyorlar. Daire ba kanlı nı öpüp ba ımıza koy, biz genel müdürlük için bastıralım ama diyor. Olmadı b planımız olsun, b planımız hastaneye dönmen olmasın abi. Yani bu hastaneye hiçbir ekilde doktor olarak dönmeyeceksin, genel müdür biz öyle dü ünüyoruz, olmazsa b planımız Daire Ba kanlı ı. Daha sonradan sistemin içerisinde oradan seni sokaca ız diyor. Ama doktor olarak kalırsan sisteme sokmamız daha zor olur diyor. Daha sonradan Furkan bir hatırlatmada bulunuyor ahsa Ba kanım. Diyor ki "Abi sen imdi bu görü meyi ama hiçbir yerde söyleme." "Yok yok yok söylemem." Yani Naim abi bizim grup arasında kalsın, bizim grup dedi i o üpheli ahıslar var takip edilen, onlardan bahsediyor, Naim Ata da üpheli. Yani "Naim abi bizim grup arasında kalsın, undan dolayı söylüyorum, önümüzdeki hafta yeni hamleler yapaca ız, yeni eyler yapaca ız, önlem almaya çalı ılır, bunu yapmaya çalı ırlar, önlem almaya çalı ırlar" diyor. " n allah abi görü ürüz kendi aramızda" diyor. Yani ahıs kendisi devlet personel ba kanı gibi hiç görevli olmadı ı yerlerde bu ekilde irtibatlarıyla adam yerle tirme faaliyetlerinde bulunuyor. Yine ahıslar birçok di er üpheli ahısta da görüldü ü gibi Ba kanım, bulu malarını gizli saklı yapmaya çalı yıyorlar. Bu ki ilerın görü mesi de Ankara'da, stanbul'da birçok görü me takip edildi, dosyada örnekleri var. Bu ki iler de Ankara'da belli mekanlar var bulu tukları, yine üpheli bir di er ahıs ile bulu mak istiyor. u ahıslar da gelsin diyor, bir iki ki i daha ça ırıyorlar. Diyor ki; "Abi bir yeri tarif ediyor, burası gözden ırak, özsüt daha rahat, kaliteli bir yer, gözden ırak" diyor. "Olmazsa biz ey yaparız, ikimiz aynı masaya geçer konu uruz, ondan sonra di er ki ilerle bir araya geliriz" diyor. Bulu tukları ki ilerden ayrı bir yerde gözden ırak bulu mayı planlıyorlar. Ba kanım dedi im gibi bu ki ileri zaten dini istismar eden örgütler kategorisinde bu örgütte ve o üphe ile takip ediliyor. Bu ki iler dini istismar eden faaliyetleri de ortaya konmu bu yapılan tespitlerle. Adem Çaylak var, bu da bir di er üpheli ahıs Ba kanım. KGT'ye adam yerle tirme faaliyetlerinde bulunuyor, daha önceden anlatılmı tı zaten yine. Ya ar Çakmak var yerle tirdi i, o da üpheli bu soru turmada, yani 232 ki iden bu üpheli dediklerim o 232 ki i içerisinde. Adem mesaj atıyor, "Selam. Furkan mesaj atıyor, "Hode te razı be.." Adem de diyor ki; "Humeyni'yi anlatıyorum u an sınıfta." Ö retim üyesi aynı zamanda. nsan Humeyni'yi anlatabilir tabiki, yani ne var, ii de olabilir, bunları anlatabilir, evet, ahsın bu Adem Çaylak'ın birçok görü mesi var dosyadan yok edilen görü meler. te hepsinin yok edilme sebebi var Ba kanım. Niçin yok edildi bu ahsın bir kısım görü meleri? Bir kısmı bırakılıyor, bir kısmı yok ediliyor. Bu ahıs Humeyni'yi anlatıyorum diyor u an sınıfta. Bu ahsın Peygamberimize hakaret içeren görü meleri vardı, i te u an onun sakalı erifi var, hırkai erifi var, bunlarla ilgili çok a ır ifadeleri vardı ama buraya gelince ne deniyor, i te Müslüman, muhafazakar insanlar hedef alındı gibi iddialarda bulunuluyor. Bunu desteklemek için de tabiki bu görü melerin çıkarılması gerekiyordu dosyadan. Daha sonra daha da ötesi, Allah'la ilgili böyle farklı fıkralar anlatıyordu. Bunlar i te o dini istismar kapsamında ahısların bu durumlarını ortaya koymak için yapılan tespitlerdi. O tespitlerin hiçbiri dosyada yok. Peygamberimizin u an görülen her türlü kutsalına hakaret eden bir ahıs. Ben bu ahsı geçenlerde bir gazetede gördüm, gazete

alıyordum. O gazetede de slam alimi olarak gösterilmi , böyle sakalları var. slam alimi, kitapları tanıtılmı . Yani o ekilde tanınan biri. slam alimi olarak tanıtılıyor ama ahsın durumu bu. Yani o alimli i, o kitaplarını kılıf olarak kullanıyor. Dini istismar eden örgütlerde bu vardır zaten. Bu görü melerin hiçbiri de dosyada yok. Yine bu Hasan Kılıç'ın o lunu gümrük memuru, KGT oralara yerle tirme faaliyetleri vardı Ba kanım, o süreçte olan bir görü me yine bu. Ahmet ile, Ahmet Kılıç ile Hasan Kılıç görü üyor. kisinin durumunu da anlatmı tım. Ahmet diyor ki; "Furkan ile görü ece im zaten, hem yarın dava ile alakalı o Selam davası ile alakalı görü ece i dönemde." Hasan da diyor ki; "sen hem u Furkan ile görü bir de u Muhammet'in i durumunu görü ." "Tamam" diyor. Furkan a ırlı mı koy de veyahut yani Hasan, Ahmet'e diyor ki; "Sen Furkan'a söyle, a ırlı mı koy de veyahut eyin yanına alsın alıyorsa Numan'ın. En azından bir sekreterdir, özel kalemdir bir eydir, yani o taraflara girsin, bu biraz yani eli yüzü düzgün bir eyelere girsin." te bu ekilde yerle tirme yapıyorlar. Acaba yine ö leden önce sormu tum, Numan Kurtulmu e er yanına bu gibi ki iler alındıysa, bu ki ilerın durumunu biliyor mu, faaliyetlerini biliyor mu yoksa Furkan Torlak bu sadece benim arkada ım, arkada ımın karde i, i te avukat arkada ım bu ekilde mi tanıtıyor. Tabi bunları bilmiyor olabilir, bu dosyaya vakıf de ilse, bu dosya okumadıysa e er o ki iler. Sadece basından bilgi edindiyse bu ki ilerın durumunu bilmiyordur. te bu Hasan Kılıç, dedi im gibi faaliyetleri ortada, Furkan a ırlı mı koysun, Numan'ın yanına aldırısın, sekreteri yapsın, özel kalemi yapsın, sekreter özel kalem demek, bunlar öylesine de söylenmi eyler de il Ba kanım. Yani onun yanında herhangi bir yerde çalı sın maa alsın da yeter demiyor, sekreter olsun, özel kalem olsun. Niye? Sekreter demek o ki i kiminle ne görü üyor, özel kalem ne o ekilde bir yerle tirmeye çalı ıyor. Tamam baba diyor, daha sonra bu görü meleri yapıyor. Tabi daha sonraki süreçte bu 2013 içerisinde yapılan bir görü me. Sonraki süreçte bunları takip edilmedi i için bu konuyu takip edenlerde cezaevine konuldu u için sonraki süreçte ne yapıldı, nasıl bir i lem yapıldı onu bilemiyorum Ba kanım. Yani bu ahıs yerle ti mi gerçekten u an nerelerde bilemiyoruz. Yine Furkan Torlak'ın e i olan KGT'de çalı an Sümeyye Nur Torlak dedik. Bunun rancı oldu u ile ilgili birçok görü me oluyor. Bunların hepsi de Furkan'a Mehmet Akif'in kula ına gelince konu uyorlar. Uzun bir görü me var, on dakikalık, Libya'ya gönderilecek ahıslar vardı, onların ayarlamasını yapıyorlar. Akif diyor ki; "Furkan'a önce bunu bana sorman lazımdı, ben sormadan bir yere adam yollayamazsın" diyor. Yani o gidecek ki i kendi istese bile önemli de il, önce ben izin verece im, ondan sonra gidecek. Yani o ahısların kendi iradesi bile yok. Daha sonra görü menin devamında Mehmet Akif diyor ki; "Sümeyye ile ilgili bir eyler duydum, bana bir eyler anlattılar" diyor. "Ne gibi" diyor. "Ya birileri i te bu Ak Parti'de bir yerde birileri bu etkili birileriyim , Ak Parti'de üst yönetimde olan birileri. Sümeyye ile ilgili ya seninle ilgili hem Sümeyye hem seninle ilgili bir takım muhabbetler yapmı mezhebi konuda yani cehaletlerinden zannediyorum", "Ne ile ilgili" diyor. "Ya u i te iidir, rancı falan gibi" Ya aslında burada yumu atarak konu tu u belli oluyor Ba kanım. Yani size ajan dedi, ajan oldu unuzu biliyor, bizim durumumuzu biliyor bunlar gibi ama bunu öyle söylüyor zaten, "Ya u ey i te e i ii, bunlar rancı falan filan gibi geyikler yapmı lar, yapıyorlarmı yani" Bunu iddia edenler de Ak Parti'de üst düzey birileriyim . Birçok ki i dile getiriyor aynı eyleri. Artık ayyuka çıkmı . Yani etkili birileri. "Ya i te bunlar mezhepleri u, mezhepleri farklı, i te öyle çalı ıyorlar bilmem ne falan filan" bunları konu mu lar. "Nasıl çalı ıyorlarmı , yani biz nasıl çalı ıyormuz, ne diyor o konu anlar" diyor Furkan. Mehmet devam ediyor Mehmet Akif, "Yani o bakı açısı ile de erlendiriyorlar tüm olayları vesaire gibi muhabbetler yani he bununla ilgili bir sürü konu ma. Bunun üzerine kulisler var, ya bu zaman bildi imiz alı tı ımız bir ey i te" Yani unu diyormu konu anlar Ba kanım, bu KGT'de çalı ıyor, bu i te mü avirlik yapıyor nerede çalı ıyorsa, o ki ilere kendi fikirleriyle kendi dü ünceleri do rultusunda konular aktarıyorlar, bu kendi dü üncesi yani bunlar rancı, ran ajanı, ran'a çalı an ki iler. Bunu söyleyen de Ak Parti'de etkili birileri ve bunların

tespiti yapılmı Ba kanım, hükümete kar ı de il, hükümetin içerisinde olan ki iler bu faaliyetlere kar ı korumaya çalı an ki iler de var. Bunların söyledi i hususlar tespite çevrilmi . Mehmet daha sonra diyor; "Gelecek misin?" Bu konuları konu uyorlar. "Gelecek misin?" Bunları hani bir arada konu alım gibi. Furkan da diyor ki; "Etkili metkili u Sefer abi böyle bir ey demez, yani Sefer Turan mı dedi acaba böyle bir ey" diyor. "Yok canım o asla öyle bir ey demez" diyor Mehmet, "Sefer abi için diyorlar o lum zaten her tarafta, ben neler duydum Sefer abi ile ilgili. rancı diyorlar ona da" diyor. Yani Sefer Turan ile ilgili de yani birçok yerde rancı oldu una dair bilgiler geçti ini bu ahıslar konu uyor Ba kanım. Yani rancı diyor ikisi de aynı yerde çalı ıyor. Biri TRT'de çalı ıyor, hepsi birbiri ile ilgili böyle beyanlarda bulunuyor. Yine kamuya sızma faaliyetleri kapsamında, bu Libya demi tim, Libya'ya Seyfullah isimli bir ahısı göndermeye çalı ıyorlar. Mehmet diyor ki; "Sen diyorsun ki yani diyor Furkan'a, Seyfullah üzerinden irtibatlarımızı kuraca ız, ba ka bir adamla bu i i yapaca ız." Böyle bir çok ülkeye de adam gönderiyorlar. Mesela Mehmet Akif Mısır'a gitmi ti, bu ki iyi Libya'ya gönderiyorlar Ba kanım. Az önce okudu um görü melerde Bosna, Rusya, ondan sonra farklı ülkelere bu ekilde bu ekilde adamlar gönderiyorlar. Oralarda da ba lantılar kuruyorlar yine bu ekilde. Oralardaki i lerini hallettiriyorlar. Yine görü menin devamında, bu görü meler bir yerde kesiyorlar, bir yerde kapanıyor bir anda bir ey oluyor anla ılmaz bir ekilde. Mehmet Akif diyor ki; "Kontörüm bitti galiba ya", "Ha" diyor Furkan da Ba kanım. Normal bir kontör falan de il bunların telefonu zaten. Ba ka bir durumdan dolayı o görü meleri konu maları oluyor o ekilde, hemen telefonu kapatıyorlar. te buna bir kılıf olması için kontörüm bitti galiba ya diyor. Çok basit bir yalan bu. "Hı" diyor o da "Anladım". Daha sonra ba ka bir konuya geçiyorlar. "Çalı ma Bakanlı ı'ndan bir yerlerden bir ey ayarlamı sın herhalde" diyor. Furkan da diyor ki; "Biz tanıdık tanımadık herkese bir ey yaparız" Yine eye gelece im, burada katılan avukatı demi ti ya Ba kanım, insan tanıdı ı, Türkiye'de bu normaldir i te, tanıdı ı olur onu bir yerlere aldırır, yani bu yerle tirmedir, torpildir vesaire gibi konular oluyor ama adam diyor ki bu ahıs tanıdık tanımadık herkese bir eyler yaparız. Yani burada önemli olan benim tanımam tanımamam de il, yerle tirece imiz bir adamsa biz bunun i ini yaparız diyor. Mehmet de diyor ki; "Ma allah ma allah, ulan sana helal olsun, senden iyi bu i i yapacak kimse yoktu zaten." Furkan i te az önce söyledi imi kendisi söylüyor, "Abi bizim hukukunun olması lazım, bizi tanınması lazım, ha bizi tanışın, bizle hukuku olsun yeter, benim tanımama gerek yok" diyor. "Sizden gelsin, sizin gibi ki ilerden gelsin bu referans yeter" diyor. Yine bir di er yapılanma durumu, Anadolu ajansına yerle tirdikleri ki iler var Ba kanım. Az önce Seyfullah olarak bahsetti im ki i. Bu Seyfullah, Anadolu ajansından ayrılmak istiyor, ba ka bir i e geçmek istiyor ama buna Furkan izin vermiyor. Furkan'a, Furkan'la Mehmet Akif bu konuyu konu uyor, hepsine de ikisi karar veriyor zaten. Kamu güvenli ine girmek istiyordu, Anadolu Ajansından ayrılıp, Kamu güvenli ine girmek istiyormu , kamu güvenli ine girmek istiyordu, ben de gelme dedim, onu üzerinden bir sürü zaman geçti, ben müste ar yardımcısı ile konu tum, kalacak orada, o i i devam edecek, onun yapaca ı i ba ka. Yani orada görev var diyor Ba kanım. Orada ba ka i yapacak, KGT'ye gelmeyecek diyor ve o ahıslar adına bu ekilde karar veriyor ve yine Anadolu Ajansı ile ilgili görü meler var. Bunların hepsi çok uzun görü meler ve yine Furkan Torlak'ın acaba Selam Tevhid örgütü ile u ana kadar çok ey anlattım zaten de acaba ba ka irtibatları var mı, nasıl irtibatları var, bunu biliyor mu? Evet biliyor, bunu kendisi söylüyor. Selam'ın kurucusu Furkan'ın kendi babasıymı zaten. Bunu bahsediyor. Peki Selam Gazetesi, bu örgütün adı nereden geliyor, Selam Gazetesi. Selam Gazetesi nasıl geçiyor belgelerde? ranlı yetkililer, raporları vardı, birkaç diyor ki; "Mehmet ahin'in spor salonunu biz kurdurduk, Selam Gazetesini biz kurdurduk ve bizim emellerimizde bizim istedi imiz ekilde hareket eden bir yapı" diyor. te bu yapı Selam Gazetesi, Selam Gazetesinin kurucusu da Furkan Torlak'ın babası. imdi o mü avirlik için güvenlik soru turması olacaktı, Furkan diyor ki; "Güvenlik soru turması gibi artık ne

diyeyim, referans demi , nasıl iyi övmü ler beni. Hakkımda da bir eyler söylemi ler vesaire" diyor. Yani o güvenlik soru turmasında, hani daha önceden okumu tum, U ur Kini isimli bir ahısla görü üyordu Ba kanım, o ki i de Ba bakanlıkta çalı an birisi, bilgilerini oradan dahi saklıyor. te benim hakkımda da öyle böyle demi ler diyor. Ne demi ler diyor, "Abi babam Selam'ın kurucusu, ha bizi çocuk ya ta eye götürdüler yani ran'a götürdüler" diyor ya ondan dolayı konu uyorlarmı . Yani bu birçok ki inin bildi i bir durum Ba kanım. Dedi im gibi Selam'ın kurucusu olması ne almaya geliyor, belgelerden bu anla ılıyor zaten ve bu ahıslar arkada larını mı yerle tiriyor, sadece arkada ı olması yetiyor mu yani torpil dedi imiz konu mu bu? Hayır. Peki hangi kıstas var? "Enes Alban'ı dü ünüyor musun diyor Libya'ya" Mehmet. Furkan diyor, "Yok kesinlikle yok çünkü o vefasız bir insan. Yani bizim dedi imizi yapmaz, bize vefasız." Yani arkada olması yetmiyor Ba kanım bu ki iler için ve bu ekilde yerle tirmeler yapıyorlar. Yine ba ka bir isnatta bu Ba bakanlık Mü avirli ine atanma konusuyla ilgili Burhan Kavuncu'dan yardım istiyor ve Efkan Ala ile görü üyor, bu anlatılmı tı Ba kanım, ama suçlama u, bu devlet sırrı bir görü me deniyor. Devlet sırrı bir görü me olmadı ı açıklanmı tı, çünkü burada Efkan Ala de il söz konusu olan, Burhan Kavuncu'nun, Furkan Torlak'ın faaliyetleri i te. te o dönemde i siz oldu unu söylüyor Burhan zaten. "Bu i siz hemen halledelim" diyor. "Bizim ba kan Efkan Bey'e so uk" diyor Burhan Kavuncu ile görü ürken Furkan Torlak. Yani Numan Kurtulmu ile arası iyi de il Efkan Bey'in, sen görü diyor. Bu ekilde görü meler oluyor. Bunun detayına girmiyorum Ba kanım anlatıldı ı için. Bu devlet sırrı de il, bu ahısların faaliyetini ortaya koymak adına yapılmı görü meler. te "Bunu halledebilir miyiz güvenlik soru turmasını" diyor. Güvenlik soru turmasında sıkıntıları vardı, " ki üç aydır i siz de diyor o yüzden" Bu görü me dedi im gibi devlet sırrı olan bir görü me de il. Yine rekabet kurulu ikinci ba kanlı na adam ayarlamaya çalı ıyorlar. Ayarlayan kim? Furkan Torlak. Alakasız bir insan bu birimle. Erol Dilaver, yine alakasız, TRT'ye de adam aldırın ahıslardı bunlar. Aynı zamanda Erol Dilaver o sahte belgeyi hazırlamak için yönlendirme yapılan ki iydi TRT'ye adam aldırılmak için. te bir Metin Toprak isimli bir ahıstan bahsediyorlar. u an orası bo mu diyorlar, prestijli bir üyelik, her eyi var, e er bizim gibi bizim çalı ma grubunda, yani iyi birisi ise, önerece iniz birisi ise oraya ey yapalım, aldırılmı eklinde konu uyorlar Ba kanım. Görü melerin hepsi çok detaylı. Yine Fatih Sabuncu bütün ili kilerini gizlemeye, saklamaya çalı an, evinde bilgisayara çalı mı tı, on yılda malzemesi çıkacak diyen, ondan sonra hiçbir vasfı olmamasına ra men TRT'ye yerle tirilen ahıs. te bunun akrabalarından yine kamuya yerle tirme giri imleri var, ablası. Fatih diyor ki ablamın CV'sini vermi tim sana diyor. O da Furkan diyor gerekli yerlere ba vursun, beni arasın, daha sonra yerle tirme i lemini yapıyorlar Ba kanım. Anlattı m gibi bütün faaliyetler bu ahıslar bu tüm tespitler bu ki ilerinin adam yerle tirme ve bu ekilde içinde buldukları a ları anlatan konular. Faruk Özkader isimli bir ahıs var, bu Selam davasını halletmek için Yargıtay'ta adam ayarlamaya çalı tıkları ki i, onun bir kısım sıkıntıları ile ilgili görü üyor iki üpheli Furkan Torlak, Naim Ata. Bununla ilgili konu urken Naim bu durumu ele tiriyor, daha sonra Naim diyor ki; "Lan u an içinde bulundu umuz ili kiler için ulan yemedik gittik, uykusuz kaldık, yorulduk, i te karımızdan zılgıt yedik, onları ihmal ettik, yapmadıkları bunları Furkan?" Bu ili kiler a ı için diyor. Furkan da diyor ki; "Tabi ki fazlasını yaptık. Bak ben dün Ka an'a aynı eyi söyledim, bu doktor i te seni Daire Ba kanı, Genel Müdür yapalım dedi i ahıs, bak ili kilerimiz hep sırtımızda yük anladın mı, ne yapacağız bunları" diyor. "Yani bu yerle tirme i lemleri üstümüzde yük" diyor, çünkü normal ekilde bu i lemleri yapmadıkları için her an sıkıntı çıkabilece inden, her an ili kilerinin ortaya çıkıp sıkıntı ya ayabileceklerinden korktu u için bu ekilde beyanlarda bulunuyor. Yine Naim devam ediyor, "Abi senin bir sürü genç yeti tirmi sin, ö renci evi u bu, bunlarda adam yok mu yani, bak Mehmet eker gibi böyle daha idealist, daha ey adamlar koy idealist adamlar koy en düzgününden. Benim ye enim lise üçte diyor, ona burs bulalım, her ey yapalım" vesaire gibi, bu tarz konu maları devam

ediyor. Yine TRT bir devlet kurumu, buna ra men Furkan i e almaları, görevden almaları, maa ödemelerinin ne kadar olacağını vesaire kendisinin yaptı nı, yaptırdı nı söylüyor Abdullah Göko lan'a, bu Özkan kod ismini kullanan. Devlet memuru olmasına ra men uyu turucu kullandı nı beyan eden ahıs. Furkan diyor ki; "Senin yerine Seyfullah'ı aldık lan i e" diyor. Burada sormak gerekiyor tabiki senin sıfatın ne, iddia makamının sorması gerekiyordu bunlar sorulmamı . Be bin dolar maa la i e ba ladı, sana o maa ı verecektim i te. Yani seni alsaydık onun yerine, sana o maa ı verecektim diyor kendisi bunları beyan ediyor. "O lum var ya Abdullah var ya sen tek üzüldü üm adamsın, yeti tiremedi imiz için öyle. Sen abi TRT Arapçaya geçici olarak gir, sana iyi bir i bulaca ız" Amacımız diyor bütün arkadaşlarımız iyi yerlerde olsunlar, çünkü onlarla i lerimiz var diyor. Yine i siz ki ilere i kapısı olan bir devletin güvenlik politikasında önemli bir yeri olan birim KGT Ba kanım. Yine bir adam yerle tirme faaliyeti, zaten KGT'ye birçok adam yerle tirdi ini anlatmı tım. "CV'ni aldım, neci bu çocuk diyor?" Fuat da diyor ki görü tü ü ki i; "Abi Müslüman." Ba kanım bu Müslüman tabiri önemli. imdi bizim ülkemizin yüzde doksan dokuzu Müslüman. Yani Müslüman deyince bir ki i ile ilgili fikir elde edilmez. Sen nesen? Müslüman deyince kimse ikna olmaz. Burada Müslüman olarak kastedilen tabiki daha farklı bir durum. Ondan sonra diyor "Organize dinle diyanetle alakası var mı bunun?" diyor. O da, "Yok, kimseyle alakası yok diyor, her bakımdan güvenebilece imiz, i teslim edebilece im bir arkada ", "Abi KPSS notlarını yazsın, ngilizcesini yazsın acil. Onda sonra üç buçuk dört milyar maa mı bunun. Sertifika programına gönderecekler, Ba bakanlık güvenlik uzmanı yeti tirilmek üzere alım yapacaklar. Ben orayla görü ürüm, döner dönmez de ula tırırım" diyor. Bu ekilde birçok yere hem KGT'ye hem i te Ba bakanlıkta diyor yerle tirme yapalım. Tabi bu ki ilerın yerle tirilmesi yapılıp yapılmadı nı u an bilemiyorum. Yine Mehmet Akif Ersoy, Mısır'da darbe olayları olmu tu Ba kanım, orayla ilgili rapor hazırlıyor, rapor veriyor, normalde orada gazeteci sıfatıyla, ba ka bir sıfatı yok aslında. " hvanla parti ili kilerini yaz" diyor Furkan, ondan bir rapor istiyor, çünkü bu raporu daha sonra i te Numan Kurtulmu 'a sunuyor, kendi fikirleri gibi. Aslında bu fikirler kendi dü ünceleri do rultusunda olu turdu u fikirler Ba kanım ama arka planda söylemiyor tabi, Mehmet Akif Ersoy'dan aldım vesaire demiyor. " hvanla parti ili kilerini yaz" Mehmet diyor ki; "O lum bak ben imdi yazarım sana tamam mı, ben acayip eyler biliyorum, ondan sonra ba ina bela olur, mail olarak gönderece im anasını satayım, bunu M T'i görecek, biti görecek o görecek bu görecek, ondan sonra u ra dur ya" E er gerçekten normal bir rapor olsa hukuki bir rapor olsa kim görürse görsün. "Furkan ba ımızı belaya sokacaksın var ya". Furkan diyor ki; "O lum dı arıya gidecek eyler de il lan bunlar. Giderse bir tek Numan Bey'e, Ba bakana gider." Mehmet de diyor ki; "Ba bakan'a gitmeyecek tabi, Ba bakan ile ilgili sıkıntılı gerçekler varsa." Furkan diyor ki; " te uan bunu söyleyecek, Furkan Ba bakanlıkta çalı an, ya onunla ilgili oldu unu dü ündü ümüz eyler varsa yani Ba bakanla ilgili, onları da yaz, onları da yani böyle de erlendirmeler yapan gruplar var" diyor "Bu i leri ayıklarız." Bunlardan bahsediyor Ba kanım. Yani Ba bakanlıkta çalı ıyor bu ki inin görevi Ba bakanlıkta çalı yorsa oraya bilgileri iletme. Numan Kurtulmu 'un yanında çalı yorsa oraya bilgileri iletme. Kendisi sadece vermek istedi i bilgileri verece ini, di erlerini ayıklayaca nı zaten anlatıyorlar Ba kanım ama acaba dedi im gibi yine Numan Bey'in, Numan Kurtulmu 'un u an çalı tı ı birimdeki ki ileri bu bilgileri devletin bilmesi gereken bu bilgileri görevli olmasına ra men bu ahsın sakladı nı biliyorlar mı? E er bu dosyaya bakarlarsa bilirler. Ben Mahkemenize iletiyorum bunu da bu ekilde. Yine Mehmet devam ediyor, "Ya burada bir takım yapılan i lerle alakalı Furkan bak imdi, yani burada ihvan içerisinde ihvanla Türkiye'ye Ba bakana sıcak de il yani, acayip tepkililer, telefonda konu mayalım, sonra konu uruz" diyor. Furkan "zaten Viber'den konu uluyor mu, Skype'den konu uruz" diyor öyle devam ediyorlar, daha sonra görü meyi bitiriyorlar Ba kanım. Yani i te bu ki iler normal sadece kamu görevlisi de il, bilgileri yanında buldukları ki ilerden

dahi iletmesi gereken bilgileri iletmiyorlar, saklıyorlar. Bu konudan oradaki ki ilerin bilgisi olup olmadı ını da bilemiyoruz. Yine görü melerde yine aynı hükümet içerisinde bulunan bir Bakan Faruk Çelik, Faruk Çelik'ten nasıl bahsediyorlar? Kendi istedikleri bir ki i var, bu atanmıyor, iki üpheli konu uyor Furkan Torlak, Naim Ata. Bunun müsebbibi olarak da eyi Bakanı görüyorlar, onun hakkında konu uyorlar. Naim, Faruk Çelik orada alavere dalavere yapacak bir ekip olu turmaya çalı ıyor, gider ayak turnayı gözünden vuracak, adamın derdi o. Yani zikretti i isimleri ikisini ben tanıyorum, biri bizim hastanede Ka an, o Ka an diye bir ki iyi atarmaya çalı ıyorlardı ya Ba kanım atanması için, herkes tanır bu camiada olan herkes tanır. O atanmadı ı için çok kızıyorlar. Di eri ise karı aya ı var, kumar aya ı var, içki aya ı var, alavere dalavere aya ı var, i te bunu atayacak diyor Faruk Çelik. Kendi istedikleri ki i atanmayınca çok ciddi tepki gösteriyorlar. te böyle tepki gösterdikleri zamanlarda hemen hakkında ne biliyorsa di er ahısların bunlar konu maya ba lıyor Ba kanım. Yani bunları normal zamanda ilgili birimlere bildirmeleri lazım. Bir ki i hırsızlık yapıyorsa sadece kendisine bir ey yaptı nda de il normal ekilde bildirmesi lazım, kendine dokununca de il. Çünkü hırsızlık millete dokunuyor. "Tabi tabi sa lık eski ba kanı Kasım Sezen yav ak bilmem nesine koydu umun ibnesi ona çuval çuval para verdik, o da i te bilmem ne etti hiç etti. Biz ondan dolayı tepki koyup çıktık" gibi bu ekilde bir kısım görevlilerin paralar çaldıklarından bahsediyor, bunları bildiklerinden bahsediyor, ama sadece kızgınlık esnasında bunu söylüyor. İgili birimlere bildirmedi i de anlaşıyor. u an bu dosyanın içerisinde bunların hepsi tespitli, hiçbirine de i lem yapılmamı . Yine dedi im gibi yediden yetmi e en basit kurumdan en yüksek kuruma kadar bir polis memurundan, emniyet müdürüne kadar örne in yine bir hastanede doktor alımından, hasta bakıcı alımından genel müdür alımına kadar her i e ko turuyor ve her yere adam aldırıyor. Çünkü birçok adama ihtiyacımız var diyor onları kullanıyor. Burada da kamu hastane birli ine eleman aldırma görü mesi var, yine az önceki ikili. Naim Ata, bu Naim Ata da Sa lık Bakanlığı nda çalı tı ı için bu tarz i lere ko turuyor. "Abi" diyor; "Furkan, kamu hastane birli i eleman alıyormu sözle meli baya ı" diyor, "Ne artları var, bizim gençlerden kimi gönderebiliriz oraya, bunların i i gücü de yok, adamların çolu u çocu u var, oraya bu adamları aldıralım, tamam bir iki tane aldırırız" ekinde konu malar devam ediyor. Peki Furkan Torlak hakkında ba ka ne var, Furkan Torlak kendi en yakınları, bu ahısların Ba kanım, Havza'ya giden ahıslar anlatmı tım isimleri, onların babaları da zaten babalarından dolayı bu ki iler arkada , babalarını da bir kısmına i lem yapılmı ahıslar. Yani hem hepsi ailecek birbirini tanıyor hem de bu çocukları tanıyorlar. te Tarık Kaylan var, Tarık Kaylan'ın babası Furkan Torlak ile ilgili öyle beyanları var. te bu okuyaca ım beyanları Furkan duymu , "O lum senin baban ne yapmı lan?" diyor Tarık'a, "O lum baban salak mı niye böyle bir ey yapıyor, ne gerek var. Ne demi diyor ya, hayırdır? Suriye'nin adamı mı demi ?" "Bize Esad'ın adamı demi ya böyle bir ey var mı abi? Bu ki i u anda dedi im gibi bir devlet kurumunda çalı ıyor ve Suriye ile Esad'a bakı ı belli devletin, onunla ilgili politikalar üretiliyor, belki üreten ahıslardan biri bu. Esad'ın adamı demi ya böyle bir ey var mı, ona ne, o niye müdahil oluyor, ke ke söyleseydin abi ya. Faruk da diyor ki, "Ya ben hiç aklıma gelmedi ki öyle bir ey söyleyece i, ama arkada yani ba kasına böyle konu aca ı, bizi de ifre edece i aklımıza gelmedi" diyor ve bunu çok iyi tanıyan bir ahıs, Tarık Kaylan'ın babası Furkan Torlak'ı çok iyi tanıyor. Furkan Torlak'ın babasını da çok iyi tanıyor, biri Selam'ın kurucusu, bu da Esad'ın adamı olarak söyleniyor. Bunlar tabiki üphe. Yüzde yüz böyle bir iddiamız yok, benim iddiam da de il bu. Bu ahısların iddiası, o zaman ça rılması lazım Tarık Kaylan'ın babası, sen niçin yani bu çok ciddi bir iddia, öyle bir makamda çalı ıyor, bu ki i ile ilgili gerçekten bilgi belge var mı? Bu adam ba ka ülkeye mi çalı ıyor, ran'a mı, Esad'a mı çalı ıyor diye sorulması lazımdı Ba kanım. Belki onun üzerine bu ki i ile ilgili farklı tedbirler uygulanacaktı çalı tı ı birimlerde. Ancak bu i lemler yapılmadı ı için belki o birimdeki görevlilerin de bundan haberi yok. ahıs halen az önce internetten baktınız görevine devam

ediyor. Yine Hasan Kılıç, Nasuhi Güngör bu TRT'de görevliydi, orada yapılan faaliyetlerinde bulunuyordu. ahıs Furkan Torlak yine daha önceden soruluyordu yani ne alakası var, ahıs yediden yetmi e bu soru turmadaki herkesle irtibatlı Ba kanım, Hasan Kılıç, Nasuhi Güngör. Furkan Torlak ile Ahmet Kılıç görü üyor. "Nasuhi Güngör ile birlikteydik, babanın kulaklarını çınlattık" diyor Furkan. "Nasuhi nereden tanıyor babamı" diyor. Furkan da diyor ki; "O lum Selam'dan tanıyor, nereden tanıyacak. Onlar selam döneminde lan bunlar Ankara'da hem eyinden okumu lar, bizimkiler de heyet göndermi bunlar çakma ey mühür bizde bunlar kim oluyor falan. Bizim i te Hasan abiler..." Hasan dedi i Hasan Kılıç, bunu Furkan söylüyor Ba kanım. "Nurettin abi", Nurettin abi dedi imiz o örgütte lider olarak anılan ki i, Nurettin irin, faaliyetlerini biliyoruz, ranlı ilgili faaliyetlerini biliyoruz. te bu ciddi faaliyetlerinden dolayı da dosyadaki bütün ileti im tespit tutanaklarının yok edildi ini de biliyoruz. "Hasan abiler falan Nurettin abi bunlara ey olarak göndermi ler, temsilci. Bunlar çakma mı de il mi, mühür bizde o lum, bunlar nereden çıkıyor, adamlar yayınevi kuruyor falan, endi e yayınlarını kurmu lar, yani o selam dönemi eski dönemi, o selamdaki i lere her eye vakıf bu örgütün her türlü faaliyetine vakıf oldu unu anlıyoruz bu kadar içinde. Endi eyi kurunca akademi var olmaz, böyle deyip heyet göndermi ler, Kenan Çamurcu ile oradan tanı mı " Kenan Çamurcu ile de irtibatı oldu unu anlıyoruz. Kenan Çamurcu kim? Kenan Çamurcu yine Naser Ghafari ile bir çok görü mesi olan, birçok bulu ması olan yani baktı ımızda Burhan Kavuncu üzerinden Naser Ghafari, Furkan Torlak irtibatı, Kenan Çamurcu üzerinden ula ılabilecek bir irtibat. Yine bu ekilde birçok irtibatları mevcut Ba kanım. Herkes ile irtibatlı ahıs uzak de il, bizzat içinde. Yine ahıs ile ilgili ran ajanı deniyor, Esad'ın adamı deniyor, bununla ilgili ba ka üpheli Ali Akbar Vali Ba kanım, bu da yabancı bir ahıs. Bununla ifreli görü meler yapıyorlar. Sözde ifreli, kendilerince ifre oldu unu dü ünüyorlar. Yine bu ahısla ilgili birçok tespit vardı, Ali Akbar Vali bunların hiçbiri dosyada yok, i te bu irtibatlar görünmesin diye, Furkan Torlak ile irtibatları. Bu Furkan Torlak'tan dolayı olan görü mesi örne in, kendinden dolayı, hedef olarak olan görü melerin hiçbiri dosyada yok. Ali diyor ki yani Ali Akbar Vali; "Müsait misin sana bir ey soraca ım da", "Buyur" diyor. "Birileri seninle görü mek istiyor, birileri." "Kim" diyor. "E u Suriye'ye en fazla destek veren birileri", "Suriye'ye ne yapan?", "Suriye, Be ar Esad'a en fazla desten veren ülkenin, ülkeden birileri", "Allah Allah kimmi la onlar, gel sen bir görü elim" diyor. Furkan i i böyle ey yapıyor, gel bir görü elim yani burada konu ma. "Neredesin alo alo alo" demeye ba lıyorlar, anla ılmıyor gibi, "Neredesin?", "Genel merkezdeyim", "Tamam genel merkeze mi geleyim?", "E gel" diyor, "Tamam" diyor. Ondan sonra konuyu kapatıyorlar. Bir iki görü me önce Esad'ın adamı oldu u söylendi. imdi Esad'a en fazla destek veren ülkenin adamları birileri seninle görü mek istiyor, bir türlü söylemiyor Ba kanım. Normal bir durum olsa, normal bir resmi heyet olsa ya da normal bir arkada lık ili kisi olsa, Suriye'de okumu , orada tanıdı ı birileri olsa bunlar söylenir. Ali Akbar Vali ile tabi ki bir ili kisi yok normalde Suriye'den dolayı. Ancak i te bu üphe bu soru turma kapsamındaki ili kileri var, i te o ili kiler de tutanaklar yok edilerek yok edilmeye çalı ılmı ama durum bu ekilde. Yine ahıs Anadolu Ajansına, Yozgat'a eleman aldırılmaya çalı ıyor. Bir ahıs arıyor, i te bu ahıs Kazım, mesela bu görü melerin hepsi isnat olarak sunulmu Ba kanım. te Kazım dinlendi bu ahıs mü teki yapılmı örne in. "Anadolu Ajansına Yozgat'a muhabir alınacak, yerel basından bir irtibatımız var mı?" diyor.", "Kimdir bu?", "Eskiden beri bizimle beraber gezip tozan bir arkada müracaat etmi ", "Tamam ona bakalım" Onu öyle yapalım gibi görü meler devam ediyor Ba kanım. Bu ekilde adam yerle tirme görü meleri var. Yine bir uzman ataması var, bunun için Numan Kurtulmu 'un adını kullanıyor, defalarca söyledi im gibi, Numan Kurtulmu 'un bundan haberi var mı? Hüseyin Demir isimli bir ahıs mesaj atıyor, Ba kanım bu görü me devlet sırrı denmi , devlet sırrından dolayı tutukluyuz ya imdi söyleyece im görü me devlet sırrı. Mesaj " ükrü Göden" 0505 diye devam ediyor numara, "Uzman, Düzceli, tayin i i konu mu tuk" devlet

sırrı. Bu görü me devlet sırrı. Mesajı alır almaz hemen Erdem Sürmen isimli Bakanlıkta çalı an bir ki iyi arıyor. Bizim te kilattan verilmi Ba kan'a, Ba kan'ın da yanındaki mobil kalem verdi bana, birisi ey var, tayin i lemi olacaktı , onu zarfı, ondan sonra ahıs da diyor "Tamam onun zarfın içine koyup Numan Bey'in talebidir diye yazıp Personel Daire Ba kanlı r'na ula tırır mısın benim ona Ankara'da? diyor Erdem de. Ankara'da, "Tamam ben onu ula tırayım, Personel Daire Ba kanlı r'na ula tırayım" diyor. te hem Numan Kurtulmu 'un adını kullanıyor, hem de oraya bir ahsın ataması yapılıyor, i te bu görü me de devlet sırrı Ba kanım, ne kadar devlet sırrıysa. Yani bunlar dosyada, e er bunların görü mesi, bunlar çözümü yapılmamı olsaydı, u an çözümü yapılmayan di er görü melere nasıl devlet sırrı deniyorsa i te bunlara da devlet sırrı denecekti, biz kasada görememi olacaktık, savunmasını yapamayacaktık. Kasadaki görü meler de bu ekilde. lem yapılmayan görü meler zaten. Onlara yapılmamı , bunlara yapılmı . Zaten amaç farklı olsa hepsinin yapılması gerekirdi ama sadece soru turma kapsamında i lemler yapıldı ı için i te bu görü me yerle tirme bu ahısların faaliyeti kapsamında oldu u için bu görü melerin çözümü yapılmı ama soru turma ile alakası olmayan görü melerin çözümü yapılmamı , yapılması gereken yapılmı . Savcıya bilgi verilmi ve hiçbir i lem yapılmamı . te di er devlet sırrı denen görü meler de böyle. Peki Selam Tevhid ile ba ka irtibatı var mı Furkan Torlak'ın? Evet var Ba kanım. Kırmızı bülten ile aranan, yıllardır ran'da bulunan Ali Akbulut var. Halen sözde örgüt deniyor, her ne kadar iddianamede sözde örgüt dense de böyle bir örgüt yok dense de bundan dolayı yargılsak da halen Türkiye Cumhuriyeti'nin kırmızı bültenle aradı ı Ali Akbulut var. Yıllardır ran'da. Furkan Torlak 85 do umlu Ba kanım. Bu ahıs ran'a gitti inde Furkan Torlak daha çocuktu, çok küçüktü. Bu ahısla tanı ması normal artlar altında mümkün de il ama ahısla bakıyoruz ki Furkan Torlak'ın ne yaptı ını biliyor, halen yakından takip ediyor, görevini ö renmi ve yıllardır ili kilerinin devam etti ini anlıyoruz ve Furkan'ın Torlak'ın bu görü meden ba ka bir telefon kullandı ını da tespit etmi oluyoruz Ba kanım. Bu Ali Akbulut ile olan görü me yapıldı ında Furkan Torlak henüz dinlenmiyor zaten. O dönemde de ba ka bir telefon kullanıyor, savunmama ba larken Furkan Torlak'a unu söylemi tim Ba kanım, ba kası adına telefon kullanıyor, çünkü geçmi teki telefonu o da Habibe Torlak adına bir yakını, annesi, karde i kim bilemiyorum, onun adına o telefonu ile i te Ali Akbulut gibi birçok ahısla irtibatlı oldu u için o telefonu da de i tirip hemen ba kası adına telefon alıyor. Kırmızı bülten ile aranan Ali Akbulut Türkiye halen u an arıyor, Furkan Torlak ile görü üyor. Ali Akbulut, "Furkan nasılsın?", Mehmet Ali, ran'dan; " yiyim sa ol Mehmet Ali abi buyur", "Ya Furkan seni iki hafta önce aradım, ula amadım bir türlü. Numaran da eski numaranmı . Me erse aynı numara" te eski numarası tespit edilmi oldu Ba kanım. Oradan tespitler yapıldı, birçok ki i ile irtibat tespit edildi bu ekilde. Zaten sonraki süreçlerde i te bu tespitler üzerine ahısla ilgili tedbir ba latıldı bu tespitlerde irtibatlılardan dolayı Ba kanım. "Ya senin HAS Parti ile çay içti ini yeni ö rendim" o dönemde HAS Parti'de görevli, HAS Partideler zaten, ö renince hemen arıyor Ali Akbulut, "Senin HAS Parti ile çay içti ini ö rendim, seninle ilgili ba ka bir davet var da, o ba ka bir güne kalır in allah" Yani seni özel ça ıraca ım da diyor, " imdi 24-25 Temmuz tarihinde bir konferans var, slami uyanı üzerine, Numan Bey'i davet ediyorlar HAS Parti'yi, onu nasıl davet edebiliriz imdi, resmi davetini nasıl ula tırabiliriz?" 24-25 Temmuz'da slami uyanı üzerine i te Dr. Ali Ekber Velayeti ev sahipli i yapıyor. Ba kanım Hüseyin Avni Yazıcıo lu'nun da yine HAS Parti ile ilgili Numan Kurtulmu ile ilgili birçok planı içerir, onlarla ilgili ileriye dönük neler yapabiliriz ekinde birçok raporlar vardı anlatılmı tı daha önceden. O dönemde i te HAS Parti durumu itibariyle bu ekilde ilgilenip görü üp oraya sızma faaliyetleri vardı. Bundan dolayı hemen ö renir ö renmez Numan Kurtulmu 'un yanında oldu unu, bu ekilde arıyor. Vallahi Numan Bey'i davet ettiler, ben seni daha önce ailecek davet etmek istiyorum, yani önce seni ailecek davet edece im, çünkü tüm ailesi zaten üpheli ve durumunu bildi i ahıslar, e i belli, babası i te kayın babası

Selam'ın kurucusu, kendi durumu belli, e inin durumu belli, kayınpederi Burhan Kavuncu, yine eski dosyada birçok faaliyeti olan bir ahıs, bu dönemde de faaliyeti olan ahıs, ben seni önce ailecek davet edece im, bu eye vesile olur, arkada lara da söylerim, sizi davet edebilirler yani diyor. Bu ekilde bir irtibat mevcut Ba kanım Ali Akbulut ile. Yani u an normal herhangi bir devlet memuru dahi yani basit derken konum itibariyle basit olan bir devlet memuru dahi kırmızı bülten ile aranan bir ki i ile bu ekilde görü se, bu ekilde irtibatları olsa, bu ekilde faaliyetleri olsa u anda, tespit edilse Ba kanım, yani u an muhtemelen bir gün dahi o devlet memurlu unda duramaz diye dü ünüyorum u an itibariyle. Ancak bu ahıs bu irtibatlarına ra men halen devlette üst düzeyde de görevli biri. Yine Bülent Yıldırım'ın bu ki ilerle ilgili görü mesi var. te bu Gezi'ye, Gezi dedi im gibi hükümet kendisine darbe olarak ifade etmi ti, bu ahıslar da hükümet yakın yerlerde çalı yıyor, Bülent diyor ki ya Yıldız Ramazano lu, Sümeyye Nur Torlak onun kızı zaten, "Bunlar alçakça diyor kızlarıyla beraber Gezi'ye destek verdiler, çok alçakça açıklamalar yaptılar" diyor. Sümeyye Nur Torlak ile ilgili bu ekilde görü meler yapıyor. Daha sonra yine Bülent Yıldırım, Mustafa isimli bir ahısla konu uyor. Yine, "Yıldız Ramazano lu" diyor "Ne yazık ki kızlarıyla gezi parkına tam destek verdi, çok kötü bildiriler yayınladılar" Ba kanım yine Bülent diyor ki; " te Mazlumder'in oldu u her eyi bence çok isti are yapalım, çünkü u anda Cüneyt tamamen kafayı yemi ve azmı durumda. Faruk çok edilgen ve tamamen u anda ey girdi i in içine, yani ran'ın operasyonuna döndü bu" diyor Ba kanım. O geziyi de hatırlarsak yabancı ajanlar oldu u söyleniyordu o dönemlerde, yine Ahmet Yazıcıo lu'nun bir görü mesi vardı Yaser Yazıcıo lu ile Gübreta 'ın yetkililerini gezi eylemlerine götürdü ünü söylüyordu ve yanımda diyordu u an ranlı ahıslar da var eyleme katılan be tane, sayı be miydi hatırlayamıyorum da ranlı ahıslar var diyordu. Yaser de diyordu ki o lum ne i i var onların senin yanında, yakalanırsan zaten ajan majan lafi yapıyorlar, hemen sizi alırlar ran ajanı diye. te Bülent Yıldırım da diyor ki ran'ın operasyonuna döndü, her yerde rancılar, çok güçlü oldu, Fatih Akıncıları var i in içerisinde, bu yani olay gezi ve Suriye konusunda çok kötü. Fatih Akıncıları kim? Yine Mehmet ahin, üpheli Mehmet ahin, içerisinde bulundu u ve ranlıların o Selam'ı biz kurdurduk dedi i yerde Mehmet ahin'in spor salonunu biz kurdurduk dedikleri Mehmet ahin. Bu Mehmet ahin yine Furkan Torlak ile de irtibatlı aynı zamanda, Furkan Torlak'ın Mehmet Abi dedi i bir ahıs Ba kanım. Yani bütün herkes bütün ili kiler iç içe ve bu ili kiler a ından dolayı bu ki iler takip ediliyor. Yine Bülent Yıldırım dedi im gibi ran'ın operasyonuna döndü, her yerde rancılar var, Fatih Akıncıları var, Akabe var, yani bu soru turmada tespiti yapılan hususları birebir Bülent Yıldırım'da ba ka bir üpheli, bunları söylüyor, teyit ediyor, anlatıyor. Yine Bülent Yıldırım, Taha Ün ile konu uyor. Bu Taha Ün kimdi, Furkan Torlak ve Sümeyye Nur Torlak hakkında rancı dendi ini söylüyordu, hakaretler ve küfürler ediyorlardı. Hatta öyle diyordu Furkan i te, bu Osman Sert kullanıyor bu Taha Ün'ü, Bülent Yıldırım kullanıyor dedi i ahıs. Bülent diyor ki; "Sen kaç zamandır hükümet zor duruma dü mesin diye Gezi olaylarında hükümet lehine çalı yorsun", "Evet abi çalı yorum." "Çalı yorsun, öyle yapmayacaksın ama küfredeceksin, küfredince de ey oluyor" burada ironi yapıyor, yani böyle yapması gerekti ini de il de öyle yapmayacaksın ama küfredeceksin, küfredince ey oluyor, Kamu Güvenlik Te kilatına giriyorsun. Bu Yıldız Ramazano lu'nun kızı var ya durmadan Gezi eylemlerini örgütleyen, yani küfür eden dedi i Sümeyye Nur Torlak. Bunu Bülent Yıldırım da biliyormu . Orada imdi diyor. Furkan'ın karısını bu diyor. Tabi o zaman kamu güvenli indeydi, Gezi'ye destek verdi i dönemlerde kamu güvenli indeydi. Taha diyor ki; "abi i te Numan Bey yüzünden. Vay anasını be diyor. O Furkan var ya diyor Furkan ey Numan'ın özel kalemi ya o sayede bir ey olmuyor diyor ama bu ekilde bu i lerin içinde, yani küfür ediyor hükümete ama yine de buralarda çalı yıyor. te kara liste de onda. Oy oy ben yeni ö rendim var ya ok oldum diyor. Bu ekilde birçok bilgi ile ekstra bilgi ile bu ekilde tespitler yapılıyor Ba kanım. Yine Bülent Yıldırım'ın bu

konu ile ilgili konu ması var. Aslında bu konuyla ilgili, kendi yönüyle üpheli ama bu konularla ilgili bilgi sahibi Bülent Yıldırım. Örne in, bu konuları ça ırılıp sorulması lazımdı. Yani sen bu ki i u an Ba bakanlıkta çalı an bir ki i. Çok ciddi isnatlarda bulunuyorsun, rancı diyorsun, hükümet aleyhine çalı ıyor diyorsun. Bunlarla ilgili bir bilgini alalım denilmesi lazımdı Ba kanım. Bunlar yapılmamı . Yine Bülent diyor ki; "Bizim Furkan'ın e i Yıldız Ablanın kızı nerede çalı ıyor" diyor. Ondan sonra KGT'de çalı tı ı söyleniyor Ba kanım. Yine diyor ki Bülent, "Tayyip Bey'in anasına avradına küfür ettiler, edenler içeride" Ba kanım. Yani bu soru turmada hükümet takip edilmedi. te onun içeri sızımı denilen bu ki iler takip edildi. Diyor ki; "Tayyip Bey'in anasına avradına küfür ettiler, edenler içeride" çeride dedi i neresi? Biri kamu güvenli inde, biri Ba bakanlıkta. Yani direkt o makamın içerisinde. Daha sonra yine Turan Abi direk ran diyor, ran ile alakalı bu ekilde konu maları var Bülent Yıldırım'ın, Furkan Torlak ile e i ile ilgili, üpheli ahıslarla ilgili. Yine tabi bu konu malardan haberleri oluyor Furkan Torlak ve Mehmet Akif Ersoy'un onlar da Bülent Yıldırım ve Taha Ün hakkında konu uyorlar bu sefer. Furkan diyor ki; "Taha Ün ile görüşün mü?" diyor. "Sümeyye'nin tweetlerini falan, bunlar i te fotosunu çıkarmı lar, afi e edeceklermi Gezi'ye katıldı diye" Taha Ün öyle diyordu Ba kanım, anlattım az önce, "bunu afi e edece iz, rancı bunlar ran ajanı oldu unu afi e edecektik ekinde beyanları var" te bunlar diyor bu" afi e edecekmi bunları" diyor. Osman Sert ile ba lantıları var, bu da üpheli. "Osman Sert ile ba lantıları var bunların, Bülent Yıldırım ile ba lantıları var. Muhtemelen Dı i leri'nden para alıyorlar, HH'dan para alıyorlar" Yani oralardan para alarak bizim aleyhimize faaliyetlerde bulunuyor ekinde böyle ilginç beyanları Ba kanım. Yani kendileri ile ilgili faaliyette bulunması için Dı i leri Bakanlı ı'nın bu Taha Ün'e, bu ahıslara para verdi ini iddia ediyor kendisi. Bunu arayıp, Furkan diyor ki, çok kızıyor yine bu tarz konulara kendisi ile ilgili konu ulunca, "Bunu arayıp bak bir daha böyle benle ilgili..." kendisine dokununca hemen her eyi söylüyor, "Bununla ilgili ba ka bir eyle ilgili konu tu unu duyarsam seninle cidden u ra ırım, i i gücü bırakıp her yerine bütün ba lantılarında hepsinde yani her yerde u ra ırım bak desem ne olur" Yani kendisine biri dokununca hemen o ki i ile ilgili bir eyler bildi ini iddia ediyor do ru yalan ve onları söylerim diyor. E er bu ki inin, bu ki ilerinin gerçekten illegal ba lantısı varsa, yolsuzluk yapıyorsa, bir terör örgütüne üye ise senin zaten normalde söylemen gerekir, sadece sana dokundu unda de il. Ancak bu ekilde beyanları var Ba kanım. Bunların da hepsinin üzeri kapatılmı ve bu görüşmeler mesleki ili ki olmu . Yine Furkan Torlak'ın ran ajanı oldu u iddia ediliyor bir ba ka ahıs tarafından, bir de il, iki de il, üç de il, be de il. Mehmet Akif, Sümeyye, Furkan Torlak ile görüşüyor. "Mehmet Akif ile kankayız biz..." bir gazeteci kız bunlarla ilgili konu mu , Sümeyye'ye aktarılmı bu, "Mehmet Akif ile kankayız biz falan diyor, onu öyle anlatıyormu o gazeteci kız, seni de ba ka türlü anlatıyormu . Halbuki ikinciz aynısınız" Yani sen neysen Mehmet Akif de o diyor zaten. "Yani farklı de ilsiniz sonuçta da. Mehmet Akif ile çok yakından tanı ıyorlarmı , kankasıymı , her gün görüşüyorlarmı , öyle diyormu yani kız", "Hı benle ne derdi varmı " diyor Furkan. Sümeyye diyor ki; "Sen ran ajanı oldu un için" Herkesin dilinde aynı iddia var zaten ama bunu soru turulmamı , bunu tespit eden ve di er sanıklar tutuklanmı . "Yine ne diyormu o kız?", "Sürekli konu uyormu ya, ey her gün konu uyormu orada, amacı ne bilmiyorum. Ya ne zaman böyle adım geçse hemen ey diyormu , ha Furkan Torlak mı, onun i te e i de ajan, kendisi de ajan, ailesi de. te senin ailen de ajanmı benim ailem de ajanmı hepimiz ajanmı ız, böyle diyormu " Bu adli çalı ma ile tespit edilen bu hususları ba kaları da konu uyormu . Kendisine ajan deniyor. Zaten böyle bir üphe ile takip ediliyor. Bana ajan diyorlarmı diyor Sümeyye, o ekilde takip ediliyor. Seni ailene ajan diyorlarmı deniyor. te Selam ba lantılarını anlattım Ba kanım. Benim aileme ajan diyorlarmı diyor. Kendi babası, Burhan Kavuncu, Sümeyye Nur Torlak'ın babası, o ki i gerçekten zaten teyit edilen birçok bilgiyi söylüyor. Yani bu sadece bu çalı mayla yapılan tespitler de il, dı arıda da birçok ki i aynı bilgileri söylüyor. Demek ki

birçok kiinin bilgileri var. Bu gazeteci denen kız kimse normalde tespit edilip buraya gelip ifadesinin alınması gerekiyordu. Peki bu ki i kimmi , kimmi bunu söyleyen? Diyor ki güya çok yakınımı partideki bazı isimlere. Az önce de Ak Parti'den ba ka birileri konu uyordu, yani (??? 51:10 anla ılamadı) bunu konu an herhangi bir insan bunlara dü man olan insan de il, Ak Parti'de üst düzeyde olan birileri yapıyor mu bu konu mayı, ajan diyorlarmı bu ki ilere. Bunları konu unca Furkan diyor ki Zeynep'ten çok bahsetme ona tamam mı diyor. Zeynep kendi karde i, ran'da okuyor Ba kanım ve orada yine Yılmaz Kadıo lu'nun kızı da orada, Yılmaz Kadıo lu ile de yine irtibatlılar. rtibatlı olmadı ı kimse yok dedi im gibi. Zeynep'ten çok bahsetme ona tamam mı diyor. Bu ekilde yine ili ki ve irtibatlarını saklama çabasına giriyor. Ne kadar saklasa da dı ariya sızan bu kadar. Yine bir kısım basına bunların örneklerini verdi im için geçiyorum. Adam aldırma faaliyetleri var, "CV'lerini bana yolla" diyor. "Te kilattan iki tane adam olsun, sa lam adam olsun tamam" diyor. Herkes Furkan'a rancı diyor, Furkan'da ba kası ile ilgili böyle bir iddiası var. Kiminle ilgili? Mehmet Akif Ersoy'un babası Nadir Ersoy. Nadir Ersoy'da soru turmanın üphelisi Ba kanım. Yine babalar var i in içerisinde, bunlar var. Nadir Ersoy dedi im gibi hedef. Yahya Bostan ile görü üyor Furkan Torlak. Akif'i çok severim diyor Yahya. Furkan da diyor ki; "Ya Akif'in babası yani adam tam ters bir çizgide, onun babasından dolayı, babasının söylediklerinden dolayı onu ona mal ediyor olabilirler", "Babası ne diyor?", "Babası rancı abi adamın" diyor. "Öyle mi ?" diyor Yahya. Furkan diyor ki; "Ya adamın babası rancı, benim babam da mesela diyelim Akif'in babası yakın arkada lar, geçmi ten yakın..." Selam döneminden zaten. "Mesela benim babam da ona yakın görü ler söylüyor" yani o rancı o da rancı gibi, ama diyor yani Furkan'ın babası Esad'ı savunuyor. ran devrimi sonrası bir sürü ki iyi i te Ali eriati, Ta ut kitapları, unları bunları okudu, yani bunları biz de okuduk. Ben zaten adamların okulunda okudum diye bahsediyor. Ba kanım bunu söyleyen bu ki ilerin kendisi ama Nadir Ersoy ile ilgili de KYOK kararı verildi. Ça rılıp sorulması lazımdı, sen bu ki i ile ilgili böyle iddiaların var, çok iyi tanıyorsun, çocuklu undan beri tanıyorsun bunu, on ya ndan beri tanıyorsun, ilkokuldan beri birlikteler, Mehmet Akif Ersoy'u, babasını, onlar senin aileni tanıyor, bu ki ilerle ilgili ne biliyorsun, elinde nasıl bilgiler var denip anlatırılması lazımdı, ancak bunlar yapılmamı , ben suçlanmı ım. Yine kendilerini çekirdek kadro olarak belirtiyorlar, bu anlattı ım Enes Günaydın, Ahmet Kılıçlar, Abdullah Göko lanlar, Hakan Çelikler hepsi çekirdek kadroyu toplayalım, fazla da geni letmeyelim, az süremiz var, kısıtlı, o yüzden ciddi meseleleri konu mamız lazım diyor, bu ekilde de konu malar yapıyor Ba kanım. lemler hukuki yapıldı ı için üpheli olan görü melerin hepsi tespite çevrilmi . O dönem için bir eref gibi gözüken bir konu tabiki, Abdullah Öcalan. Abdullah Öcalan ile ilgili Furkan Torlak, Serdar Tokdemir, bunların görü meleri var. Serdar Tokdemir de ikayetçi yapılmı . Bir sünnet dü ününe gidiyorlar, sünnet dü ününe gidilen ki i de diyor ki; "Abdullah Öcalan'a çadır nöbeti veren bir ki i" diyor, bu barı süreci olmadan döndü vesaire gibi bunlarla ilgili görü meleri var Ba kanım, ili ki irtibatlar. O dönem belki buraya gitmek hatta görünmek iyi bir eydi, ama u an bu görü meyi sorsak cevap veremeyecektir diye dü ünüyorum u a amada. Yine ran'a akademisyenleri yolluyor, ran'a gönderme faaliyet, bu faaliyetleri kim yapıyordu Ba kanım? Hasan abani, Naser Ghafari, Volkan Çelikler, kendisi de bu faaliyetlerde bulunuyor. ran'a akademisyenleri yolluyor, yine ba ka bir Hitit Üniversitesi var, oraya yine bir ara tırma görevlisi aldırma çalı yor, bunlarla ilgili görü meleri mevcut, bunlar uzun uzun görü meler. Yine ÖSYM'ye ÖSYM soru hazırlama merkezi, tam yerine adam aldırıyor Ba kanım, yani buralara adam aldırıyor, uzman aldırıyor, isimler söylüyorlar, unu aldırabilir miyiz, bilgilerini bana at, tamam diyor, o birimlerdeki ki ileri, birçok birimde oldu u gibi daha sonra kullanıyor. Tabi o soru hazırlama merkezindeki ki i ile ilgili neler yaptı neler kullandı onları bilemiyoruz. te o ÖSYM'ye aldırma istedi i ki i ile ilgili bilgiler geliyor Ba kanım, i te bunlar hep mesleki ili ki denen görü meler, arkadaş lık ili kisi, abi atmadın diyor, bana bilgilerini at demi ti,

Ru en im ek, ÖSYM soru hazırlama uzmanı ve bu mesajı hemen ilikiler a ı ortaya konuyor Ba kanım, bu mesajı hemen Muhittin Ataman var, o da bir di er üpheli, ona gönderiyor Furkan Torlak. Peki Furkan Torlak, Muhittin Ataman ile ilgili ne diyordu? "Muhittin gizlice bütün CV'leri toplayıp yerle tiren ki i" diyordu. Bunu kendisi söylüyor. Hatta ba ka bir Ertan Me e isimli bir ki i vardı, onun da bir atama talebi var. Ona diyor ki; "Ya bu CV'leri toplayıp gizlice bunları yerle tiren adam o deyip ona yönlendiriyordu" te kendisi de böyle bir yerle tirme i i olunca direk üpheli Muhittin Ataman'ı aradı. Az önce gelen mesaj, Ru en im ek. "Ru en im ek ÖSYM soru hazırlama uzmanlı ına ba vurmu , mülhakata da girmi , yarın açıklanacak mı , yardımcı olabilir miyiz hocam?" ekinde mesajı ona gönderiyor. Hiçte tanımıyor bu ki iyi, bunları hiç tanımıyor, gönderdi i ki iyi de il eyi alınmasını istedi i ki iyi. Bunlar arkada lık ili kisi de il. Ba kanım yine, kurum kurum, her kurum var. Maliye Bakanlı ı Müfetti Yardımcılı ına, oradaki sınav için yine bir talepler var. Yasir Dumlupınar talepte bulunan, bu da bir di er üpheli, yine o Suriye'ye giden ahıslardan, babası da üpheli, bu 232 ki iden biri, Mehmet Dumlupınar, yine o babalar tanı yor, onların babaları da tanı yor, bu ki iler çocukluktan beri birlikteler zaten. "Benim delikanlı var" diyor, "Cumartesi sınava girecek, senin yanına gelse Abdullah, Müfetti Yardımcılı ı Sınavına, çocuk çok u ra yor, çok temiz, ahlaklı, çok harika bir çocuk, çocu u bir gör zaten on dakika otur çay iç, ne oldu unu anlayacaksın" diyor, Maliye Bakanlı ı Müfetti Yardımcılı ına oraya alınmasını istiyor. Ba kanım bir kısım ahıslarda unlar var, mesela ifadeleri alınmı tı diyelim az önce okudu um ahıs, isim olarak hatırlayamıyorum da, u ahısla ilgili müfetti yardımcısı yapılsın diye görü meler geçmi , o dönemde bilemiyoruz ne oldu unu, bu dönem i te seninle ilgili görü me sen dinlenmi sin diye ifadesi alınmı , ifadesinde ey soruluyor ya meslek, ad, soyad vesaire bakıyoruz ki o dönem torpil istenen makama geçmi , gerçekten müfetti oldu unu görüyoruz zaten. Yani ahıslar birçok noktada hedefine ula mı . Yine Anadolu Ajansı ile ilgili konu uyorlar, orada da bir kısım üpheliler vardı, Furkan Torlak ile ba ka bir ahıs Anadolu Ajansı'nda çalı an, orada birçok farklı illegal ebeke oldu undan bahsediyorlar. Kızıl ekip var diyorlar öyle ekipler böyle ekipler var diye bahsediyorlar böyle. Bunlar da çok ciddi isnatlar, devletin bir kurumu ve orada çalı an illegal ebekeler oldu unu söylüyor. Kendisi de bunları ilgili makamlara bildirmekle görevli ve yetkili olan birisi, bunların hiçbirini iletmiyor. ahıs polislik sınavı için de yine araya giriyor. Bir ahıs arıyor, abi Bakırköy Savcısı bunun öz ye eni, imtihana girmi , polis imtihanına girmi , adı udur, soyadı udur vesaire bunları söylüyor. Bunları hemen mesajı smail isimli bir emniyet müdürü var, bu ahıs da sen dinlendin denerek ikayetçi yapılmı . Kendisi ikayetçi olmadı mı söylüyor da mahkeme a amasında ve bu görü melerde önemli olan u, yine Numan Kurtulmu 'un adını kullanıyor defalarca. Acaba Numan Kurtulmu 'un haberi var mı? O gelen, o ki i aradı i te öyle bir ki i var, adı u sanı u vesaire diye, hemen smail'e mesaj atıyor, "s.a abi", selamünaleyküm abi, T.C. veriyor, Özer Fahri Canlandı, 25 Ekim'de Konya'da bir nolu kurulda girmi mülhakatlara, sınav sonuçları udur, 138.yedekte, yedekler açıklanacak, yardımcı olma imkanı olur mu diye bu ekilde birçok görü mesi var Ba kanım. Numan Kurtulmu 'un adını kullandı ı görü meleri bu ki i ilgili, onları daha detaylı okuyaca ım. Yine Adnan Boynukara soru turma üphelisi, Selam davası için araya girmesi istenmi ti ama iddianamede sözde i te Adalet Bakanlı ı dinlendi vesaire diye söylenen ki i, i te bu ki inin de Furkan Torlak, bu ki iden adli tıp için bu sefer bir ki inin yerle tirilmesini istiyor. "S.a Adnan Hocam, Hasbi Sarıcao lu, stanbul Adli Tıp'ta fizikçi kadrosundan yapılacak alım için yarın 14:30'da mülhakata girecek, toplam 10 ki i ça rılmı , 2 ki i alınacak, yardımcı olunabilir mi te ekkürler" Bu tarz birçok görü meye de devlet sırrı denmi Ba kanım bu iddianamede. Bunlar devlet sırrı imi . Ba kanım, Atatürk ile ilgili, hükümetle ilgili birçok durumlarını anlatmı tum ahısların. Yine Atatürk ile ilgili görü meler var. Bahsetti im benzer konular, onları geçiyorum, okumu tum benzerlerini. Sevmiyorlar, sevmemek de il de fikirlerini beyan ediyorlar zaten, hakaretlerde bulunuyorlar. Onları

okumuyorum o yüzden. Ba kanım Furkan Torlak malum i te bu Havza'da bu özellikle o bilgisayar çalındı ında ili kilerinin, foto raflarının ortaya çıkmasından korkuyorlardı, bununla ilgili bir görü me yapıyor Mehmet Akif Ersoy ile. Mehmet diyor ki; " nternete foto rafların dü mü bebe im. Müeyyet vardı Havza'da, Müeyyet seninle çekildi i foto rafları internette payla mı , ondan sonra bir tanesi bizim hep beraber çekindi imiz, bizi etiketlemi falan", "Silseydin o lum onu" diyor Furkan. "O lum onu nasıl silece im? Enes Alban'ı etiketlemi . Biz sadece yani etiket yapabiliyoruz, o ba kası koydu u için silme gibi bir durumumuz yok" diyor, foto rafını yayınlamı bir görsen inanamazsın diyor. Ahmet Kılıç da var diyor, Ahmet Kılıç, Hasan Kılıç'ın o lu, o da var diyor foto raflarda. Furkan diyor; "Bizim evde?" Mehmet diyor; "Bir tanesi sizin evde, bizim evde, bizim evde galiba, ama ötekiler ey mi Suriye'dey mi , Suriye'deki foto raflarını " diye onların tabiki kaldırılmasını istiyorlar bu ekilde. Çünkü hiçbir zaman ortaya çıkmasını istemiyorlar ama örne in bir ki i bir ülkede okusa, o ülke ile ilgili foto raflarını arkadaş larıyla payla ır, ben urada okudum, uraları gezdim, Paris i te Fransa'da okudum, Paris'e gittim Eyfel'e gittim ya da Suriye'de okudum, am'a gittim uralara gittim ama onların göstermekten ziyade ortaya çıkmasından bu ekilde çok korkuyorlar. Yine Mehmet Akif Ersoy'un dayısı için bir giri imde bulunuyorlar. Milli E itim'de görevli, tayin için Furkan gerekeni yapacağını söylüyor, CV'sini istiyor, ube müdürlü ü istiyor bu ki i, bunlarda bir ilçenin ilçe müdürünü alıp yerine hemen bu ki iyi atamak istiyorlar. te devletteki sistemi bu hale getirmi ler Ba kanım. te bu mesaj diyor ki; "Sen bana at bakalım nereyi istiyor" Mehmet Akif Ersoy atıyor. Sanki kendisi Milli E itim Müdürü ya da Milli E itim Bakanı. 1-Ba ak ehir, 2-Ba cılar, 3-Esenler, çünkü bu Ba cılar'da bunun akrabaları, Esenler'de oturuyor, oraları istiyor, 3-Esenler, bunda vekil varmı sanırım, yani bunu yollamak daha kolay olur, 4- stanbul 1 Milli E itim'de bir ube müdürlü ü olabilir, 5-Sultangazi, vekillik istemiyoruz ama diye de not dü mü , asil olarak atanmak istiyormu , CV'yi yolluyorum ekinde mesaj yolluyor, i te CV'sini de yolluyor daha sonra, özel talepleri de var. Yine Bakanlı a bir ki i aldıracak, Bakan'ın özel kalemi bizim arkada diyor, bu Akif'in dayısı için olan konu, "bizim arkada " diyor, "yollayın bu bilgiler havuzda olsun, gerekeni yapalım, bakacaklar" diyor. Ba ka isimler varsa diyor bizim camiadan bizim arkada lardan onların CV'sini bana yolla, yani ba ka yere lazım olursa her zaman sürekli adam aramak zorunda kalmayalım, bu ekilde CV'leri topluyor, ihtiyaç oldukça ilgili yerlere yolluyor Ba kanım. Az önce Mehmet ahin'den bahsetmi tim, Bülent Yıldırım geziye ran operasyon çekiyor artık, ran ajanları, ran her yerde güçlendi, Fatih Akıncıları da destek veriyor demi ti. Fatih Akıncıları Mehmet ahin. Mehmet ahin ranlıların spor salonunu kurdu, geçmi ten bu yana faaliyetleri devam eden bir ahıs. Yine Hüseyin Avni'yi anlatırken Mehmet ahin görü üyordu, ya devrim yapamadık, bari piknik yapalım diye görü meleri olan ahıs. te bu Mehmet ahin, Furkan Torlak ile görü üyor. Öncelikle çok önemli olan görü menin içeri inden ziyade bu irtibat tespiti önemli Ba kanım. Yani u ana kadar anlattım, 232 ki i zaten toplam üpheli ahıs sayısı, birço u ile irtibatlı ve birço u dedi im ahıs da bu gibi ahıslar. "Mehmet ahin ben", "He buyurun Mehmet abi sen misin?" Burhan abi, Mehmet Ali Akbulut da abi, Mehmet ahin de abi hepsi, "Mehmet abi sen misin?" "He Furkan, bizim bir spor merkezi vardı ya Fatih'teki..." ranlıların kurdurdu u Ba kanım, "Bir spor merkezi var ya Fatih'teki", "Evet abi", "Orası vakıflara ait bir yerdi biliyorsun. Bu sene bizimle kontrat yapmayı reddettiler. Orasını Vakıflar Genel Müdürlü ü de erlendirecek diye orayı reddettiler" diyor, onunla ilgili i te yardım istiyor, bu i i halletmesini istiyor. Bunun için Furkan'ı arıyor, irtibat tespiti de bu ekilde yapılmı oluyor Ba kanım. Yani bu ahsa görü melerin içeri i de il, yalnızca bu irtibatları sorulsa bile ben cevap vermekte zorlanacağını dü ünüyorum. Çünkü hiçbir ortak noktaları yok bu üpheli faaliyetler dı ında. Bakayım ben diyor Furkan i te siz bana oranın bilgilerini gönderin. Yani normalde basit bir spor salonu, kendi i i için ancak arayan ahıs önemli ve irtibatları derin oldu u için bu i leri dahi hallediyor. Yine Ba bakanlık'a adam alınacak, bununla ilgili

Furkan Torlak, Mehmet Akif Ersoy faaliyetleri var. Bunları daha hızlı bir şekilde ekilde geçiyorum. Bu bilgilerin hepsinin kendinde toplanmasını istiyor. Daha sonra bir başka görüşüme Ba kanım. Yine Furkan Torlak, Mehmet Akif Ersoy ikilisi görüşüyor. Bu Demirören Grubu ile ilgili ellerinde bir kısım belgeleri oldu undan bahsediyorlar. Bununla ilgili Müslüman bir adam var mı , o ki inin elindeymi bu bilgiler, onları kendilerine verece kenden bahsediyor. Bunu hemen Furkan'a aktarıyor. Yani bunu gazetecilik, televizyonculuk refleksiyle yapsa Furkan'a de il de kendi çalı tı ı kurumdaki ki ilere aktarır, normal bir haber olarak yaptırabilir. Böyle bir takım belgeler var mı diyor ellerinde, yayınlamayı dü ünüyorlar, televizyonlara gazetelere vermek istedikleri, Yıldırım Demirören ile ilgili bilgiler bana gelsin diyor Furkan. "O lum niye söylemiyorsun bana?" diyor. "Ne bileyim o lum sen gazeteci misin?", "Manyak gazetecilik i i mi o?" diyor. "Ben istiyorsan sana hepsini getireyim, bir dünya belge var. O lum bana niye söylemiyorsun söylesene ne adamsın sen" diyor. Bu şekilde fırça atıyor Ba kanım. Daha sonra Akif, Zeynel isimli bir ki iyi yolluyor bu belgeleri almak için. "Zeynel diye biri var mı , o çok güvendi im bir adam, Zeynel de zaten benim babamın arkada ı..." babası Nadir Ersoy, Esad'ın adamı denen ki i, "Babamın arkada ı falan çıktı, bizim eski arkadaşlardan, eski çevreden birisiymi . Ondan sonra Burhan Abiyi falan çok iyi tanıyor. Neyse ondan sonra onlarla konu urken Burhan..." te bunların adı geçti" diyor, " imdi sana telefonda anlataca ım bir ey de il", "Anlatma da o lum bana niye söylemiyorsun" Halen orada. Akif diyor ki; "Lan ne bileyim senin ilgilenene ini, yani istiyorsan söyleyeyim, ne istiyorsan ayarlayayım" bu şekilde yine üpheli faaliyetler mevcut Ba kanım. Yine isnatlardan biri en böyle büyük isnat olarak son konulardan biri, i te Furkan Torlak'ın telefonundan diyor Numan Kurtulmu , Hasan Do an'ın telefonundan Ba bakan Recep Tayyip Erdo an görüşü me yapmı diyor. Ba kanım öncelikle bu görüşü meyi hatırlamıyorum, içeri ini vesaire bilmiyorum. Böyle bir görüşü me yapıp yapılmadı ını da bilmiyorum. Ancak daha önceden anlattı ım gibi bu tarz görüşü meler var ise bunlar Savcısına iletiliyor.

MAHKEME BA KANI: Kim görüşü mü ?

SANIK SELMAN YUYUCU: Furkan Torlak'ın telefonundan, Furkan Torlak açmı , Numan Kurtulmu 'a vermi , Hasan Do an'ı aramı lar, oradan da Recep Tayyip Erdo an görüşü mü , dakikasını bilemiyorum u anda, öyle bir görüşü me olmu . Böyle bir görüşü me oldu u söyleniyor. te devlet sırrı deniyor ya Ba kanım. Bu tarz görüşü melerle ilgili yapılan hiçbir i lem yok, yapılan i lem udur Ba kanım, yani yapılan i lem yok dedi im, çözümünü yapılmamı , dosyada bir tane daha çözüm yok bu şekilde. Savcısına haber verilir, Savcısının talimatına göre hareket edilir. Talimat da udur, yani bu ahs tamam böyle irtibatları varsa sonlandırılmı , yok ya da ahsa devam edelim bu görüşü me ile ilgili hiçbir i lem yapmaym denir. Bu ahsın takip edilme amacını söyledim, anlatıyorum, irtibatlarımı anlatıyorum. Ba kanım ahsın on binlerce görüşü mesi var, içinden yalnızca bu bir tane görüşü me çekilerek, bu bir tane görüşü me çekilerek bunun üzerinden isnat yapılmı . te tutuklama gerekçelerinde de iddia makamı Sayın Savcı, i te Ba bakanlık, Cumhurbaşkanlı ı, M T'ten gelen yazılar deniyor, bunları anlatıyor. Onlara da de inece im, onlarda da aslında çok farklı bilgiler var. Yani u an tutuklamaya gerekçe yapılan bilgilerde. Siz de bunlardan dolayı tutuklamaya devam kararı veriyorsun Ba kanım heyet olarak ama dedi im gibi bu seslerle ilgili yapılan hiçbir i lem yok. Bu sesle ilgili yapılan hiçbir i lem yok. Sesin içeri ini bilmiyorum, olup olmadı ını da bilmiyorum, varsa da Savcısına hemen iletilmi tir, hiçbir i lem yapılmamı dedi im gibi, çözümünü yapılmamı ve ses orada kalmı . En son soru turma bitince de alt veri ta ıyıcısına aktarılmı , talimatla Savcının talimatıyla ve Savcılı a gönderilmı Ba kanım. Ba ka yapılmı bir i lem yok. Casusluk yok. Casuslu u ben anlatıyorum. Hükumete kar ı bir faaliyet yok. Hükumete kar ı kimlerin faaliyet yaptı ını anlatıyorum. te Furkan Torlak, Numan Kurtulmu için dinlenmemi , onu anlatıyorum. Ya da di er ahsılar bulundu u konum için dinlenmemi onu anlatıyorum. Bu görüşü me ve bunun üzerinden di er

görü melerin tamamı da aynı Ba kanım. Yine yeri gelmi ken çok kısa de ineyim, daha sonra da de inece im de yine Sayın Savcı tutuklama taleplerinde i te Ba bakanlık, Cumhuriyet kanı, M T'ten gelen yazılar diyor, siz de o ekilde karar veriyorsunuz ve tutuklamaya gerekçe yapılan yirmi tane ses var Ba kanım, asıl olarak. Ba bakanın sesleri var Recep Tayyip Erdoğan'ın ve bunun devlet sırrı oldu unu bildiren yazı olarak Cumhuriyet kanlı ma gönderilen yazı söyleniyor ve o Cumhuriyet kanlı ı bu görüşlere devlet sırrı diyor, biz de o yüzden tutuklamaya devam ediyoruz diyorsunuz Ba kanım ama o görüşlerle ilgili hiçbir de erlendirme yok aslında. öyle ki Sayın Ba bakanın yirmi tane görüşü mesisi var, on bir tanesi Faruk Koca ile, üç tanesi Mustafa Varank ile, Sefer Turan ile, Kemal Öztürk ile olan görüşleri var, bu görüş me var, yirmi tane ediyor toplam. Cumhuriyet kanlı ma yazılan yazıda hangi görüş meler devlet sırrı diye sorulan yazıda iki tane isim geçiyor, bir Hasan Do an, iki Mustafa Varank. Bu görüş meler devlet sırrı mıdır deniyor. Gelen cevapta evet bunlar devlet sırrıdır diyor. O resmi yazı maların ne kadar hukuksuz oldu unu daha sonra anlataca ım. Onlar ayrı konu ama sorulan sadece iki tane isim var, yani Mustafa Varank'ın üç tane sesi ile ilgili devlet sırrı deniyor. Orada Faruk Koca'nın sesleri ile ilgili hiçbir de erlendirme yok, tutuklulu a gerekçe yapılan. Yani o sesler devlet sırrıdır de ildir hiçbir de erlendirme yok Cumhuriyet kanlı ının yazısında. Çünkü onlar sorulmuyor. Sefer Turan ile ilgili hiçbir de erlendirme yok, Kemal Öztürk yok, bu ses yok, yani yirmi taneden on yedi tanesi zaten gidiyor Ba kanım bu ekilde. Geriye üç tane ses kalıyor, Mustafa Varank'ın sesi soruldu demi tim. Onlarda, aslında bunu tahliye talebinde anlatacaktım da imdiden söylemi olayım, haftaya da biraz daha detaylı anlataca ım, üç ses de Mustafa Varank'ın telefonundan yapıldı deniyor. Onlarla ilgili yapılan i lem yok Ba kanım. Görüş meler smail Kart, o dönemde Abdulkadir Kart, o dönemde milletvekili de il, bir vazifesi yok, devlet sırrı görüş ülebilecek bir ki i de il. smail Kahraman o dönem itibariyle hiçbir görevi yok Ba kanım, devlet sırrı verilebilecek bir ki i de il, üçüncü ki i de Cübbeli Ahmet olarak bilinen Ahmet Mahmut Ünlü, devlet sırrı da verilebilecek bir ki i de il. Bu üçüne aslında dosyada yalnızca bu üç görüş me ile ilgili devlet sırrı oldu u iddia ediliyor. Di er yirmi görüş meden on yedisi ile ilgili zaten hiçbir bilgi yok. yani Sayın Savcının talebi de verilen kararda da aslında bu bilgiler yok. yani Cumhuriyet kanlı ının yazısına bakılırsa o yazılar da tamamen hukuksuz, imzasız, bakılırsa zaten Savcılı ın yolladı ı yazılar imzasız, resmi yazı ma ekinde yapılmamı yazılar. Tutuklulukta da bu ekilde belirtmi olayım yeri gelmi ken. Dedi im gibi bu görüş melerle ilgili yapılan hiçbir i lem yoktur. Yani u görüş meyle ilgili yapılabilecek aslında hiçbir isnat yoktur Ba kanım. Ama en büyük isnatlar bunlar olmu . Milyonlarca, üç milyon ses içerisinde yirmi tanesi bu ekilde seçilmi ve tutuklulu a gerekçe yapılmı bunlar. Yine bunları daha hızlı bir ekilde geçiyorum, açıklamaları vardı, tahliye talebinde yapaca ım bunları. Ba kanım bu yine log kayıtlarıyla ilgili çeli kiler vardı, biraz bahsetmi tim Furkan Torlak'ın bu devlet sırrı denen görüş meleriyle ilgili, onları anlatayım mı, haftaya mı devam edeyim?

MAHKEME BA KANI: Biraz daha devam et. Üç buçuk.

SANIK SELMAN YUYUCU: Tamam Ba kanım, tamam. BTK'dan gelen 6 Eylül 2016 tarihinde gelen log kayıtları var. Aslında ben sonrakilere de bakıp hazırlayaca ım demi tim bir ay önce ama bakamadım, çünkü beni halen çıkarmadıkları için bilgisayar sınıfına. Suç duyurusu da yaptım, ama dilekçelerimi göndermiyorlar tabi kurumla ilgili suç duyurusu yaptı ım için. Ben o yüzden Mahkemenizde de suç duyurusu...

MAHKEME BA KANI: Bilgisayara niye çıkartmıyorlar seni?

SANIK SELMAN YUYUCU: Bilemiyorum Ba kanım, kararınız uygulanmıyor bir buçuk aydır. Ben o yüzden talepten bulundum, sizin suç duyurunuzda, yani siz öyle diyordunuz önceki ara kararlarınızda, kendiniz suç duyurusunda bulunabilirsiniz. Kendim bulunuyorum ama gönderilmiyor. Aslında benim ahsıma yapılan bir i lem de il bu, uygulamayan sizin kararınız Ba kanım. Anayasada mevcut zaten, Hakim, Mahkeme kararları

derhal uygulanır diye. Ben bunları da yazarak yolladım.

MAHKEME BA KANI: Geçici geldi in için mi vermiyorlar?

SANIK SELMAN YUYUCU: Yok yani Ömer Köse de geçici geldi, o u an...

MAHKEME BA KANI: O kullanıyor mu?

SANIK SELMAN YUYUCU: Çıkarılıyor evet. Siz yazmı sınız. Ben çıkarılmıyor Ba kanım. O yüzden asıl söylemek istedi im onu anti parantez söyledim, yani suç duyurusunu, yeni eyler hazırlayamadım. Yeni eyler hazırlasam çok daha fazlasını çıkaraca ım ben ahsımla ilgili. Adil yargılanma hakkımı cezaevi eliyle engelleniyor u anda. Ben yine bir kez daha talepte bulunmu olayım. Yani siz üç dört kere yazı yazdınız. Dün Salı günü okunan yazıda tekrardan bir yazı yazmı sınız, halen uygulanmıyor Mahkemenizin kararı idari birimler tarafından Ba kanım. Yeniden suç duyurusunda bulunulmasını talep ediyorum. BTK'dan gelen yazılar var. Furkan Torlak'ın bir görü mesi dinlenmi deniyor iki tane memur tarafından. Log kayıtlarına bakıyoruz Ba kanım, bazıları yani do ru olsa hepsi do ru olur. u ekilde, örne in bir memur 29/01/2013 tarihinde dinlenmi diyor, bu emniyetin tespit tutana ı. Log kaydına bakıyoruz, evet tam denildi i tarihte orada da dinlenmi gözüküyor. Yine emniyetin tespit tutana nda, çünkü bu yirmi sesle ilgili tutuklama i lemi o tespit tutana na dayanılarak yapılıyor Ba kanım. Yani siz onu gerekçe olarak yazıyorsunuz tutuklama kararlarına. Yine bu dinleme tarihi olarak yazıyorsunuz tutuklama kararlarına. Yine bu dinleme tarihi olarak emniyetin tespit tutana nda, Furkan Torlak'ın devlet sırrı oldu u iddia edilen görü mesi, 04/02/2013. Yani ikinci ayda dinlenmi deniyor bu görü me. Log kayıtlarında ne diyor, 02/04/2013. Yani dördüncü ayda dinlendi gözüküyor Ba kanım. Daha önceden belirtmi tim, teknik tespitlerde farklılık olmaz. E er oynama yapmazsanız, örne in bir HTS kaydı istendi inde o HTS'de oynama yapmazsanız farklılık olmaz. Bu log kayıtlarında oynama yapılmamı olsa farklılık olmaz. Yani emniyetin tespit tutana ı ile log kayıtları birbiri ile tamamen farklı, çeli kili. Bu lehe bir delildir ama bunlar tutukluluk gerekçesi oldu u için böyle söylemek istiyorum Ba kanım. Yine bir ba ka görü menin, 30/11/2013 tarihinde dinlendi i iddia ediliyor ama görü menin tarihine baktı ımızda 29/11/2013, bir gün öncesi. Burada da bir gün sapma var Ba kanım. Yine bir ba ka görü me, ID'leri, tarihleri vesaire okumuyorum uzun olmaması için, 03/12/2013 22:37, görü me tarihi 03/12/2013 evet tarih do ru, saat 10:59 olmu , 22:37, 10:59, saatler de i mi . Yine Ba kanım, i te burada tutuklu olan, yani tutuklamaya bu söyledi im ki iler örne in ismini Mustafa Uyanık, sa Ardiç, u an bu isnatlardan dolayı u an bu memurlar tutuklu, di er memurlar tahliye oldu Ba kanım. Bu memurlar i te bu çarpık isnatlardan dolayı tutuklu kalan memurlar. Örne in sa Ardiç, 11/12/2013, 18:20, bu tespit tutana nda. Log kaydında ne diyor? 11/12/2013, evet tarih yine 19:20, saat yine de i mi Ba kanım, bu görü melerde. Yine sa Ardiç örne in, yani ismini söylüyorum, çünkü bu görü melerden dolayı tutuklu kalıyor Ba kanım. Bu isnatlar, tespit tutana nda 21/11/2013, 12:30 yazıyor, log kaydında 25/11/2013, 12:30, saat aynı, ama tarih de i mi , tam dört gün. Tespit tutana nda 21'i yazıyor, log kaydında Ba kanım, öyle aslında foto raf olarak çıkardım, log kaydında 25'i yazıyor. Ba kanım yine sa Ardiç denmi , i te bu ekilde yo un ismi gözüktü ü için dedi im gibi tutukluluk devam. Tespit tutana nda 21/11/2013'de dinlenmi gözüküyor Ba kanım. Yani bu imkansız bir ey zaten söyleyece im konu. Çünkü görü me tarihi 23/11/2013. Yani 23'ünde yapılmı görü me, 21'inde dinlenmi gözüküyor Ba kanım. Olmayan bir görü me, iki gün önceden dinlenmi gözüküyor, tespit tutana nda sa Ardiç tarafından dinlenmi gözüküyor ve bunlar devlet sırrı deniyor i te bu görü me örne in. Devlet sırrı dendi i için tutuklama devam gerekçesi yapılıyor Ba kanım. Yine sa Ardiç dinledi gözüküyor, Furkan Torlak, 22/11/2013, 12:04, 25/11/2013, 12:38, 3 gün fark var, saatte de yine 34 dakika, 3 gün 34 dakikalık bir fark olu mu . Ba kanım yine imkansız olan bir durum olmu . Görü menin tarihi 23/11/2013, 23/11, tespit tutana nda dinlenme tarihi 22/11/2013, yani görü me yapılmadan bir gün önce dinlenmi bu ses. Yani tam 35 saat hatta, 35 saat önce dinlenmi

gözüküyor. Yine sa Ardıç, sa Ardıç'ta toplanmı , 08/07/2013, tespit tutana ında Ba kanım dinlenmi gözüküyor. Log kaydında 11/11/2013, 4 ay fark var. Yani imdi aslında emniyette bu tespitleri log kayıtlarında yapıyor olması lazım ama böyle farklılıklar var ve bunların hepsi sa Ardıç, Mustafa Uyanık'a yazılmı , ikisine. u an dedi im gibi tutukluluk devam ve Ba kanım burada üç tane farklılık var, 08/07/2013 tespit tutana ı, log kaydı da hatalı, yani sadece tespit tutana ı de il, log kaydında 11/11/2013 yazıyor, normal ileti im tespit tutana ı, yani normal görü me ise 8/11/2013, üçü de birbirinden farklı ve bu görü me de yine devlet sırrı denen bir görü me. Bu ekilde nedense özellikle devlet sırrı denen görü melerde farklılıklar olmu , bazı isimler yo un ekilde yazılmı . Yine Ba kanım görü menin konusu demi tespit tutana ının, bu sefer yanına not dü mü ler, Sayın Numan Kurtulmu 'un i te Kemal Öztürk u görü me demi , Furkan Torlak ile olan görü mesi, ileti im tespit tutana ı haline getirilmi tir denmi Ba kanım. 21/11/2013, 11:39:05 saniyesi, 21/11/2013, 11:39:14, Ba kanım sadece zaten u bilgiye bakan bir ki i birisi saniye 05, di eri 14, yani arada 9 saniye var, zaten ileti im tespit tutana ı olmayaca ını anlar da ama anlamıyorsa dosyaya bakar gerçekten ileti im tespit tutana ı var mı, burada ne yazıyor Numan Kurtulmu 'un ileti im tespit tutana ı haline getirmi tir bu tarihli görü melerini. Ba kanım dosyada bu görü melerle ilgili ileti im tespit tutana ı yok, düzenlenmi böyle bir tutanak yok o tarihte. Dedi im gibi bunun gibi çok fazla örnekler var, ama altı aydır savunma yapamadı m için ekstra, bunlar eskiden yani eskiden çıkarmı m çok ükür Ba kanım bunları. Yani altı aydır hiçbir ey hazırlayamıyorum ekstra. Çok daha fazlası var, özellikle tutukluluk konusu, i te bu log kayıtlarıyla ilgili, e er bir çalı ma yapmı olsaydım çok daha fazlasını anlatacaktım, anlatabildiklerim bu kadar, eski çalı malar. Yine bir ba ka görü me, devlet sırrı oldu u söyleniyor, Furkan Torlak, Nuh Yılmaz, 52 dakika görü üyorlar telefonda, buna devlet sırrı denmi , bunu açıklayaca m imdi. te Furkan yeni göreve atandı nı söylüyor, ba kasından duymayın diye ilk size söyleyeyim dedim diyor. te Efkana Bey hızlandırdı diyor, kayınpeder görü tü diyor o Efkana Ala ile görü mesi, ondan bahsediyor. Nuh da diyor ki; "Do ru zaten, eskiden arkada onlar" diyor. Furkan diyor; "Ya yardımcıları var, onlar da arkada mı , ev arkada ı, yani Burhan Kavuncu'nun, bizim Burhan abi bir dı arıda kalmı , bir bizim Burhan abi dı arıda kalmı , radikal bütün arkadaşları devlet, ya diyor ki yardım yine bunlar Burhan abi yardım kurulu u kurmu , kürt çocuklara i te e itim burs veriyor" vesaire gibi konu maları var." Yani diyor ki; "Ba kanım bir bizim Burhan abi dı arıda kalmı , onun dı ında bütün radikaller devlete yerle mi " diyor, böyle bir iddiası var ahsın. 52 dakika uzun uzun devam eden görü me. te uraları okuyaca m; "Ne yaptınız bizim Mısır'daki arkadaşla görü ebildiniz mi?" Mısır, Mehmet Akif Ersoy, Mısır diye bahsediyorlar, isim bile söylemiyor, "Konu tum", "Hadi ya" diyor, "Halen mi konu uyormu ?", "Ya bundan sonra konu sa bir bok olmaz abici im, yerini gelmi ti zaten bilmem ne et", devlet sırrı Ba kanım bunlar, "Bilmem ne et, dangalaklık yapmı " vesaire gibi konu malar geçiyor devlet sırrı görü me denilen görü mede. "Onlar çok yakındı, yani hayvanlıktan insanlı a çıkarttı m birisidir. Cemalettin öyledir, hayvandır.." i te yine Ba bakanlıkta bazı ahıslara küfürler ediyor, sinkaflı küfürleri var, bilmem ne yaparım senin Ba bakanlı ını da mü avirli ini de, Ba bakana, mü avirlere küfürler var. "Pezevenk yani i te ya bazı adamlar karakteri bazıları da o.ç bilmem ne çocu u oluyorlar biliyor musun, karakter olarak falan" Ba kanım. Bunlara devlet sırrı görü me denmi . Ancak bunlar devlet sırrı de il. Devlet sırrı denen görü meler bu ekilde Ba kanım. Yine devam eden 52 dakikalık görü me demi tim, uzun bunları geçiyorum. Sadece irtibatı söyleyeyim görü me, yine Furkan Torlak, Adnan nanç var, hiç alakasız görünen bir ahıs Furkan Torlak'la, bu da üpheli, Naser Ghafari ile yine görü meleri var Akabe'de, Furkan Torlak ile irtibatlı. Naser Ghafari ile yani Naser Ghafari ile Furkan irtibatlı demiyorum, öyle bir tespitimiz yok Ba kanım, ama herkes Naser Ghafari'ye ya da di er üphelilere birço u ile irtibatlı, onlara da bir adım ötede, birçok ki i ile ula bilecek durumda. Bunlarla ilgili yine görü meleri var. Ben burada asıl olarak

görü meden ziyade irtibat tespitini ortaya koymak istiyorum. Akabe'den bahsediyorlar, Furkan, Akabe'yi de biliyor, Akabe'de de Hüseyin Avni Yazıcıo lu var. Osman Sert'ten bahsediyor, irtibat tespitleri Ba kanım, bunlar ciddi irtibatlar. Yine Furkan Mehmet Emin Ekmen isimli bir ahlisla görüşüyor, isnat olarak sunulmuş . ahlisın devrim muhafızlarının ajansına röportaj vermiş , Furkan Torlak'ta bu ahlisı yönlendiriyor, bunların çözümü yapılmı Ba kanım. Yine Kudret Bülbül ile yaptığı görüşmeler tespit tutanağı haline getirildi demi . KGT'ye adam yerle tirme faaliyetlerini anlatmış tım. Bununla ilgili yapılan görüşmeler . te bizim camianın Ba bakanlığı a yapılacak alımdan haberi olsun diyor, Sümeyye Nur Torlak'ın KGT'ye aldırılması konusu var. Zaten herkesi Furkan yerle tirmiş deniyordu buraya. Sana sormadan almayız diyorlar bu görüşmelerde, bunların tespiti yapılmı Ba kanım. Bunlar da devlet sırrı de il. CV'sini yollamasını istiyor, e ine aldırıyor, ondan bahsediyorlar, çok uzun görüşmeler. Yine Saliha'yı aldırıklarından, iyi bir tip onu nitelikleri iyi diyor. Bu Saliha da Saliha Ziya, yine dedi im gibi KGT'ye aldırılan bir ahlis. Senin e ini aldık diyor, 1555 tane CV'den sonra i te e in seni aldırıldı demi Sümeyye'ye, ondan bahsediyor. Yine KGT'ye torpille alımlar, adam yerle tirmeler var Ba kanım. Bunlar dedi im gibi çok benzer görüşmeler oldu u için bunu geçtim. İkinci kısmı kaldı Furkan Torlak'ın Ba kanım. sterseniz ona daha sonra devam edeyim.


MAHKEME BA KANI: Salı mıydı di eri de, önümüzdeki hafta Salı mı? Salı devam ederiz.

SEGB S kaydına saat 15:48 itibariyle son verildi.


GERE DÜ ÜNÜLDÜ STEMGB :

1-Dosyaya sunulan mazaretlerin kabulü ile duru ma gününü UYAP'tan ö renmelerine, Duru manın 26/04/2018 tarihli ara kararı gere ince 05/06/2018 saat 09:30'a bırakılmasına oy birli iyle karar verildi. 31/05/2018


Ba kan 95147

 e-imza


Üye 217443

 e-imza

Üye 211078

 e-imza

Katip 204628

 e-imza